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LARRY ROMANOFF
Recenzja Unz
Cel tego eseju jest potrójny: (1) zwrócić uwagę czytelników na istnienie długotrwałego spisku
dotyczącego identyfikacji „Najbogatszego Człowieka Świata”, (2) odrzucić obecną listę
kandydatów i (3) udokumentować, że niewielka liczba żydowskich rodzin bankowych
działających w City of London od pokoleń dzierży te rekordy bogactwa, a ich majątki są o
rzędy wielkości wyższe niż wszystko, co moglibyśmy sobie wyobrazić. Odniosę się do tych
punktów w odwrotnej kolejności, a na końcu zajmę się obecnym pokoleniem cudownych
dzieci.
Nie twierdzę, że jestem w stanie niepodważalnie udokumentować wszystkie twierdzenia
zawarte w tym eseju, ani ostatecznie uzasadnić wszystkich wyciągniętych wniosków. Temat
jest taki, że zbyt wiele niezbędnych dowodów prawnych jest nieodwracalnie ukrytych przed
opinią publiczną i dostępnością, a w wielu przypadkach musimy polegać na logice i dowodach
okolicznościowych, aby poprzeć nasze twierdzenia i wnioski. Podczas gdy dowody nie są tak
kompletne, jak byśmy sobie tego życzyli, ten poziom wsparcia dowodowego jest często
wystarczający, zwłaszcza gdy nasze sprawy podążają za ustalonym schematem i mamy takie
rozumowanie i dowody w dużych ilościach. Opisy i dowody w tym eseju posłużą przynajmniej
do zapewnienia rozsądnej podstawy do zrozumienia i „zwrócenia uwagi na niektóre z wielkich
sił, które kształtują nasz świat”. Liczby przedstawione w tym eseju nie mają być precyzyjnymi
obliczeniami, ale mają na celu wywarcie wrażenia na czytelnikach na temat wielkości liczb i
kwot, z którymi mamy do czynienia.
Siła procentu składanego
Duża część tego eseju opiera się głównie na jednej prostej tezie: że ci, którzy mają ogromne
bogactwo, nie pozostawiają go bezczynnym, ale stale dobrze je wykorzystują; pieniądze
zawsze pracują. Są pożyczane na finansowanie wojen i kolonizacji, na zakup legalnych
przedsiębiorstw, na ustanowienie kontroli nad rządami i gospodarkami narodowymi i na wiele
innych.
Jeśli chodzi o stopy procentowe dla długoterminowej akumulacji, mamy tendencję do myślenia
o historycznych stopach procentowych jako bardzo niskich, być może tylko 1% lub 2%, ale
rzadko tak było. Powodem, dla którego Abraham Lincoln uciekł się do drukowania swoich
„Greenbacków” jako waluty, było to, że Rothschild zażądał 24% stopy procentowej, aby
sfinansować Unię w wojnie domowej w USA. Istnieje wiele innych takich przykładów, ponieważ
finansowanie wojny w szczególności wiązało się z wysokimi stopami procentowymi.
Holenderskie obligacje wieczyste emitowane przez Żydów miały stopy 10% i 12% w latach
1500. i 1600.; Genua wyemitowała większość swojego długu po 9% w latach 1600. W tym
eseju użyłem stopy 5% do obliczeń odsetek składanych, wybór, który jest niewątpliwie
arbitralny, ale wydaje się rozsądny i konserwatywny w ogólnym kontekście. Towarzyszące
wykresy z Banku Anglii wydają się uzasadniać ten wybór. [1] [2]
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Trochę informacji o korporacjach
Wiele największych korporacji świata jest własnością Żydów i jest przez nich kontrolowanych,
wiele z nich należy do nielicznych w City of London, ale także wiele spoza tej małej grupy.
Główne światowe firmy naftowe są kontrolowane przez interesy żydowskie, podobnie jak
główne firmy farmaceutyczne, wielu producentów broni i światowe linie lotnicze, przeważająca
część światowych zdolności przewozowych i wiele innych branż, które normalnie mogłyby nie
przyjść do głowy. Nie można uzyskać dostępu do wszystkich informacji wymaganych do
zgadywania wartości aktywów korporacyjnych tych ludzi, ale weź pod uwagę, że praktycznie
wszystkie media na Zachodzie i wiele głównych mediów w reszcie świata, w tym filmy i
wydawnictwa książkowe, są własnością Żydów lub są przez nich kontrolowane. Istnieją
międzynarodowe firmy warte łącznie wiele bilionów dolarów, które są w całości żydowskie;
Nestle, Sanofi, Monsanto to tylko kilka z setek takich. Nie możemy łatwo stwierdzić, jaka część
tej sumy trafia do garstki żydowskich bankierów z City of London, jaka część została
sfinansowana przez to centrum i jest stamtąd kontrolowana, ale nie można tego zaniedbywać.
Rzeczy nie zawsze są takie, na jakie wyglądają. Wiele z wielkich fortun świata zostało
sfinansowanych przez Rothschilda lub innych z tego wewnętrznego kręgu, a zatem istnieje
ukryta własność, która nigdy nie zostanie ujawniona. Przeglądając zapisy historyczne,
czasami odkrywamy, że bardzo bogaty człowiek pozostawił majątek o wartości zaledwie kilku
milionów dolarów. Nie jest tajemnicą, choć najwyraźniej nie jest powszechnie znana, że   jeden
z Rothschildów sfinansował utworzenie Standard Oil przez Rockefellera i zrobił to samo z
imperium stalowym Andrew Carnegie i fortuną kolejową Harriman w USA, między innymi.
Finansowanie odbywało się zwykle za pośrednictwem JP Morgana, który był agentem
Rothschilda przez całą swoją karierę, a w rzeczywistości same interesy bankowe Morgana
były o wiele bardziej europejskie i żydowskie niż amerykańskie. Warto zwrócić na to uwagę
czytelników, ponieważ wydaje się, że znaczna część bogactwa słynnych amerykańskich i
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europejskich rodzin mogła nie być ich własnością, ale należała do ostatecznych żydowskich
finansistów w tle. Obecnie do tej kategorii zaliczają się Google, Facebook, Tesla, Amazon,
Starbucks i wiele innych firm, które nie mogłyby osiągnąć tak dużej kontroli nad rynkiem bez
dużego finansowania i intensywnego planowania pochodzącego skądinąd.
Przeprowadzono szereg badań na temat powiązanych własności korporacyjnych i kontroli, z
konsekwentnymi wnioskami, że  zaledwie 400 firm, a może nawet zaledwie 250 firm,
posiada całkowicie lub przynajmniej kontroluje ponad 40% całej wartości notowanej na
wszystkich giełdach papierów wartościowych na całym świecie. [3] [4] [5]
 Ale za tymi 400 lub 250 firmami stoi ta sama liczba mężczyzn kontrolujących te firmy. Chociaż
większość dużych korporacji jest notowana jako publiczna, z czasami setkami milionów akcji w
obrocie, nie możemy wiedzieć, gdzie leży prawdziwa kontrola. Coraz częściej wiele akcji jest w
posiadaniu pełnomocników, takich jak Blackrock lub Blackstone lub innych grup
inwestycyjnych, i nie mamy informacji na temat klasyfikacji akcji lub innych ograniczeń
głosowania i kontroli.
Również ogół społeczeństwa nie ma informacji o powiązanych dyrektorach, którzy mają
absolutną kontrolę nad codziennymi sprawami, w tym nad wszystkimi decyzjami finansowymi.
Co ważniejsze,  nie trzeba posiadać większości akcji, jeśli kontroluje się Radę
Dyrektorów  lub jeśli czytają oni ten sam scenariusz. Ci ludzie mogą opróżnić skarbiec spółki,
aby wypłacać nieograniczone dywidendy wolne od podatku za pośrednictwem raju
podatkowego, i zrobić to bez wzbudzania niepokoju wśród zwykłych akcjonariuszy, którzy
rzadko mają duże pojęcie o tych sprawach.
Wiele  europejskich banków  należy do tej kategorii, większość z nich jest własnością Żydów
i jest ściśle kontrolowana. Kilkadziesiąt największych banków w Europie, takich jak HSBC,
BNP Paribas, Lloyd's, ma kapitalizację rynkową w bilionach i bazę aktywów przekraczającą 30
bilionów euro. Główne banki  północnoamerykańskie , takie jak Goldman Sachs, Citigroup,
Wells Fargo, również należące do Żydów, mają kapitalizację rynkową znacznie przekraczającą
1,5 biliona dolarów i aktywa, które do niej pasują. Ponadto mamy dosłownie setki banków
należących do Żydów w Szwajcarii i innych krajach, które nie pojawiają się nigdzie na żadnej
liście.
Wiele z największych na świecie  firm ubezpieczeniowych i reasekuracyjnych  należy do
Żydów, a ich łączna kapitalizacja rynkowa wynosi biliony, a nie ma sposobu, aby wycenić
Lloyd's of London, światową platformę ubezpieczeniową, która jest praktycznie bezcenna. Są
też firmy  naftowe ; sama Royal Dutch Shell ma kapitalizację rynkową przekraczającą 200
miliardów dolarów, a wiele z nich, kontrolowanych przez Żydów, wystarcza, aby kontrolować
światową cenę ropy, jak zobaczymy.
Dwie największe  firmy FMCG , Unilever i P&G, obie żydowskie, mają łączną kapitalizację
rynkową ponad pół biliona dolarów.  Firmy internetowe,  takie jak Google, Meta, Amazon,
Dell, Oracle, znowu wszystkie żydowskie, mają łączną kapitalizację rynkową prawie 5 bilionów
dolarów. Światowe  domy mody i firmy jubilerskie , w większości należące do Żydów lub
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kontrolowane przez Żydów, firmy takie jak Swarovski, YSL, LVMH, Cartier, Hermès, Estee
Lauder, L'Oréal, mają kapitalizację rynkową przekraczającą 1 bilion dolarów, a setki firm
jubilerskich,  szlifierzy diamentów i handlowców, dealerów złota , działają za kulisami,
które również są własnością Żydów i są warte łączną kwotę bilionów dolarów.
Główni  producenci uzbrojenia i broni , którzy zawsze mieli wysoki procent żydowskiej
własności i kontroli, ponownie mają kapitalizację rynkową w okolicach 1 biliona dolarów.
Największe światowe  firmy spożywcze , ponownie w większości należące do Żydów, są
kolejnym przykładem. Nestlé, całkowicie żydowska firma, posiada ponad 2000 marek
spożywczych o kapitalizacji rynkowej wynoszącej około 1/3 biliona dolarów. Pepsico jest drugą
co do wielkości firmą spożywczą na świecie, posiadającą setki głównych marek, a wiele
innych, takich jak Kraft Heinz, Mondelez, Danone, Anheuser-Busch Inbev, Coca-Cola, Diageo,
Starbucks, ma łączną kapitalizację rynkową wynoszącą co najmniej 1,5 biliona dolarów.
Największe światowe  firmy farmaceutyczne  są wszystkie własnością Żydów, a ich łączna
kapitalizacja rynkowa wynosi około 4 bilionów dolarów.
Główne północnoamerykańskie  firmy medialne  (wszystkie należące do Żydów) mają
kapitalizację rynkową przekraczającą 1 bilion dolarów, przy czym większe liczby dotyczą
mediów europejskich, które są również w dużej mierze własnością Żydów i praktycznie
wszystkie są kontrolowane przez Żydów. Ignoruje to ich udziały w mediach w Ameryce
Łacińskiej, Azji i Afryce. I są dosłownie setki firm należących do Żydów, które nie pasują łatwo
do powyższych kategorii, w tym wszystko od H&R Block do Mattel i Hasbro, Monsanto, Ben
and Jerry's. Lista jest niemal nieskończona. Łącznie ich wartość i wpływ są ogromne.
Prawdziwa władza: dynastie rodzinne
Kiedy czytamy o Billu Gatesie lub Warrenie Buffetcie, mamy tendencję do myślenia w prostych
kategoriach, o kimś, kto zakłada firmę z dobrym pomysłem i przez całe życie buduje ogromne
przedsiębiorstwo, które dziś jest warte wiele miliardów. Ale to rozumowanie jest uproszczone,
ponieważ ograniczamy nasze myśli tylko do jednego pokolenia. Ludzie, którymi się tu
zajmujemy, to dynastie rodzinne, które gromadziły swoje fortuny przez być może dziesięć, a
nawet dwadzieścia pokoleń.  W przypadku Rothschildów, Sassoonów i wielu innych
cofamy się do lat 1600. i 1700. , z dynastiami rodzinnymi, które ogromnie się rozrosły na
przestrzeni wieków i utrzymywały kontrolę nad swoim coraz większym bogactwem poprzez
unikanie podatków od spadków, sztywne małżeństwa mieszane i wspólne intencje.
Największe dynastie rodzinne są ukryte przed wzrokiem, wymazane z mediów, usunięte z
podręczników historii i prawie nigdy nie przyciągają uwagi opinii publicznej. Wszystkie z nich
są żydowskie –  Rothschild, Sassoon, Sebag-Montefiori, Warburg, Lehman, Goldman i
wiele innych nazwisk, o których być może nigdy nie słyszałeś.  Oto lista kilku żydowskich
bankierów, stanowiących prawdopodobnie tylko 25% z nich, większość rozpoczęła działalność
bankową, finansową i przemysłową na początku lub w połowie XIX wieku, więc średnio prawie
200 lat, a wiele z nich zaowocowało żydowskimi dynastiami rodzinnymi, które trwają do dziś,
całkowicie poza zasięgiem wzroku opinii publicznej.



Rothschild, Sassoon, Warburg, Moses Montefiori, Sebag-Montefiori, Kadoorie, Lehman, Israel
Moses Seif, Kuhn Loeb, Goldman Sachs, Salomon, Schiff, Joseph Hambro, J. Henry
Schroder, Samuel Montagu, Emile i Isaac Péreire, bracia Lazard, bracia Speyer, bracia
Seligman, bracia Stern, bracia Barnato, Ernest Oppenheimer, Abraham Oppenheim, Carl
Fuerstenberg, Jacob Goldschmidt, Oskar Wassermann, Hirsch, Raphael Jonathan
Bischoffsheim, Hambro, Isaac Glückstadt, Levy Martin, Markus Rubin, Goldsmid, Rosenthal,
A. Dunkelsbueler, Eugen Gutmann, Herbert Gutman, Wagg and Co, rodzina Mèdici, Speyer,
Speyer-Elissen, Emile Erlanger, S. Japhet, Ernest Cassel, Carl Meyer, Achille Fould, Luigi
Luzzatti, Wertheimer i Gompertz, Lippman. [6] [7] [8]
Mam na komputerze grafikę, która przedstawia posiadłości dynastii  Rothschildów ,
wyświetlaną raczej jak schemat organizacyjny z małymi polami oznaczającymi posiadłości i
liniami wszędzie oznaczającymi własność i kontrolę. Jest tak duża, że   wydrukowanie jej
najmniejszą czytelną czcionką wymagałoby arkusza papieru o rozmiarze pół metra. Rothschild
niedawno założył nowy bank, aby zarządzać swoimi posiadłościami ziemskimi
skonfiskowanymi biednym krajom. Trudno jest uzyskać twarde informacje, ponieważ tak wiele
z tego odbywa się za pośrednictwem anonimowych banków, agentów, powiązanych firm i jest
prowadzone przez niezliczone raje podatkowe. Rothschild jest właścicielem między
innymi  Sanofi Pharma  o kapitalizacji 125 miliardów dolarów,  Economist i  IHS  , który jest
największym operatorem wież komórkowych w Afryce. [9]
Anglo American  zostało założone przez Ernesta Oppenheimera, niemieckiego Żyda. Mająca
siedzibę w City of London, jest jedną z 250 największych firm na świecie, produkującą złoto,
diamenty, inne metale i prawie połowę światowej platyny. Ich filie i inwestycje są zbyt liczne,
aby je wszystkie wymienić. Kiedy Ernest zmarł, jego następcą został jego syn Harry, który
został również prezesem De Beers, więc możesz zobaczyć, jak rodziny integrują i
racjonalizują swoje udziały.
Żydowscy  Wallenbergowie  w Szwecji działają od 200 lat, gdzie obecnie są właścicielami
większości dużych szwedzkich grup przemysłowych, takich jak Enskilda Bank, Ericsson,
Electrolux, ABB, SAAB, SAS Group, SKF, Atlas Copco i Nasdaq. Już 50 lat temu rodzinne
przedsiębiorstwa Wallenbergów  zatrudniały 40% szwedzkiej siły roboczej i stanowiły 40%
całkowitej wartości giełdy sztokholmskiej.  Kapitalizacja rynkowa zaledwie dziesięciu z ich
firm wynosi prawie 350 miliardów dolarów, a wiele zostało zakopanych w trustach i ukrytych w
rajach podatkowych.  Swarovski ze swoim fałszywym „kryształem” to kolejna 150-letnia
żydowska dynastia.
W tym eseju pominę znaczną część historii tych żydowskich rodzin i zacznę od wczesnych lat
1800., ale należy zauważyć, że te chazarskie „rodzinne fortuny” zaczęły się setki lat wcześniej.
Mieliśmy bańkę (żydowskiego) holenderskiego tulipana, bańkę (żydowskiego) Południowego
Morza, (żydowskie) Brytyjskie i Holenderskie Kompanie Wschodnioindyjskie i wiele
podobnych. Były wieki handlu niewolnikami, rolnictwa podatkowego i wiele innych. Pominę to
wszystko.
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Indie były kiedyś niemal na pewno najbogatszym krajem na świecie, z zapasami złota, srebra i
drogocennych kamieni szlachetnych godnymi legendy i mitu.  Brytyjska Kompania
Wschodnioindyjska, którą ostatecznie poprowadził jeden z Rothschildów, była
niewątpliwie największym przedsięwzięciem przestępczym w historii świata i
narzędziem, za pomocą którego rabowano Indie do cna.
Sassoon ben Salih był głównym skarbnikiem paszów Bagdadu. [10] . Zdemaskowany w
związku z ogromnym oszustwem na początku XIX wieku, które musiało obejmować setki
miliardów dzisiejszych dolarów, miał szczęście, że udało mu się ujść z życiem (i pieniędzmi).
On i jego dwaj synowie, David i Joseph, uciekli do Indii, gdzie połączyli siły z jednym z
Rothschildów i uknuli swój piekielny plan zmuszenia indyjskich chłopów do uprawy opium na
sprzedaż w Chinach. [11]
Już od samego początku mieli młodą królową Wiktorię w swoich rękach.  Nie tylko
wspierała ich wysiłki, przydzielając brytyjskiej armii rolę żydowskich egzekutorów opium, dając
Davidowi Sassoonowi wyłączną franczyzę na sprzedaż opium w całych Chinach, przejmując
Hongkong na swoją bazę dystrybucyjną i dając mu statut na utworzenie HSBC.  Powiedzenie,
że brytyjska rodzina królewska osobiście czerpała z tego ogromne korzyści, byłoby
niedopowiedzeniem pewnej wielkości.  To tutaj zaczniemy naszą opowieść.
Z ich hurtowego rabunku Indii i kradzieży z Iraku, a następnie uprawy i sprzedaży opium w
Chinach, Rothschild i Sassoon wiarygodnie szacowali, że do 1835 roku zgromadzili majątek o
wartości ponad 5 miliardów dolarów każdy. W rzeczywistości szacunki, które widziałem,
wynosiły 6 miliardów dolarów i 7 miliardów dolarów [12] i były to również moje szacunki.
Zredukowałem to do 5 miliardów dolarów, aby zachować ostrożność, ale sumy są nadal
oszałamiające. 5 miliardów dolarów zgromadzonych przy zaledwie 5% przez 185 lat, kumuluje
się w sumie w 2022 roku, ponad 40 bilionów dolarów każdy dla Rothschild i Sassoon. I było co
najmniej kilkanaście lub więcej żydowskich rodzin bankowych, które nie były tak daleko w tyle
za Rothschild i Sassoon, a także wiele dziesiątek innych, które były bardzo bogate, ale nie w
tej samej lidze. Te 40 bilionów dolarów może wydawać się szokujące i zbyt fantastyczne, aby
mogło być prawdziwe, ale wstrzymaj się z osądem do końca. Jak widać, te 40 bilionów
dolarów nie ma większego znaczenia w ogólnym obrazie sytuacji.
Wpis Legera: Rothschild: 40 bilionów dolarów w dzisiejszych dolarach
Wpis Leger: Sassoon: 40 bilionów dolarów w dzisiejszych dolarach
(1) Niewolnictwo i praca przymusowa
Żydzi zawsze byli mocno zaangażowani w handel niewolnikami, w tym zarówno biali
niewolnicy, którzy wyludnili Irlandię i większą część Anglii, jak i nowsi czarni niewolnicy, ale
zignoruję tę część przeszłości i zajmę się tylko nowszymi wydarzeniami w Chinach. Handel
niewolnikami prowadzony przez tych samych najbogatszych Żydów – Rothschilda, Sassoon,
Kadoorie i wielu innych, został zatrzymany tylko dlatego, że zakończyła go I wojna światowa.
Nie mamy dokładnych liczb, ale zapisy historyczne mówią nam, że wiele milionów Chińczyków
zostało porwanych i sprzedanych jako niewolnicza siła robocza. Niezliczone dziesiątki tysięcy
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Chińczyków zostało porwanych i wysłanych jako niewolnicza siła robocza do Ameryki
Północnej, aby budować koleje i pracować w kopalniach złota, budować Kolej Panamską i
Kanał Panamski, pracować w kopalniach guana w Peru i w wielu innych przypadkach. Dlatego
mamy Chińczyków na całym świecie; nawet dzisiaj populacja Panamy składa się w ponad
10% z Chińczyków z tego powodu.
W wielu przypadkach Chińczycy nie byli faktycznie sprzedawani innym, ale wykorzystywani
przez Żydów jako niewolnicza siła robocza do własnych projektów. Jeszcze w 1904 roku
Rothschild porwał około 65 000 Chińczyków z prowincji Fujian do pracy w jego kopalniach
złota w Afryce Południowej. [13]
 Kiedy ci sami Żydzi finansowali budowę kolei północnoamerykańskich i Kanału Panamskiego,
porwani Chińczycy byli dostawcą darmowej (i jednorazowej) siły roboczej. Ciężkie warunki, w
wyniku których zginęły dziesiątki tysięcy osób, nie miały znaczenia, ponieważ dostawy były
niewyczerpane. Istnieją również wiarygodne dowody na to, że Wyspa Wielkanocna została
niemal całkowicie wyludniona przez tych samych Żydów, którzy porwali większość ludzi do
pracy w kopalniach guana w Peru. Istnieją listy od urzędników z Wielkiej Brytanii
domagających się, aby ci Żydzi odesłali mieszkańców Wyspy Wielkanocnej do ich domów.
Z tak dużej odległości czasowej nie jest możliwe sporządzenie całościowego zestawienia
całkowitej liczby chińskich robotników przymusowych wcielonych przez tych Żydów do swoich
projektów, ani oszacowanie „wartości” całej tej pracy niewolniczej, ale była ona z pewnością
znaczna i wykonywana w dużych ilościach od około 1800 do 1920 roku i, jak wspomniałem
powyżej, dopiero I wojna światowa położyła temu kres. Wymieniam to, ponieważ jest  to
ważny aspekt przyczyniający się do zgromadzonego bogactwa tych żydowskich rodzin
bankowych,  ale nie podaję dla tego wpisu księgowego.
Wpis Leger: 0 bilionów dolarów w dzisiejszych dolarach
(2) Diamenty
Nie jest tajemnicą, że  DeBeers  kontroluje produkcję diamentów w Republice Południowej
Afryki, a także w Zairze, ani że DeBeers jest firmą Rothschildów. Nie zapominajmy o
pochodzeniu i celu wojen burskich. Statystyki produkcji diamentów wydają się rozproszone,
przy czym Republika Południowej Afryki rości sobie prawo do około 650 milionów karatów
całkowitej produkcji, [14] podczas gdy Statista twierdzi, że jest to kwota dwukrotnie większa.
Republika Południowej Afryki wycenia tę produkcję (w wysokości 100 USD za karat) na około
60 miliardów dolarów, ale bez uwzględnienia kapitalizacji średnio 300 milionów dolarów
rocznie przez 150 lat: (średnio 3 miliony karatów rocznie po 100 USD za karat). Jeśli
uwzględnimy kapitalizację 5%, to kumuluje się to do około 10 bilionów dolarów. Aby uprościć
sprawę, wykluczyłem wszystkie inne kraje z tego obliczenia; dodanie tych i innych produkcji
należących do Rothschildów i Żydów co najmniej podwoiłoby całkowitą kwotę. Warto również
zauważyć, że żydowska enklawa w Holandii nadal stanowi centrum światowego handlu
diamentami, którego zdecydowana większość znajduje się w rękach żydowskich.
Wpis Leger: 10 bilionów dolarów w dzisiejszych dolarach
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(3) Złoto
Trudno jest znaleźć kompleksowe i wiarygodne statystyki dotyczące rzeczywistej rocznej
produkcji złota z kopalni kontrolowanych przez Rothschildów, ale produkcja najwyraźniej
osiągnęła ponad 1000 ton rocznie 50 lat temu. Przy 32 000 uncji w tonie złota i cenie złota
1700 dolarów za uncję, stanowi to wiele miliardów dolarów rocznie, skumulowanych o 5%
przez prawie 150 lat, około dziesięciokrotność wartości produkcji diamentów wymienionej
powyżej. Obraz jest zaciemniony przez wahania zarówno wielkości produkcji, jak i cen złota,
więc nie da się obliczyć ostatecznych wyników. [15]  Przyjąłem, jak sądzę, ostrożny szacunek,
że produkcja i wartość diamentów są tylko dwa razy większe.
Wpis Leger: 20 bilionów dolarów w dzisiejszych dolarach
(4) Kanały: Panamski i Sueski
Powszechnie wiadomo, że USA zbudowały Kanał Panamski – po „wyzwoleniu” prowincji
Panama spod władzy Kolumbii, ale nie tak powszechnie wiadomo, że to żydowskie pieniądze
zapłaciły za kanał. [16]
 Możemy rozsądnie założyć, że zyski z kanału przez około 120 lat trafiałyby do tych, którzy go
sfinansowali. Kanał Sueski również został zbudowany za żydowskie pieniądze i istniał jako
prywatna korporacja. Jednakże, ponieważ dochody z tych dwóch wynoszą zaledwie kilka
miliardów dolarów rocznie, pominę je w całości.
Wpis Leger: 0 bilionów dolarów w dzisiejszych dolarach
(5) Zarządzanie gotówką
Nie jest to powszechnie znane, ale w ramach amerykańskiej doktryny Monroe, USA użyły nie
tylko swojej potężnej „dyplomacji” zastraszania, ale także CIA i całej siły swojego wojska, aby
zorganizować kilku żydowskich bankierów (i amerykańską FED) w celu uzyskania pozycji
„menedżerów inwestycyjnych” wszystkich aktywów gotówkowych i zasobów banków
centralnych krajów pod ich kontrolą. Obejmowało to Amerykę Łacińską, ale także kraje takie
jak Filipiny i ponad 50 krajów, w których USA obaliły rząd i zainstalowały uległą dyktaturę.
Schemat był prosty. Te narody zostały zmuszone do przekazania wszystkich swoich aktywów
płynnych żydowskim bankierom w USA, którzy mieli „rozważnie zarządzać” całą tą gotówką
dla dobra tych mniejszych narodów. W praktyce żydowscy bankierzy inwestowali pieniądze w
nieruchomości w Nowym Jorku i zarabiali miliardy, płacąc tym narodom 3% od ich pieniędzy.
Praktyka ta szła w parze ze złym amerykańskim nawykiem wkraczania, a następnie otwierania
i opróżniania skarbców banków centralnych tych samych narodów ze całego ich złota. Praktyki
te są wystarczająco udokumentowane, aby wytrzymać wyzwanie i, istniejąc od około 150 lat,
myślę, że moglibyśmy rozsądnie przypisać do dzisiejszego dnia co najmniej 1 bilion dolarów,
ale zapisy historyczne są niewystarczające, więc nie robię żadnego wpisu do księgi wieczystej
dla tej pozycji.
Wpis Leger: 0 bilionów dolarów w dzisiejszych dolarach
(6) Hiperinflacja w Niemczech
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Obecnie powszechnie przyjmuje się, że Niemcy zostały stworzone właśnie w tej konkretnej
sytuacji na podstawie postanowień Traktatu Wersalskiego i odpowiednich ograniczeń
wprowadzonych przez Żydów, aby zapobiec odbudowie Niemiec. Niezależnie od tego, stopa
inflacji była tak ekstremalna, że   pieniądze stały się dosłownie bezwartościowe, pozwalając
żydowskim bankierom wykupić znaczną część Niemiec praktycznie za nic. To była jedna z
głębokich uraz Hitlera do Żydów, wiedząc, że stali za traktatem i innymi ograniczeniami,
których jedynym możliwym celem mogło być jedynie bankructwo i podporządkowanie Niemiec.
Nie musimy tutaj wchodzić w szczegóły, ale to eksmisja Żydów z niemieckiego systemu
bankowego i przejęcie przez Hitlera banku centralnego kraju doprowadziło do „cudu”
niemieckiego ożywienia gospodarczego, które niestety nie trwało długo. Nie ma sposobu, aby
oszacować wartość grabieży Niemiec, która miała miejsce w tym czasie, i nie przypisuję jej
żadnej ostatecznej wartości, chociaż obecna wartość z pewnością wynosiłaby wiele bilionów
dolarów, wszystko na korzyść tych samych kilku bankierów.
Wpis Leger: 0 bilionów dolarów w dzisiejszych dolarach
(7) Banki centralne
Europejskie rodziny bankierów żydowskich, na czele z Rothschildami, posiadają lub kontrolują
banki centralne co najmniej 30 krajów, w tym FED w USA. Istnieje kilka bardzo
nieprzyjemnych skutków tej własności, z których jednym jest to, że te kraje nie mogą drukować
własnych pieniędzy, ale muszą je pożyczać od (prywatnych) banków centralnych – i płacić od
nich odsetki. To ogromna skala. Do końca lat 70. Kanada posiadała własny bank centralny i
płaciła mało lub wcale odsetek obcokrajowcom. Ale ówczesny premier Pierre Trudeau (ojciec
Justina Trudeau) dopuścił się zdumiewającego aktu zdrady – na własny rachunek, nawet bez
wiedzy własnego gabinetu lub parlamentu – i zobowiązał Kanadę do rezygnacji z jej
finansowego prawa pierworództwa do drukowania własnej waluty i od tego czasu pożyczania
od europejskich bankierów żydowskich. W rezultacie  w ciągu ostatnich 30 lub 40 lat
niewiele Kanady zapłaciło tym bankierom ponad 1,1 biliona dolarów odsetek za
pożyczanie własnych pieniędzy. [17] [18] [19] [20] [21] [22]
Szczególnie warto obejrzeć pozycję nr 22, czyli film, w którym były minister rządu Kanady
komentuje sytuację bankową w Ameryce.
Ale Rothschild i garstka innych żydowskich rodzin bankowych są właścicielami banków
centralnych państw europejskich i innych, w tym amerykańskiej Rezerwy Federalnej, od ponad
100 lat. Jeśli mała Kanada zapłaciła ponad 1 bilion dolarów odsetek w stosunkowo krótkim
czasie, rządy krajów takich jak Anglia, Niemcy, Francja, Włochy, Hiszpania, Japonia, Republika
Południowej Afryki zapłaciły znacznie więcej w ciągu ostatniego stulecia. Jako przykład, dług
Włoch jest kilkakrotnie większy od długu Kanady, a wiele innych krajów jest w tej samej
sytuacji. [23]
 Nie mam dokładnego zapisu całkowitych odsetek, jakie Stany Zjednoczone zapłaciły
Rezerwie Federalnej, ale ich obecny dług wynosi ponad 13 bilionów dolarów – kwota, która
nigdy nie zostanie spłacona.
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Biorąc pod uwagę Kanadę jako punkt odniesienia i licząc tylko 30 krajów, nadmiernie ostrożny
szacunek wyniósłby 30 bilionów dolarów wypłaconych tym bankierom w postaci odsetek. Jeśli
weźmiemy pod uwagę tylko 100 lat, możemy to pomnożyć przez ponad trzy i otrzymać około
100 bilionów dolarów wypłaconych w postaci odsetek – całkowicie bez potrzeby lub
uzasadnienia. I to nie uwzględnia FED USA, który mógłby zwiększyć sumę o połowę. Należy
również zauważyć, że w tych ponad 50 krajach, w których wojsko USA i CIA obaliły rząd,
żydowscy bankierzy byli tuż za nimi, aby przejąć własność wszystkich tych banków
centralnych. W każdym przypadku, w którym wyciekły informacje – Irak, Libia, RPA, Bałkany –
był to ich priorytet, a prosta logika dyktuje, że byłby bardzo wysoko na ich liście w każdym
kraju, do którego mieli dostęp. Nie uwzględniłem tego elementu w moich szacunkach. Biorąc
pod uwagę wszystkie powyższe,  mój wpis w księdze głównej jest prawdopodobnie
ostrożny o 75% lub więcej , ale nie ma wystarczających szczegółów. Moja poniższa ocena
nie uwzględnia kapitalizacji odsetek nawet przez 100 lat; gdybym to zrobił, łączna kwota
wzrosłaby do naprawdę astronomicznej kwoty, a tymczasem w świecie rzeczywistym kwota ta
rzeczywiście byłaby kapitalizowana i to przez ponad 100 lat, do wielu setek bilionów.
Wpis Leger: 100 bilionów dolarów w dzisiejszych dolarach
(8) Recesje i depresje
Jedną z paskudniejszych zalet zagranicznego posiadania banku centralnego kraju jest to, że
Żydzi mają całkowitą kontrolę nad tymi gospodarkami. [24] Ponieważ kontrolują zarówno
podaż pieniądza, jak i stopy procentowe, mają łatwą władzę, aby wstrząsnąć gospodarkami i
osiągać ogromne zyski w każdym cyklu. Robią to w ten sam sposób za każdym razem –
obniżając stopy procentowe do zera lub prawie do zera, jednocześnie ogromnie zwiększając
podaż pieniądza, tworząc w ten sposób duże bańki długu, na rynkach akcji i nieruchomości itd.
Następnie poważnie ograniczają podaż pieniądza i cały kredyt, jednocześnie podnosząc stopy
procentowe, doprowadzając w ten sposób do bankructwa niezliczone tysiące banków,
przedsiębiorstw i rodzin oraz skupując za grosze wszelkiego rodzaju aktywa, gdy krew płynie
ulicami. Po wykonaniu zadania uwolnienia narodu od znacznej części jego aktywów, ponownie
zwiększają podaż pieniądza i otwierają kurki kredytowe, jednocześnie obniżając stopy
procentowe, aby dać gospodarce czas na odzyskanie sił, a następnie powtarzają to. Nie jest
tajemnicą, że wszystkie tego typu recesje były celowo wywoływane na zachodnich
gospodarkach przez bankierów żydowskich przez ostatnie 200 lat lub dłużej.
Wielki Kryzys z 1929 r. był jednym z nich, z euforią opartą na żydowskich właścicielach FED
rozszerzających niemal nieograniczoną podaż pieniądza i łatwy kredyt przy niskich stopach
procentowych, budując ogromną bańkę, która następnie pękła. Tysiące banków, dziesiątki
tysięcy firm i miliony rodzin zbankrutowało, a wszystkie te aktywa ostatecznie trafiły głównie do
żydowskich właścicieli US FED i ich najbliższych przyjaciół. Działo się tak wiele razy przed
1929 r. i wiele razy później. Podobnie okrutna recesja w 1983 r. została stworzona przez US
FED – na polecenie City of London, a Volcker nawet otwarcie chwalił się tym, co robił. Kryzys
mieszkaniowy i finansowy w USA w 2008 r. był identyczny i w żaden sposób nie był
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przypadkowy. Był tak zły, że dyrektor Goldman Sachs powiedział wówczas: „Sprawy nigdy nie
wrócą do normy po tym, co zrobili”.
Załamanie się gospodarek przemysłowych w 2022 r. jest takie samo. Nagły i celowo
wymyślony „niedobór energii”, stworzony w dużej mierze przez sabotaż Nordstream II,
zmniejszenie podaży pieniądza i sztywne podniesienie stóp procentowych „w celu zwalczania
inflacji” (co było całkowicie samosprowokowane), a wkrótce krew znów będzie płynąć ulicami.
A niemal nieograniczona liczba korporacji przemysłowych, zwłaszcza w Niemczech, ale także
w słabszych krajach europejskich, stanie w obliczu bankructwa i przejęć, o których wiadomości
nigdy nie dotrą do opinii publicznej dzięki niemal całkowitej kontroli mediów przez te same
osoby.
Nie ma dokładnego sposobu, aby ostatecznie obliczyć grabieże, które mają miejsce podczas
tych wymyślonych „recesji”. 1929 był z pewnością w bilionach dolarów, podobnie jak 1983,
które były być może dwoma najgorszymi, ale pozostałe nie były tak daleko w tyle. 2008 był
również w tej kategorii, same straty mieszkaniowe były w bilionach, które uwzględniłem gdzie
indziej. Biorąc pod uwagę brak szczegółowych danych, nie będę próbował wyodrębniać i
szacować wyniku finansowego każdej wymyślonej recesji finansowej i zignoruję mniejsze, ale
nadal pozostawia nam to 1929 i 1983 warte bardzo ostrożne 3 biliony dolarów każdy. Wydaje
się nierozsądne dla naszych celów, aby nie łączyć tych dwóch kwot z odsetkami odpowiednio
za 90 lat i 40 lat, ale sumy stają się fantastyczne i prawie niezrozumiałe duże, a zatem bardzo
trudne do zaakceptowania jako racjonalne. Przy 5%, 3 biliony dolarów w ciągu 90 lat (od 1929
r.) skumulują się do 240 bilionów dolarów, a nawet w ciągu 40 lat (1983 r.) osiągną 21 bilionów
dolarów.
Senator Robert Owen, współautor Federal Reserve Act, zeznawał przed komisją kongresową,
że bank, którego był właścicielem, otrzymał od National Bankers' Association „Panic Circular of
1893”. Stwierdzono w nim:  „Natychmiast wycofacie jedną trzecią swojego obiegu i
zażądacie zwrotu połowy swoich pożyczek”.  I tak właśnie ci bankierzy centralni tworzą
recesje: natychmiastowa redukcja podaży pieniądza w kraju o 35% lub więcej i redukcja
całkowitego kredytu o 50%. [25]
Nieuniknionym skutkiem są bankructwa tysięcy korporacji i banków oraz ogromny spadek
wartości giełdowych i aktywów korporacyjnych wszelkiego rodzaju, które są teraz dostępne za
grosze. Poczekaj dziesięć lat i powtórz. Celem jest ogromny transfer bogactwa
dostępnego w każdym takim cyklu , i nie tylko od małych banków i korporacji, ale także od
ogółu społeczeństwa, z których wiele traci wszystko, co miało, a aktywa te ostatecznie trafiają
do nielicznych bankierów oligarchii, którzy zaplanowali te wydarzenia.
Wpis Leger: 6 bilionów dolarów w dzisiejszych dolarach
(9) Grabież przemysłu naftowego w 1983 r.
Jako szczegółowy przykład przyjrzyjmy się recesji wywołanej przez FED w 1983 r. i jej
wpływowi tylko na przemysł naftowy w Ameryce Północnej. Na początek załóżmy, że mamy
szyb naftowy o stałej, stabilnej produkcji (co ma miejsce w przypadku wielu szybów), ale w tym

https://justpaste.it/redirect/fhw3e/https%3A%2F%2Fwww.unz.com%2Flromanoff%2Fthe-richest-man-in-the-world%2F%23footnote_25


przypadku tylko jednej baryłki rocznie przez 40 lat, przy cenie ropy wynoszącej 100 USD za
baryłkę. Daje nam to całkowitą wartość 4000 USD. Jednak ponieważ 1 USD w przyszłym roku
jest wart mniej niż 1 USD w tym roku, dyskontujemy naszą przyszłą produkcję po pewnej
stopie procentowej, z następującym wynikiem w kategoriach wartości (jeśli chcemy sprzedać
nasz szyb naftowy):

0% – 4000$
3% – 2500 dolarów
6% – 1500 dolarów
10% – 1000 dolarów
25% – 400 dolarów

Tuż przed recesją w 1983 r. The New York Times ogłosił, że nastąpił nagły i niewytłumaczalny
„nadmiar ropy naftowej” [26] ,  w wyniku czego ropa stała się niemal bezwartościowa, a jej
ceny spadły z 40 USD do mniej niż 10 USD niemal z dnia na dzień. Oczywiście, jeśli cena
ropy spadnie o 75%, wartość naszego odwiertu naftowego również spadnie o 75%, więc nasz
odwiert naftowy za 4000 USD jest teraz wart tylko 1000 USD. Ale mieliśmy podwójny cios,
ponieważ FED nie próżnował w tym okresie. Po spowodowaniu ogromnego wzrostu inflacji w
latach 70., aby przygotować się na ten ostateczny wynik, FED nagle poczuł potrzebę „walki z
inflacją” poprzez podniesienie stóp procentowych do 20%, a nawet 25%. W rezultacie odwierty
naftowe sprzedawano z dyskontem w wysokości 25% od przepływu środków pieniężnych, a
wiem to, ponieważ w tamtym czasie pracowałem w branży naftowej i kupowałem i
sprzedawałem nieruchomości naftowe, niektóre dość duże, po tej stopie dyskontowej.
Oznacza to, że nasz odwiert naftowy o wartości 4000 dolarów, który był teraz wart tylko 1000
dolarów z powodu załamania cen ropy, został następnie uderzony przez FED w stopę
procentową i był teraz wart tylko 100 dolarów. A gdy krew płynęła ulicami, nasi żydowscy
bankierzy chazarscy z City of London wysłali swoich agentów, aby kupili.
Następnie „nadmiar ropy” w jakiś cudowny sposób wyparował i wygląda na to, że faktycznie
mieliśmy niedobór, co spowodowało powrót ceny ropy do pierwotnego poziomu 40 USD i
szybko zmierzającej do 100 USD. A potem, równie cudownie, inflacja wydawała się być
„oswojona”, a stopy procentowe spadły z 25% do 6% i 3%, gdzie były wcześniej. A nasz
„odwiert naftowy za 100 USD” wrócił do 2500 USD i zmierzał do 5000 USD. Oznacza to,
że  zaledwie garstka ludzi kupiła nieruchomości produkujące ropę i gaz za prawie
grosze, a następnie obserwowała, jak ich „inwestycja” mnoży się może 50 razy.  To
nieźle. Jest niewiele miejsc, w których możemy uzyskać zwrot w wysokości 5000% z
inwestycji w ciągu zaledwie kilku lat i bez żadnego ryzyka. Kiedy masz władzę nad ceną ropy i
kiedy masz FED kontrolujący stopy procentowe, możesz zdziałać cuda. Nie ma sposobu, aby
obliczyć dokładne sumy, ale niezliczone tysiące małych i średnich firm naftowych albo
zbankrutowało, albo zostało przejętych, a zakupy w samej Ameryce Północnej wyniosłyby
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biliony dolarów. Zignorowałem resztę świata i założyłem konserwatywne 2 biliony dolarów
tylko dla Ameryki Północnej, skorygowane o wzrost o 5% przez 40 lat od 1983 r.
Wpis Leger: 14 bilionów dolarów w dzisiejszych dolarach
(10) Grabież Amerykanów 1975-2022
Sytuacja nie różni się od kryzysu finansowego w USA w 2008 roku. Mieliśmy wyraźnie celowe
próby napompowania rynku nieruchomości do niemal atmosferycznych poziomów, z niemal
zerowymi stopami procentowymi i usunięciem wszystkich ograniczeń i wymogów – do punktu,
w którym bezrobotni bezdomni kupowali domy za 500 000 dolarów. Ponownie odbyło się to
przy pełnej współpracy FED. Następnie po prostu pękła bańka, co doprowadziło do dziesiątek
milionów egzekucji hipotecznych. I ponownie, gdy krew płynęła ulicami, firmy takie jak
Blackrock i im podobne były zajęte wykupywaniem tych przejętych domów za połowę ceny,
jako nieruchomości na wynajem – często tym samym ludziom, którzy je stracili. Nie ma
dokładnego zapisu całkowitej liczby zakupów, ale zakupy były niemal szalone. W pewnym
momencie jeden agent na Florydzie dla jednej „firmy inwestycyjnej” składał oferty na ponad
200 domów tygodniowo. Nawet przy ostrożnych szacunkach, sam transfer aktywów
mieszkaniowych od amerykańskiej klasy średniej do tych samych kilku osób wyniósłby 7–8
bilionów dolarów, i to wszystko w ciągu dwóch, trzech lat.
Zaskakuje mnie, że tak mało osób chce widzieć takie wydarzenia jako zaplanowane, a jednak
dowody są przytłaczające i niepodważalne. Nie ma możliwości, aby te wydarzenia i wiele
podobnych mogło mieć miejsce „przez przypadek”. Po prostu było zbyt wiele wątków, które
współpracowały ze sobą, aby osiągnąć ten jeden wynik, a te wątki nie mogły być niezależne. I
nie jest możliwe, aby sam rząd USA nie był świadomy ostatecznego wyniku. Ekonomiści
pracujący dla rządu USA nie są głupi, a tak wielu prywatnych ekonomistów opisywało
wydarzenia i przewidywało jedyny możliwy wynik. Jedyną tezą, która pasuje do wszystkich
faktów, jest to, że załamanie z 2008 roku było zaplanowane i że rząd USA, tak całkowicie
kontrolowany z City of London, świadomie do tego dopuścił. Ponownie, podsumowując,
stosunkowo niewielka garstka ludzi zarobiła w ciągu kilku lat biliony dolarów, tylko na tym
jednym przedsięwzięciu.
I nie chodziło tylko o domy i nie tylko w 2008 roku. W artykule zatytułowanym Niszczyciele
demokracji w USA [27] Chris Hedges zacytował raport korporacji RAND, w którym
stwierdzono: „ Ci politycy establishmentu i wybrani przez nich sędziowie uchwalili prawa,
które pozwoliły 1 procentowi najbogatszych na kradzież 54 bilionów dolarów od
najbiedniejszych 90 procent, od 1975 do 2022 roku, w tempie 2,5 biliona dolarów
rocznie, zgodnie z badaniem korporacji RAND”. [28] [29]
 Dla tych, którzy nie wiedzą, RAND jest nikczemnie satanistyczną korporacją, która większość
czasu spędza na planowaniu wojen, projektowaniu reżimów tortur (Vietnam Phoenix,
Guantanamo Bay, Baghram, Diego Garcia) i spiskowaniu w celu przejęcia kontroli nad polityką
światową. Ale ludzie w RAND wiedzą, jak kalkulować, zwłaszcza biorąc pod uwagę, że
zaplanowali metody grabieży, którymi się teraz chwalą. Należy zauważyć, że eufemistycznie
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nazwany „najlepszy 1%” nie jest tak naprawdę najlepszym 1%, ale niewielką grupą
żydowskich bankierów i przemysłowców, w tym (Rothschild i inni) właściciele US FED.
Ogromna część tej grabieży miała miejsce w 2008 roku i w latach kolejnych; nie będę
zawracał sobie głowy gromadzeniem tego z odsetkami.
Wpis Leger: 54 biliony dolarów w dzisiejszych dolarach
(11) Wielka kradzież złota – część I – Rezerwa Federalna USA
W pierwszych latach po utworzeniu należącego do Rothschildów FED, USA nadal stosowały
standard złota dla swojej waluty; nowe pieniądze mogły być emitowane przez FED tylko wtedy,
gdy co najmniej 40% tej kwoty było w złocie. Jednak, jak zawsze robili żydowscy bankierzy w
każdym kraju, emitowali papierową walutę znacznie przekraczającą dozwolone limity, co było
główną przyczyną Wielkiego Kryzysu w 1929 r. Do 1933 r. FED miał w swoich skarbcach tylko
około 6000 ton złota i brakowało mu około 50 000 ton papierowej waluty, którą emitował.
Ludzie byli ogólnie świadomi tego, co się dzieje i, z obawami, że amerykańskie papierowe
pieniądze staną się bezwartościowe, wydawali papier i gromadzili złote monety i sztabki,
podczas gdy małe banki i firmy gromadziły sztabki złota. Nie było wyjścia z tej pułapki. FED
potrzebował ogromnego zastrzyku złota, aby zapobiec załamaniu się waluty, ale jej właściciele
nie mieli zamiaru inwestować własnych pieniędzy, aby zapobiec załamaniu finansowemu
Ameryki. Ich rozwiązaniem było przekonanie Roosevelta i Kongresu, że prawdziwym
problemem są obywatele uniemożliwiający naturalny rozwój gospodarki poprzez posiadanie
złota. Za ich radą Roosevelt uchwalił słynny przepis z 1602 r., który skonfiskował całe
prywatne złoto (we wszystkich formach) w USA, a wszyscy obywatele zostali zmuszeni do
przekazania swojego złota FED pod karą grzywny w wysokości 10 000 USD i 10-letniego
wyroku więzienia. Należy zauważyć, że złoto nie zostało przekazane Departamentowi Skarbu
USA, ale prywatnemu FED.

Złoto zostało wymienione na papierowe pieniądze, co oznacza, że   właściciele FED
wykorzystali władzę rządu USA do skonfiskowania całego prywatnego złota w USA, kosztem
jedynie drukowania papieru. Według dostępnych danych, poszczególni obywatele oddali
prawie 3000 ton złota, głównie w monetach. Ilość sztabek złota i sztabek przekazanych z
sektora prywatnego jest niezwykle trudna do dokładnego określenia. Wszystkie analizy
historyczne skupiają się na złotych monetach i ignorują sztabki, jednak musiały one stanowić
zdecydowanie większą część, ponieważ w tamtym czasie standardową klauzulą   w umowach
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handlowych było to, że rozliczenia były dokonywane w złocie, a zarówno firmy, jak i banki
musiały posiadać duże jego zapasy. Badania historyczne dokładają wszelkich starań, aby
prześledzić wszystkie wyprodukowane złote monety, oszacować ilość pozostałą w obiegu, a
tym samym ilość przekazaną FED. Wydawałoby się, że łatwiejszą metodą byłoby po prostu
poprosić FED o podanie ilości przekazanych monet, ale FED najwyraźniej odmawia udzielenia
tych informacji i milczy w kwestii sztabek i sztabek. Moje szacunki dotyczące sztabek wynosiły
co najmniej 6000 lub 7000 ton, co daje łącznie około 10 000 ton, ale Seagrave cytuje
wiarygodne źródła twierdzące, że FED kupił 18 000 ton, więc posłużę się tą liczbą.
Jednak to nie wystarczyło, aby pokryć 50 000 ton niedoboru, więc żydowscy bankierzy – pod
przewodnictwem Żyda Morgenthau, który był wówczas sekretarzem skarbu – zdewaluowali
dolara amerykańskiego o około 70% natychmiast po skonfiskowaniu złota, podnosząc w ten
sposób cenę złota z 20 do 35 dolarów i znacznie zmniejszając niedobór FED. Ale to miało
tragiczny skutek, ponieważ Amerykanie zostali oszukani nie tylko przez utratę jedynego
prawdziwego zasobu gotówkowego, ale także przez 70% utratę wartości. Oczywiście były
pozwy sądowe, a sądy zasadniczo orzekały, że działanie rządu było nielegalne i niezgodne z
konstytucją, ale że obywatele nie mieli żadnego środka odwoławczego.
Podsumowując, aby uratować FED, Rothschild (lub jego koledzy) przekonali Roosevelta do
uchwalenia prawa zezwalającego Rothschildowi na  konfiskatę całego prywatnie
posiadanego złota w Ameryce i zdewaluowanie o 70% papieru wartościowego
przekazanego Amerykanom w zamian za to złoto.  Te 18 000 ton metrycznych złota miało
wówczas wartość około 20 miliardów dolarów*,  zabranych ludziom w środku najgorszej
recesji w historii , z pewnością był to jeden z najokrutniejszych i najbardziej nieludzkich
aktów możliwych w tamtym czasie. Run na złoto w banku Rezerwy Federalnej był
nieunikniony, a cały ten akt miał po prostu zapobiec załamaniu finansowemu FED – kosztem
dalszego zubożenia populacji i wydłużenia Wielkiego Kryzysu o lata. [30] [31] [32] [33]
* 32 150 uncji za tonę metryczną po 35 USD/oz. (około 1 miliona USD za tonę) razy 18 000
ton metrycznych. Dzisiaj to złoto jest warte około 1700 USD za uncję, czyli około 50 milionów
USD za tonę, razy 18 000 ton = około 1 bilion USD.
Wpis Leger: 1 bilion dolarów w dzisiejszych dolarach
(12) Ustawa o zakupie srebra w USA z 1934 r.
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Nie poprzestali na tym. W następnym roku, 1934, prezydent Roosevelt wprowadził kolejny
dekret wykonawczy, numer 6814, The Silver Purchase Act, który określał przejęcie całego
srebra w USA i ogromny program zakupu srebra na otwartym rynku po cenie prawie
trzykrotnie wyższej od ówczesnej ceny rynkowej. Z każdego racjonalnego punktu widzenia
działanie to było dziwne. Rząd USA rzeczywiście znacjonalizował amerykańskie zapasy
srebra, ale poprzez zakup tego srebra od Amerykanów po starej cenie 0,45 USD. Działanie to
wchłonęło miliardy deficytowych funduszy rządowych w samym środku Wielkiego Kryzysu, gdy
większość Amerykanów walczyła o przetrwanie i uniknięcie głodu i bankructwa. [34]
Dokonawszy tego, Roosevelt jeszcze bardziej dziwacznie wyegzekwował drugą część ustawy,
która nakazywała Skarbowi Państwa zakup srebra po cenie co najmniej 1,29 USD za uncję, co
stanowiło prawie trzykrotność ówczesnej ceny rynkowej, jaką otrzymywali obywatele
amerykańscy. Ustawa ta przede wszystkim upoważniła Skarb Państwa do zakupu srebra „z
zagranicy” na otwartym rynku – na New York Futures Exchange. Ale ta ustawa była całkowicie
dziwaczna, ponieważ takie zakupy nigdy nie miały miejsca, ani nie miałyby mieć miejsca.
Nawet szaleniec nie wydałby pieniędzy na zakup czegoś za 1,29 USD, skoro ten towar był
szeroko dostępny na rynkach światowych wszędzie po 0,45 USD. Więc co tak naprawdę
napędzało tę nową politykę?
Do tej pory Chiny stosowały srebrny standard jako walutę przez setki lat, jedyną walutę na
świecie w pełni zabezpieczoną metalem szlachetnym i odpowiedzialną za stworzenie solidnej i
stabilnej bazy gospodarczej, pozwalając Chinom całkowicie uciec od Wielkiego Kryzysu, który
pustoszył resztę świata. Amerykańska polityka srebrna oczywiście zadała druzgocący cios tej
wielowiekowej stabilności, ponieważ Amerykanie nie kupowali srebra z zagranicy na otwartym
rynku, ale tylko w Chinach za pośrednictwem amerykańskich banków, takich jak Citibank,
Morgan i Chase, ponieważ były one odporne na chińskie przepisy eksportowe. Ci
amerykańscy agenci oferowali Chińczykom trzykrotnie wyższą cenę rynkową za ich srebro, co
naturalnie spowodowało powódź srebra płynącego do tych banków, a stamtąd wysyłanego do
USA na amerykańskich statkach wojskowych. Widziałem oświadczenia historyków, że Chiny
miały około 1 miliarda uncji srebra, co w tamtym czasie stanowiło 1/3 światowych zapasów, ale
jest to ewidentnie nieprawda, ponieważ sam Szanghaj tracił pół miliarda uncji miesięcznie, a
chińskie banki, które zwykle miały swoją walutę zabezpieczoną w 60% srebrem, spadły do   
około 4%. [35] [36]

Uważny czytelnik powinien zauważyć, że w tej układance brakuje
najważniejszego elementu. Podsumujmy: (1) Rząd USA wykupił całe złoto
znajdujące się w prywatnych rękach w USA, a następnie podarował je
Rothschildowi i innym żydowskim właścicielom FED. (2) Następnie rząd USA
kupił całe srebro w USA i podarował je FED Rothschilda. (3) Następnie
wprowadził politykę amerykańskiego Skarbu Państwa polegającą na zakupie
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całego srebra w Chinach po cenie trzykrotnie wyższej od światowej ceny
rynkowej i przekazaniu całego tego srebra FED Rothschilda. Brakuje pieniędzy.
Działo się to w środku najpoważniejszej depresji, jaką pamiętamy, ludzie
głodowali, rząd USA nie miał pieniędzy, a waluta i FED były w
niebezpieczeństwie załamania. Jak Roosevelt mógł sobie pozwolić na
wykupienie całego tego szlachetnego metalu i podarowanie go kilku żydowskim
bankierom? Proste. Pożyczyli mu pieniądze, drukując papier i pobierając nie
tylko kapitał, ale i odsetki.  Roosevelt nie miał pieniędzy, aby kupić
Rothschildowi prezent świąteczny, więc Rothschild pożyczył Rooseveltowi
pieniądze – na procent –   aby kupił swój prezent. I tak oto Stany
Zjednoczone popadły w dług na kwotę 33 miliardów dolarów w 1933
roku . [37]
Nie da się dokładnie oszacować całkowitej wartości srebra wydobytego z USA
lub Chin, więc nie robię tu żadnego wpisu.

Wpis Leger: 0 miliardów dolarów w dzisiejszych dolarach
Możecie się zastanawiać, dlaczego żydowscy bankierzy z FED nie próbowali również wykupić
całego złota w Chinach. Nie musieli tego robić, ponieważ niektórzy z ich najbliższych przyjaciół
już byli na tej drodze. Zobacz Citibank poniżej.
(13) Citibank – Wielka kradzież złota
Chińczycy zawsze gromadzili złoto, indywidualnie, jako zabezpieczenie i z pewnością robili to
w 1902 roku, kiedy Citibank wszedł do Chin na skraj bankructwa i potrzebował sprytnego
sposobu na odbudowę swojej bazy aktywów. Citi go znalazł. Bank reklamował w całym kraju
niepewność związaną z przechowywaniem sztabek złota w skarpetce pod łóżkiem i udało mu
się przekonać co najmniej 100 milionów Chińczyków do zdeponowania swojego złota w
skarbcach Citibanku, gdzie będzie bezpieczne. Po ponad 40 latach takiego działania, gdy
zbierały się chmury wojenne, Citi załadował dosłownie dziesiątki amerykańskich okrętów
wojennych całym tym chińskim złotem i zamknął swoje podwoje, nawet się nie żegnając.
Oczywiście całe złoto zostałoby przekazane FED w zamian za papier. Ludzie nadal próbują
odzyskać swoje złoto od Citibanku. Ponieważ dokumentacja jest niepodważalna, sądy
amerykańskie zezwoliły na pozwy, ale pod warunkiem, że powodowie muszą osobiście stawić
się na rozprawach. Nie ma problemu, ale amerykańskie konsulaty w Chinach odmawiają
wydania wiz tym ludziom, aby mogli podróżować do USA. Żadnych wiz podróżnych, żadnych
roszczeń sądowych przeciwko Citibank, żadnego odzyskania chińskiego złota. Złoto zostało
oczywiście przekazane do US FED w zamian za papier.
Jest o wiele więcej w tej historii, ponieważ Citibank wykonał ten sam numer w być może
kilkunastu krajach. Jeśli działa w jednym miejscu, powinno działać wszędzie. W tym samym
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czasie, w 1902 roku, kiedy Citi (International Banking Corporation) zarejestrowało się w
Chinach, otworzyło również oddziały bankowe w Manili, Kalkucie, Singapurze, Jokohamie,
Brazylii, Argentynie i innych krajach. W Argentynie Citibank był tak znienawidzony za te
kradzieże złota, że   w 1927 roku grupa poszkodowanych „klientów” odpowiedziała, wysadzając
w powietrze zarówno siedzibę Citibanku, jak i Bank of Boston, i tak bardzo nienawidzili rządu
USA (i Amerykanów w ogóle) za ochronę Citibanku, że zbombardowali również ambasadę
USA i firmę Ford Motor Company. Jeśli pominiemy kradzieże dokonane w innych krajach, ilość
złota skradzionego przez Citibank (oraz Chase i Morgan) samym tylko obywatelom Chin
wyniosła dziesiątki miliardów w okresie od 1902 do 1949 roku, lecz dokładne obliczenie tej
kwoty jest niemal niemożliwe, nie będę więc tego opisywał.
Wpis Leger: 0 bilionów dolarów w dzisiejszych dolarach
(14) Wielka kradzież złota – część 2 – Rezerwa Federalna USA
To jedno z najbardziej oszałamiających oszustw w historii świata , które najwyraźniej
zostało wymazane ze wszystkich podręczników historii, do tego stopnia, że   wątpię, aby choć
jedna osoba na milion miała o nim jakąkolwiek wiedzę. Jak w przypadku wszystkich dobrych
oszustw, było to proste: od 1932 r. do początku II wojny światowej rząd USA i żydowskie
media ekstrawagancko straszyły cały świat, że Japonia lub Niemcy dokonają inwazji na każdy
kraj i nieuchronnie splądrują wszystkie ich banki centralne i komercyjne. Oferowanym
rozwiązaniem było przekazanie przez wszystkie banki we wszystkich krajach świata
wszystkich swoich rezerw złota amerykańskiej Rezerwie Federalnej w celu ich bezpiecznego
przechowywania do czasu zakończenia wojny. I tak też się stało. Każdego dnia New York
Times wiernie rejestrował przesyłki złota o wartości milionów dolarów ze wszystkich tych
krajów do USA. Jeden z artykułów w NYT twierdził, że siedem amerykańskich niszczycieli
marynarki wojennej załadowanych 125 000 tonami metrycznymi chińskiego złota popłynęło do
USA w 1938 r., co było jednym z wielu takich przypadków. Te „depozyty” zostały potwierdzone
certyfikatami złota wydanymi przez Skarb Państwa USA, chociaż złoto faktycznie trafiło do
FED USA.
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Jednakże nie wydaje się, aby istniał choćby jeden wiarygodny przypadek, aby jakiekolwiek
złoto kiedykolwiek zostało zwrócone jego właścicielom. W każdym przypadku FED stwierdził,
że oferowane certyfikaty były albo falsyfikatami z oczywistymi błędami ortograficznymi i innymi,
albo że po prostu „nie mogli potwierdzić wydania certyfikatów” z tymi numerami seryjnymi i
odmówili ich realizacji. Dziennikarz Financial Times twierdził:

„Osiągnęliśmy już taki punkt, że możesz pójść do jednego z dużych banków w
Nowym Jorku, Londynie czy Zurychu, dać im pół tony złota w zamian za
certyfikat własności, przejść się wokół bloku przez 10 minut, wejść ponownie do
tego samego banku, a oni zaprzeczą, że kiedykolwiek cię widzieli, i każą cię
aresztować za okazanie im fałszywego certyfikatu”.

Ale potem wydarzyło się kilka bardzo dziwnych rzeczy. Odkryto samolot CIA rozbity w dżungli
Filipin, zawierający biliony dolarów tych samych certyfikatów, wyraźnie oryginały, a nie
podróbki. Po tym odkryciu, wraz z towarzyszącym temu rozgłosem i pojawieniem się roszczeń
do wykupu tych certyfikatów, FED wpadł w panikę, co doprowadziło do czegoś naprawdę
dziwnego: FED nagle postanowił przetopić i przetopić cały swój zasób złota w celu „wolenia,
aby wszystkie ich sztabki złota miały ten sam kształt”. Nie podano żadnego wyjaśnienia, ale w
takim razie żadne nie było naprawdę potrzebne. Przetopienie dziesiątek tysięcy ton złota to
ogromne przedsięwzięcie, skomplikowane i bardzo drogie, i nigdy nie zostałoby wykonane z
głupiego powodu zmiany kształtu sztabek. Bez względu na deklarowany cel FED, głównym
rezultatem było to, że  przetopione złoto nie zawierało już swoich oryginalnych oznaczeń,
co oznaczało, że nie było już sposobu na zidentyfikowanie pierwotnego źródła tego
złota.  Oznaczało to, że nikt nigdy nie był w stanie udowodnić, że złoto przechowywane przez
FED było złotem, które zostało – w rzeczywistości – skradzione – z niemal każdego kraju na
świecie.
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Jednym ze znanych przypadków były zapasy złota z chińskiego banku centralnego. Kiedy
Czang Kaj-szek przegrał chińską wojnę domową i uciekł na Tajwan, jego ostatnim czynem było
splądrowanie całego złota z banku centralnego Chin kontynentalnych i banków komercyjnych
oraz zabranie ton sztabek ze sobą na Tajwan – pod ochroną Amerykanów. Aby zapewnić im
jeszcze większą ochronę, USA przekonały Czanga, aby pozwolił im zabrać złoto do USA „na
przechowanie” na wypadek, gdyby Chiny zaatakowały Tajwan i ukradły „jego” złoto. Te sztabki
nigdy nie zostały zwrócone. W rzeczywistości, długo po śmierci męża, aż do dnia swojej
śmierci, Mme. Czang kłóciła się, walczyła, błagała i pozwała rząd USA i FED o zwrot „jej” złota.
Poniosła porażkę i sprawa ucichła. Tajwan dzisiaj nie ma o tym pojęcia.
Wydaje się, że nie istnieje żaden jednolity zapis wszystkich dostaw złota dostarczonych do US
FED w ramach tego schematu, ale musiało ich być co najmniej kilkadziesiąt, jeśli nie setki
miliardów, a wydarzyło się to w latach 30. XX wieku, prawie 90 lat temu. Jeśli przyjmiemy
ostrożną liczbę zebranych na całym świecie zaledwie pięć razy większą niż skonfiskowana w
samych Stanach Zjednoczonych, daje nam to około 100 000 ton metrycznych, po około 50
milionów dolarów za tonę według dzisiejszych cen, czyli około 5 bilionów dolarów. Całe to złoto
trafiło do kieszeni nielicznych żydowskich bankierów, którzy są właścicielami US FED.

Aby mieć pewność, że jest to całkowicie jasne;  Rothschild i inni żydowscy
bankierzy wymyślili plan, aby dosłownie ukraść wszystkie zapasy złota ze
wszystkich banków centralnych i banków komercyjnych we wszystkich
krajach świata.  Ci Żydzi byli w tym czasie w trakcie podżegania do drugiej
wojny światowej i wykorzystali strach przed nią do poparcia swojego planu.
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Wykorzystali pełen wpływ propagandy żydowskich mediów, aby wywołać strach,
w połączeniu z rozległą siłą zastraszania Białego Domu i Departamentu Stanu
USA, a także siłą przymusu armii USA, aby zmusić wszystkie banki centralne
świata i banki komercyjne każdego kraju do przekazania swoich zapasów złota
do amerykańskiej Rezerwy Federalnej w celu „przechowania”. Nigdy nie było
żadnego zamiaru zwrotu czegokolwiek z tego złota po wojnie.  Powinno być
oczywiste, że  rząd USA był zamieszany w tę zbrodniczą zbrodnię po
szyję , działając jako egzekutor i człowiek-torba dla Żydów, zbierając i
dostarczając całe to złoto nie do Skarbu Państwa USA, ale do Rezerwy
Federalnej, a zatem nie przynosząc żadnych korzyści Stanom Zjednoczonym.
Rząd USA po prostu wykonywał rozkazy swojego pana.

Wpis Leger: 5 bilionów dolarów w dzisiejszych dolarach
Ile złota jest na świecie?
Warren Buffett mówi o 175 000 ton, ale jego szacunki są bezwartościowe i niewiele osób się z
nim zgadza, a w rzeczywistości jego szacunki pochodzą z żydowskiego źródła Thompson
Reuters [38] i powinny zostać zdyskontowane z zasady. Szacunki wahają się od tego poziomu
do ponad 2,5 miliona ton według Gold Standard Institute. Częścią problemu jest to, że złoto
wydobywane jest od tysiącleci i nikt nie wie, ile go jest. Ten sam problem występuje w
szacunkach całkowitej podaży złota w różnych krajach w różnych momentach historii.
Podstawione osoby dla amerykańskiej Rezerwy Federalnej próbują zminimalizować skutki
kradzieży złota na całym świecie w latach 30. XX wieku, znacznie zaniżając ilość sztabek złota
w USA w tamtym czasie, i zrobili to samo w przypadku większości innych krajów. Mamy
również odwrotny problem, gdzie według relacji niektórych żydowskich tak zwanych
„historyków” naziści ukradli samym Żydom dziesięciokrotnie większą ilość złota niż całkowita
ilość złota istniejąca w tych krajach.
Ważna uwaga: Rezerwa Federalna USA
W 2013 r. pojawiły się doniesienia medialne, które zostały szybko pogrzebane i ocenzurowane
w USA, choć nie w Europie, o dążeniu Niemiec do repatriacji swoich zasobów złota z FED w
USA. Rząd niemiecki przechowywał około połowy swoich zapasów złota w skarbcach FED w
Nowym Jorku. Niemiecki bank centralny postanowił zabrać do domu całe swoje złoto, ale FED
odrzucił prośbę, twierdząc, że taki ruch byłby niemożliwy, stwierdzając, że będzie potrzebował
czasu do 2020 r., aby móc dokonać transferu. Następnie rząd niemiecki poprosił o wizytę w
skarbcach FED w celu zinwentaryzowania złota i ustalenia jego faktycznego istnienia, ale FED
odmówił pozwolenia Niemcom na zbadanie ich własnego złota. Podano powody
„bezpieczeństwa” i „brak miejsca dla gości”. Po stanowczym naleganiu na ten dziwny obrót
wydarzeń Niemcy w końcu wysłali do FED część personelu, której pozwolono wejść tylko do
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przedsionka skarbca, gdzie pokazano im 5 lub 6 sztabek złota jako „reprezentatywnych dla ich
zasobów”, ale nie pozwolono im zobaczyć niczego więcej. Niemieccy urzędnicy powrócili po
raz drugi, z jeszcze większą determinacją, w którym to czasie FED najwyraźniej otworzył tylko
jeden z 9 skarbców i pozwolił Niemcom spojrzeć na stos złota z dużej odległości, ale nie
pozwolono im wejść ani go dotknąć. Po wielokrotnych naleganiach Niemcy odzyskały
niewielką część swoich zasobów złota, ale zostało ono wysłane z francuskiego banku
centralnego – należącego do tych samych Żydów, którzy są właścicielami FED.
Od wielu lat narastały spekulacje, że FED nie ma tak naprawdę dużo złota, a nawet żadnego
złota, że   je sprzedał, pożyczył lub wykorzystał jako zabezpieczenie pożyczek. Obecnie
powtarzają się twierdzenia, że   złoto rzekomo przechowywane w imieniu wielu narodów tak
naprawdę nie istnieje. Nikomu, poza personelem FED, nie pozwolono wejść do skarbców, aby
zobaczyć lub zinwentaryzować złoto, i nie ma dowodów na to, że złoto faktycznie istnieje.
Co gorsza, sytuacja jest taka sama w przypadku domniemanego depozytu złota w Fort Knox,
miejsca przechowywania tego, co rzekomo stanowi całość zasobów złota Skarbu Państwa
USA. Większość ludzi uważa, że   Ft. Knox jest skarbcem rządowym, ale chociaż jest
zbudowany na ziemi rządowej, jest zarządzany przez FED, a cała zawartość jest własnością
FED, a nie Skarbu Państwa USA. Prawdą jest, że od czasu powstania Systemu Rezerwy
Federalnej w 1913 r. zawartość Fort Knox należała do FED, ale była strzeżona przez wojsko
USA. I nikt nie wie, co tam jest.
Ostatni audyt i ostatnia publiczna wizyta miały miejsce w 1953 r., tuż po objęciu urzędu przez
Eisenhowera. Podczas audytu nie dopuszczono żadnych zewnętrznych ekspertów, a zespół
audytorów przetestował tam tylko około 5% złota. Nie było nawet inwentaryzacji, a tym
bardziej kompleksowego audytu Fort Knox przez 70 lat. W 1974 r. sześciu kongresmenom,
jednemu senatorowi i prasie pozwolono wejść do Fort Knox, aby sami sprawdzić, czy złoto
tam jest, czy nie. Wycieczka pokazała, że   w Fort Knox było coś, co wyglądało jak złoto, ale
wywołało to jeszcze więcej kontrowersji. Tylko niewielka część złota została udostępniona do
obejrzenia, a jeden kongresmen opublikował raport, w którym stwierdził, że sztabki złota
przechowywane w forcie były mniej ciężkie, niż oczekiwano. W ostatnich latach kilku
amerykańskich polityków twierdziło, że istnieje duże prawdopodobieństwo, że ani Fort Knox,
ani FED nie mają złota, i domagało się pełnej i publicznej inwentaryzacji i testów, ale FED
stanowczo odmówił.
Biorąc pod uwagę niemal pewne, że FED i Skarb Państwa USA mają niewiele złota, pojawiło
się wiele spekulacji na temat lokalizacji światowych zasobów złota, które istnieją w FED na
papierze, ale nie w rzeczywistości. Nie wiem, gdzie jest złoto, ale gdybym musiał zgadywać,
powiedziałbym, że wszystko znajduje się głęboko w górach w Szwajcarii, w wielu setkach
tuneli wydrążonych głęboko w skale pod nową siedzibą BIS – Banku Rozrachunków
Międzynarodowych, który z kolei jest również własnością tego samego Rothschilda, który jest
właścicielem FED i różnych innych europejskich banków centralnych.
(15) Łupy wojenne



To temat, który rzadko, jeśli w ogóle, zwraca naszą uwagę – z godnym uwagi wyjątkiem
uporczywych opowieści o Niemcach konfiskujących dzieła sztuki i inne skarby Żydom. Ale
prawda historyczna jest raczej zupełnie inna i wiele dowodów wskazuje na to, że to Żydzi
dokonali większości, a nawet większości grabieży w czasie wojny. Przez około 85 lat
nieustannie oskarżano nas o to, że Niemcy rabowali Żydów w czasie dwóch wojen
światowych, ale prawie nigdy nie przedstawiono żadnych wiarygodnych dowodów na to, a po
zbadaniu opowieści o Niemcach rabujących Żydów są w tej samej kategorii, co beczki pełne
gałek ocznych i topienie żydowskiego tłuszczu w celu uzyskania gliceryny do materiałów
wybuchowych. Bez wątpienia podczas wszystkich wojen dochodzi do grabieży po obu
stronach, ale, jak zobaczymy, to Żydzi wydają się dokonywać większości grabieży, ukrywając
swoje zbrodnie poprzez kontrolę nad mediami masowymi.
Jako jeden z ostatnich przykładów, Irak został trafnie opisany jako „kolebka cywilizacji”.
Jednym z rezultatów jest to, że przed amerykańską inwazją Irak był wypełniony po brzegi
artefaktami archeologicznymi, skarbami sztuki, zwojami i innymi przedmiotami gromadzonymi
przez stulecia, z których wiele miało ogromną wartość finansową, ale także ogromne
znaczenie historyczne. Wszystkie zniknęły. Wojska amerykańskie splądrowały większość
kraju, a według doniesień wszystkie irackie muzea są dziś całkowicie puste. Wartościowe
przedmioty i historyczne artefakty zostały skradzione nie tylko z muzeów i bibliotek, ale także z
domów prywatnych. Irak został splądrowany w całości. Opublikowane szacunki twierdziły, że
co najmniej 200 000 przedmiotów sztuki i kultury, z których wiele miało nieocenioną wartość
dla historii świata, zostało skradzionych z irackich muzeów w Bagdadzie, Mosulu i innych
miastach. Rząd USA twierdzi, że były to tylko nieliczne nieuczciwe działania, których nie
pochwalał, ale fakty mówią nam co innego, a wiele z tych przedmiotów pojawiło się w innych
muzeach i prywatnych kolekcjach żydowskich – między innymi w Izraelu. Nie sposób tego
wycenić, ale skala jest znaczna i to tylko jedna z wielu takich sytuacji.
Związek Radziecki upiera się, że USA i różni Żydzi nadal posiadają bezcenne zbiory
skradzionej sztuki radzieckiej, zarekwirowanej przez Żydów, gdy uciekli z Rosji po nieudanej
rewolucji. USA i Żydzi naturalnie odrzucili to twierdzenie, ale później zostali przyłapani na
kłamstwie, gdy badacze odkryli dokumenty dowodzące, że USA rzeczywiście przechowywały
ogromną ilość skarbów sztuki – które do tego czasu zniknęły w prywatnych kolekcjach zwykłej
grupy podejrzanych. Były również udokumentowane doniesienia, że   pod koniec II wojny
światowej wojsko USA opróżniło pociąg składający się z 24 wagonów wypełnionych złotem,
srebrem i różnymi drogimi niemieckimi obiektami sztuki, których wartość szacowano wówczas
na wiele miliardów, przedmioty, które Niemcy próbowali chronić przed żydowskimi i alianckimi
grabieżami. Ponadto, dodatkowe wiele miliardów w złocie zniknęło z Reichsbanku mniej
więcej w tym samym czasie i nigdy nie zostało rozliczone.
Szczegóły europejskich kradzieży skarbów są niejasne i bardzo skomplikowane, z
roszczeniami i kontrroszczeniami, łatwo i kusząco jest odrzucać historie o polowaniu na skarby
w Niemczech jako przesadzone opowieści wojenne. Jednak przez ostatnie 70 lat byliśmy



zalewani opowieściami o Niemcach rabujących metale szlachetne i bezcenne dzieła sztuki w
całej Europie, szczególnie od Żydów, ale jest w tej historii o wiele więcej. Po pierwsze, po tym,
jak Żydzi zakończyli swoją bolszewicką rewolucję w Rosji w 1917 r., splądrowali cały kraj,
zaczynając od całego złota w banku centralnym, które zostało wysłane do USA jako zapłata
dla Jacoba Schiffa za sfinansowanie rewolucji. Ale Rosja została splądrowana z czegoś więcej
niż tylko ze złota, stosunkowo zamożna klasa średnia posiadała miliardy w metalach
szlachetnych, artefaktach i bezcennych dziełach sztuki, a także praktycznie cały majątek
Romanowów – rosyjskiej rodziny królewskiej. Większość z tego została wywieziona z kraju, w
dużej mierze do Niemiec i Austrii, gdy bolszewiccy Żydzi uciekli z Rosji. Duża część tego
zrabowanego skarbu i złota niemal na pewno trafiłaby w całości w ręce Żydów w City of
London. I istnieje obszerna dokumentacja, która dowodzi twierdzeń, że USA i Żydzi
rzeczywiście poważnie ograbili Niemcy pod koniec obu wojen. Biorąc pod uwagę fakty
dotyczące Operacji Paperclip, nie powinno to być dla nikogo zaskoczeniem.
Ale jeśli chodzi o grabieże i zniszczenia, było coś o wiele gorszego, dwa z największych aktów
ludobójstwa kulturowego w historii świata zostały dokonane przez chazarskich Żydów i oba w
Chinach, kolejnym fragmencie historii, który udało im się całkowicie pogrzebać. Tym, co nas
tutaj niepokoi, jest  grabież i spalenie chińskiego Letniego Pałacu, Yuanmingyuan , który
zawierał ponad dziesięć milionów najwspanialszych i najcenniejszych historycznych skarbów i
prac naukowych zebranych w jednym miejscu z 5000 lat chińskiej historii.
Żydzi postanowili ukarać Chiny za odmowę przyjęcia opium, więc Rothschild i Sassoon
uzyskali pozwolenie królowej Wiktorii i zobowiązanie do użycia jej wojsk do splądrowania i
zniszczenia całego kompleksu [39],  aby, jak to określili, „otworzyć ranę, która nigdy się nie
zagoi”. Kompleks był tak ogromny (osiem razy większy od Watykanu), że potrzeba było 7500
żołnierzy, aby go splądrować i spalić w ciągu prawie trzech tygodni. To, czego nie można było
splądrować, zostało zniszczone, a cały ogromny pałac spłonął doszczętnie. Ta bezmyślna
kradzież i całkowite zniszczenie jednej z największych na świecie kolekcji historycznych
skarbów zostało zaplanowane przez Rothschildów i Sassoonów w odwecie za chiński opór
wobec ich opium. Po usłyszeniu tej wiadomości cesarz Chin zwymiotował krwią i wkrótce
potem zmarł. Niektóre z najcenniejszych artefaktów pojawiają się na dzisiejszych aukcjach
wielokrotnie, zawsze u żydowskich sprzedawców. Można zrozumieć, dlaczego nie wszyscy
czują współczucie dla Żydów, skoro Niemcy rzeczywiście splądrowali niektóre z ich dzieł
sztuki. Najprawdopodobniej większość z nich została ukradziona przez Żydów komuś innemu.
Ponieważ nie jesteśmy w stanie uzyskać szczegółowych informacji na temat grabieży
dokonywanych przez Żydów w czasie wszystkich rewolucji, począwszy od Rosji, poprzez
Egipt, Chiny, Irak i Libię, ani na temat grabieży dokonywanych przez Amerykanów w ich
imieniu, a szczególnie w Niemczech, nie zamieszczę żadnego wpisu na ten temat, ale po
prostu o tym wspomnę, aby odnotować skalę i podkreślić, że większość kradzieży dokonanych
przez Żydów jest bezcenna.
Wpis Leger: 0 bilionów dolarów w dzisiejszych dolarach
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(16) Złota lilia Japonii
Istnieje jednak inna kwestia grabieży, ta dotycząca Japonii, która jest nieco bardziej złowroga i
w swojej własnej lidze, jeśli chodzi o zwycięzców rościących sobie prawo do łupów wojennych.
Wydaje się, że prawie każdy jest świadomy grabieży, głównie wyimaginowanych,
dokonywanych przez Niemcy, ale prawie nikt nie wydaje się być świadomy ogromnego
katalogu niemal niewiarygodnych grabieży dokonywanych przez Japończyków. Japonia
rzeczywiście splądrowała nie tylko banki centralne, ale także każde możliwe źródło skarbów
podczas swojej wyprawy przez Chiny i całą Azję. Złoto, srebro, klejnoty, dzieła sztuki,
wszystko, co miało wartość, zostało splądrowane, w tym z domów prywatnych, i wysłane do
Japonii na wczesnym etapie inwazji. Wiedza ta została całkowicie stłumiona, nigdy nie
przedostała się do masowej świadomości publicznej, poza krótkimi komentarzami
poczynionymi mimochodem.
Niewielu dziś zna warunki kapitulacji Japonii wobec USA pod koniec II wojny światowej. Nie
jest powszechnie wiadome, że gdy Amerykanie sporządzali dokumenty kapitulacji Japonii,
wyraźnie zakazali roszczeń o reparacje wojenne przeciwko Japonii. Artykuł 14(b) traktatu
stanowił:

„Moce alianckie zrzekają się wszelkich roszczeń o reparacje, innych roszczeń
Mocarstw alianckich i ich obywateli (podkreślenie moje) wynikających z działań
podjętych przez Japonię i jej obywateli w toku prowadzenia wojny, a także
roszczeń Mocarstw alianckich z tytułu bezpośrednich kosztów wojskowych
okupacji”.

Ówczesny sekretarz stanu USA Allen Dulles zastraszał i zmuszał innych sojuszników i
wszystkie kraje azjatyckie do podpisania tego porozumienia kapitulacyjnego. Tylko Chiny i
Rosja odmówiły zastraszania i podpisania.
Ale dlaczego zapobiegano reparacjom? USA i Żydzi wykorzystali reparacje wojenne, aby
rozebrać Niemcy do kości, pozostawiając jedynie szkielet kraju. Japonia była pod każdym
względem o wiele gorsza od Niemiec, więc skąd ta zdumiewająca hojność wobec Japonii?
Japończycy obrabowali całą Azję i część łupów wysłali do Japonii, ale ponieważ łupy wojenne
były rabowane coraz dalej od domu, Japończycy zaczęli gromadzić i przechowywać łupy,
przygotowując się do większych dostaw w przyszłości. Niestety, w miarę postępu wojny
Japonia zaczęła tracić kontrolę nad szlakami żeglugowymi, a transfer do Japonii nie był już
bezpieczną opcją. Działając pod błędnym założeniem, że USA pozwolą im zatrzymać Filipiny
w zamian za zawieszenie broni, Japończycy zdecydowali się zakopać większość tego
zrabowanego złota i innych aktywów na Filipinach. Obecnie istnieje obszerna dokumentacja,
że   japońscy oficerowie stworzyli dziesiątki głębokich składów w jaskiniach lub wykopaliska
podziemne, wypełnili je zrabowanymi skarbami i zniszczyli wejścia materiałami wybuchowymi.



Wydaje się również prawdą, że wszyscy ludzie, którzy pracowali przy transporcie,
wykopywaniu i przechowywaniu całego tego łupu, zostali pochowani w jaskiniach,
pozostawiając najwyraźniej tylko trzy lub może cztery osoby z wiedzą o fakcie
przechowywania lub lokalizacji. Był to japoński projekt Golden Lily. [40] [41] [42] [43] [44]
Pojawiły się znaczące i niezbite dowody na to, że Amerykanie dowiedzieli się o Golden Lily i
schwytali i torturowali jedną z tych osób, która ujawniła istnienie i lokalizację przynajmniej
niektórych miejsc. Ponieważ Japonia ledwo mogła rościć sobie prawa do tego łupu po wojnie,
a ponieważ ukryte miliardy były teraz zasadniczo sierotami, Amerykanie (i Żydzi) mogli je po
cichu wywieźć. Problem polegał na tym, że była to ogromna zbrodnia, nawet w umysłach
Amerykanów, ponieważ była to wyraźnie kradzież od przyjaciół, a nie wrogów, którzy chcieliby
odzyskać swoją własność. Amerykanie znaleźli idealne rozwiązanie – postanowienie o
przepadku reparacji w traktacie o kapitulacji Japonii oznaczałoby w rzeczywistości, że te
narody – i ich obywatele – zrzekliby się roszczeń do wszystkich skarbów zrabowanych przez
Japonię, co czyniłoby działania Amerykanów „legalnymi”, pod warunkiem, że wszystkie strony
podpiszą traktat. I wszystkie strony, z wyjątkiem Chin i Rosji, zostały rzeczywiście zastraszone,
aby je podpisać.
Generał MacArthur, dowodzący okupacją, doniósł o znalezieniu „wielkich zapasów złota,
srebra, kamieni szlachetnych, zagranicznych znaczków pocztowych, płyt grawerskich i...
waluty, która nie jest legalna w Japonii”. Był też dokument armii USA zawierający
oświadczenie odnoszące się do „niezgłoszonych skrytek tych skarbów [o których] wiadomo, że
istnieją”. Amerykańskie siły okupacyjne najwyraźniej odkryły przynajmniej niektóre z
japońskich stanowisk Złotej Lilii, zawierające miliardy w złocie i innych kosztownościach. To nie
ulega wątpliwości i istnieje dokumentacja, że   MacArthur faktycznie zwiedził niektóre z tych
otwartych stanowisk i ocenił ich zawartość.
Japończycy splądrowali każdy naród do cna i, w maksymalnym możliwym zakresie, każdego
obywatela, a nie ma wątpliwości, że wartość musiała wynosić biliony dolarów. Ponieważ nie
znamy liczby odkrytych stanowisk ani proporcji metali szlachetnych w każdym stanowisku,
użyję ostrożnego szacunku wynoszącego tylko 500 miliardów dolarów odzyskanych. A
ponieważ nie ma dowodów, że jakikolwiek z tych łupów kiedykolwiek trafił do USA, a tym
bardziej nie został zarejestrowany w amerykańskim skarbcu, możemy bezpiecznie założyć, że
został on zebrany w imieniu FED. Możemy tutaj użyć jednej z dwóch miar. Cena złota w tym
czasie wynosiła około 35 dolarów za uncję, przy obecnych cenach (2022) około 1700 dolarów,
czyli około 50 razy, co daje wartość bieżącą około 25 bilionów dolarów. Inna metoda polega na
połączeniu 500 miliardów dolarów o 5% przez 72 lata od zakończenia wojny, co daje nam
wartość bieżącą około 15 bilionów dolarów. Użyję niższej liczby. Muszę tutaj zauważyć, że
rzeczywista odzyskana kwota jest potencjalnie wielokrotnie większa, niż założyłem tutaj. „Gold
Warriors” Seagrave’a opowiada całą historię w wyczerpujących szczegółach, [45]
 i powinna być uważana za lekturę obowiązkową.
Wpis Leger: 15 bilionów dolarów w dzisiejszych dolarach
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(17) Wyspa Skarbów
W 1999 roku Edward Michaud napisał znakomity esej historyczny zatytułowany „Corregidor –
Wyspa Skarbów II wojny światowej” [46] [47]  , w którym szczegółowo opisał grabieże Filipin.
W tamtym czasie nie nazywano tego grabieżą, ale właśnie tym to było. Kiedy Japończycy
najechali Filipiny, MacArthur został zmuszony do ewakuacji i schronienia się na wyspie
Corregidor, przed czym zrobił dwie rzeczy. Rozkazał zniszczyć całą amunicję i materiały
wojenne, aby nie zostawić ich Japończykom, a także zebrał i wysłał cały majątek filipińskiego
banku centralnego i cały majątek osobisty, który mógł zostać zebrany od lokalnych obywateli,
„aby został wysłany do USA w celu bezpiecznego przechowywania” i zapobieżenia
nieuniknionemu grabieży przez Japończyków.
Według raportu Michauda „same papiery wartościowe rządu składały się z ponad 51 ton
sztabek złota, 32 ton sztabek srebra, 140 ton srebrnych pesos i centavos oraz milionów
papierowych bonów skarbowych, obligacji i akcji korporacyjnych. Majątek cywilny… składał się
z około dwóch ton sztabek złota w sztabkach o różnych rozmiarach, wraz z nieznaną ilością
kamieni szlachetnych i walut obcych. Kiedy otrzymano rozkazy ewakuacji miasta, wiele
papierowych inwentarzy i rejestrów było nadal niekompletnych, a wielu obywateli nie otrzymało
nawet pokwitowań za swoje kosztowności. Większość z nich była przechowywana w sekcjach
dużego podziemnego kompleksu znanego jako Tunel Malinta. Pozostałe 51 ton rządowych
sztabek złota, składające się z 2542 sztabek po 42 funty każda (20 kilogramów), wraz z resztą
papierowej waluty i papierów wartościowych, było składowane w kilku wewnętrznych bocznych
odnogach Tunelu Marynarki Wojennej po południowej stronie kompleksu tuneli Malinta”.
Prawie wszystko to zostało załadowane na dowolne dostępne statki, duże lub małe, a całość
przetransportowano do Corregidor, gdzie ostatecznie załadowano na amerykańskie okręty
podwodne i przetransportowano do USA. Wszystko, czego nie udało się wysłać na czas,
załadowano na nadwyżkowe statki, które odholowano na głębsze wody i zatopiono, co
stanowiło setki ton metali szlachetnych, z których część mogła zostać później odzyskana
przez Japończyków, ale które również odzyskali Amerykanie. Okręty podwodne ładowano w
nocy, gdy japońskie samoloty nie mogły atakować, zanurzając się w ciągu dnia dla
bezpieczeństwa. Michaud myślał, że ten filipiński skarb został przetransportowany do Mennicy
USA, ale prawie na pewno trafił do FED, ponieważ mennica była niemalże nieistniejącym
podmiotem produkującym tylko tanie monety metalowe. Zakończył swój esej stwierdzeniem:
„Pod koniec wojny ta dostawa papierów wartościowych, „lub przynajmniej jej ekwiwalent
pieniężny”, została następnie przekazana z powrotem rządowi Filipin”, ale twierdzenie to jest
bezsensowne. Nie widziałem żadnych dowodów na poparcie tego, a nikt nie jest w stanie
wysunąć takiego twierdzenia, ponieważ nie przeprowadzono dokładnego spisu w panice
ewakuacyjnej przed przybyciem Japończyków i nikt tak naprawdę nie wie, co zostało zabrane.
W każdym razie, z niewielu dostępnych faktów, nie widziałem niczego, co potwierdzałoby
stwierdzenia, że   to bogactwo kiedykolwiek zostało zwrócone Filipinom. Nie było to bynajmniej
jedyne ani ostatnie takie wydarzenie podczas II wojny światowej.
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W tym obliczeniu nie uwzględniłem „setek ton” złota i srebra, które nie zostały załadowane na
okręty podwodne przy pierwszej próbie, i zignorowałem wartość wszystkich skarbów poza 53
tonami złota i 175 tonami sztabek srebra. Ponownie, jest to stosunkowo niewielka kwota w
porównaniu z innymi przestępstwami.
Wpis Leger: 3,3 miliarda dolarów w dzisiejszych dolarach
(18) Zajęcie niemieckich aktywów przemysłowych
Wydaje się, że nie jest wcale wiadome, całkowicie wymazane z historii świata, że   rząd USA i
wojsko działali jako najemni złodzieje dla chazarskiej mafii żydowskiej w City of London przez
co najmniej ostatnie 85 lat i nadal to robią. Jestem w stanie przedstawić tutaj tylko bardzo
krótkie streszczenie wielu bardzo długich historii kryminalnych, tych z wystarczającą
dokumentacją, aby przetrwać w sądzie.
Ten temat jest zbyt obszerny, aby go tutaj omówić. Szczegółowo opisałem zajęcia I i II wojny
światowej w książce elektronicznej, która jest bogato opatrzona przypisami, których nie
podałem tutaj. [48]
Zachęcam do przeczytania rozdziału piątego, aby docenić skalę tego, co zostało zrobione.
Wszystkie niemieckie aktywa przemysłowe – a nawet osobiste – na całym świecie zostały
przejęte przez armię USA, głównie w imieniu tych żydowskich bankierów, chociaż same Stany
Zjednoczone i ich krajowe korporacje również odniosły znaczne korzyści. Ponownie, sumy
wyniosłyby dobrze biliony dolarów – w 1915 i 1945 r., nie uwzględniając ponad 100 lat i 75 lat
akumulacji zysków, ale krajobraz jest tak rozległy, że nie można nawet podjąć próby
wiarygodnego oszacowania, a zatem nie ma wpisu do księgi wieczystej dla tej pozycji.
(a) Napady padaczkowe w czasie I wojny światowej
Nie wydaje się to powszechnie znane, ale ci sami żydowscy bankierzy, ponownie
wykorzystując USA jako swojego „egzekutora”, dosłownie splądrowali wszystkie niemieckie
aktywa przemysłowe – na całym świecie – po obu wojnach światowych. Skala tego była
niewyobrażalna. Jako przykład, cała firma Bayer została sprzedana – żydowskiemu agentowi
– za kwotę 5 milionów dolarów, na „aukcji” przeprowadzonej na schodach głównej siedziby
Bayer. Bayer był wówczas jedną z największych firm na świecie, produkującą nie tylko
chemikalia, ale także szeroki asortyment leków, w tym aspirynę, która była wówczas
najpopularniejszym lekiem na świecie i najcenniejszym patentem. Żydowski prawnik Seymour
J. Rubin napisał, że „jasne i nieodparte jest to, że dla sprawiedliwości” zwycięzca lub
zdobywca powinien skonfiskować cały majątek i aktywa pokonanych.
I skonfiskowali, tak zrobili. Zajęli nie tylko wszystkie niemieckie aktywa korporacyjne na całym
świecie, ale praktycznie wszystkie aktywa osobiste, z takimi listami jak „trzy konie”, „kilka kłód
cedrowych”, „kilka dywanów” i oczywiście konta bankowe, metale szlachetne, dzieła sztuki.
Oczywiście wszystko to było nielegalne, ale Stany Zjednoczone uchwaliły prawo, które im na
to pozwalało. Istniało specjalne prawo, zgodnie z którym „każdy pochodzenia niemieckiego”,
który został uwięziony z jakiegokolwiek powodu, był klasyfikowany jako wrogi obcokrajowiec i
podlegał całkowitemu zajęciu majątku, więc wrzucali prawie każdego Niemca do więzienia pod
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każdym sfabrykowanym zarzutem, często tylko na dwa lub trzy dni, wystarczająco długo, aby
ich sklasyfikować i przejąć ich aktywa. To był jeden z głównych celów wojny; pozbawienie całej
rasy ludzi wszystkich ich aktywów, patentów i własności, aby zniszczyć naród, który stawał się
zbyt potężny i zbyt nieposłuszny Żydom.
Nie ma sposobu, aby wiarygodnie oszacować całkowitą wartość wszystkich konfiskat z I wojny
światowej. Sam majątek osobisty skonfiskowany w USA skumulowałby się do około 60
miliardów dolarów w dzisiejszych dolarach, ale był to majątek osobisty tylko w jednym kraju i
zdecydowanie najmniejsza część konfiskat. Całkowita wartość skonfiskowanych aktywów
korporacyjnych Niemiec na całym świecie wyniosłaby dziś prawie na pewno wiele bilionów, ale
szczegóły nie są dostępne do obliczenia, więc nie ma wpisu do księgi wieczystej.
Wpis Leger: 0 bilionów dolarów w dzisiejszych dolarach
(b) Operacja Paperclip – II wojna światowa
Była to bez wątpienia druga pod względem wielkości i zasięgu kradzież w historii
świata, przewyższona jedynie przez rabunek Indii dokonany przez Żydów sto lat
wcześniej.  Podobnie jak w przypadku I wojny światowej, wszystkie światowe aktywa Niemiec
zostały ponownie skonfiskowane, ale tym razem po latach planowania, które rozpoczęły się
jeszcze przed wojną. [49]
 Żydzi, którzy wówczas kontrolowali rząd USA, zorganizowali tysiące zespołów składających
się z dziesiątek tysięcy osób, często zaledwie kilka metrów za żołnierzami wkraczającymi do
Niemiec pod koniec wojny, i zabrali dosłownie wszystko. Przybywali falami, a czego nie
zabrała jedna fala, zabrała następna. Opróżnili każdą bibliotekę korporacyjną, każdą placówkę
badawczą, każdy urząd patentowy, każdą fabrykę i po prostu wszystko zajęli. Nawet Biblioteka
Kongresu miała własną Misję Zagraniczną, której zadaniem było zlokalizowanie i
skonfiskowanie wszystkich książek i czasopism opublikowanych w Niemczech, które mogłyby
zainteresować jakąkolwiek część korporacyjnej lub naukowej Ameryki.
W jednym przypadku niemiecki urząd patentowy umieścił część swoich najbardziej tajnych
patentów w szybie kopalnianym o głębokości 160 stóp, ale Amerykanie go znaleźli i
skonfiskowali całą zawartość jako „reparacje wojenne” USA. Wartość ponad 800 000
skonfiskowanych niemieckich patentów oszacowano na ponad 30 miliardów dolarów, co w
dzisiejszych dolarach stanowiłoby ponad 1 bilion dolarów. Jak wspomniałem powyżej,
amerykańskie firmy zarejestrowanych na tym sporo zarobiły, ale wiele z tych „amerykańskich”
firm było własnością Żydów lub było przez nich kontrolowanych, a europejscy żydowscy
bankierzy i przemysłowcy przejęli własność wszystkiego, w tym firm chemicznych, takich jak
IG Farben, firm samochodowych, takich jak Volkswagen, dużych firm lotniczych, takich jak
Dornier i Messerschmitt, firm farmaceutycznych, takich jak Hoescht. A ta krótka lista nie
obejmuje osobistych konfiskat dzieł sztuki, złota i srebra, kamieni szlachetnych i innych
wartościowych przedmiotów. Po raz kolejny cały naród został rozebrany do kości, ale tym
razem znacznie okrutniej niż podczas I wojny światowej, a w tym przypadku od 12 do 15
milionów Niemców zostało zabitych różnymi sposobami przed, w trakcie i długo po grabieży.
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Martwi Niemcy nie opowiadają historii o swojej wiktymizacji, ale żywi Żydzi opowiadają historie
od 75 lat o tym, jak zostali ograbieni przez Niemców. Prawda jest zupełnie inna.
Grabież Niemiec po II wojnie światowej była tak ogromna i rozległa, że   nie można pozwolić,
aby ta jedna kategoria pozostała bez wpisu. Dlatego też wpisuję kwotę 10 bilionów dolarów w
dzisiejszych dolarach, co uważam za kwotę łatwą do obrony i nadmiernie ostrożną.
Wpis Leger: 10 bilionów dolarów w dzisiejszych dolarach
(19) Przejmowanie kontroli nad krajami produkującymi ropę naftową
Wydaje się, że nie jest powszechnie rozumiane ani doceniane, że Irak i Libia zostały
dosłownie porwane przez europejskich Żydów, którzy wykorzystali armię USA jako egzekutora.
Oba kraje zostały przejęte, z zainstalowanymi marionetkowymi rządami, z nowymi żydowskimi
prywatnymi bankami centralnymi i, przynajmniej w przypadku Iraku, praktycznie wszystkimi
przedsiębiorstwami komercyjnymi z „nowymi właścicielami”. W przypadku Iraku żydowscy
bankierzy przydzielili sobie 65% irackiej ropy – bezpłatnie, pozostawiając Irakowi dochód tylko
z 35% własnej produkcji ropy. Co więcej, większość ropy eksportowanej z Iraku nie jest
mierzona, więc nikt tak naprawdę nie wie, ile ropy z Iraku jest dosłownie kradzione tą metodą.
To tylko mierzona ilość jest dzielona w stosunku 65/35. W przypadku Libii cała ropa jest
konfiskowana przez tych samych żydowskich bankierów, ponownie z wojskiem USA mającym
stałą obecność egzekutora. Omówiłem to szczegółowo we wcześniejszym artykule, który
gorąco zachęcam do przeczytania. [50]
 W przypadku Syrii nie udało im się przejąć kontroli nad całym krajem z powodu obecności
Rosji, ale wojsku USA udało się przejąć pełną kontrolę nad polami naftowymi Syrii w imieniu
tych samych bankierów. Syria dzisiaj, podobnie jak Libia, nie otrzymuje żadnych dochodów ze
sprzedaży własnej ropy.
Co więcej, żydowska mafia z City of London zainstalowała własne prywatne banki centralne w
Iraku i Libii i w ten sposób splądruje te dwa kraje na biliony więcej. Również w Iraku
większość, a nawet większość dochodowej działalności handlowej została przejęta przez tych
samych ludzi. Nie ma żadnego źródła danych, aby oszacować skalę grabieży z tych źródeł
wtórnych.

Ogromnie ważne jest zauważenie, że przejęcie Iraku i Libii oraz pól
naftowych w Syrii zostało dokonane w całości przez wojsko USA działające
jako prywatna armia bankierów. [51]
 Rząd USA pochłonął cały koszt wojen – biliony dolarów pożyczonych na procent
od tych samych Żydów, poniósł wszystkie straty na polu bitwy i od tego czasu
działał jako pełnoetatowy egzekutor wojskowy „własności” Żydów w tych krajach
–  bez żadnych korzyści dla Stanów Zjednoczonych.  Wszystkie pieniądze i
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korzyści polityczne trafiły do   chazarskich Żydów w City of London. Rząd USA po
prostu wykonuje rozkazy swojego pana.

Średnie ceny ropy naftowej są notorycznie trudne do obliczenia, ale w ostatnich okresach, o
których tu mowa, przyjąłem średnią skorygowaną o inflację wynoszącą 80 USD za baryłkę.
Produkcja Iraku wynosiła historycznie około 3,0 mln baryłek dziennie, teraz wzrosła do 3,5
mln, więc około 300 mln USD dziennie, z czego 200 mln USD trafia do żydowskich bankierów
w City of London. Około 1,5 biliona USD do tej pory. Produkcja Libii spadła do zera po inwazji,
ale od tego czasu wynosiła średnio około 1,5 mln baryłek dziennie, czyli około 450 mld USD
do tej pory. Syria produkuje 500 000 baryłek dziennie, z czego wszystkie biorą żydowscy
bankierzy. Około 150 mld USD do tej pory. Dodając te trzy, otrzymujemy około 2 biliony USD
do tej pory, lub około 3 biliony USD, jeśli uwzględnimy odsetki składane na poziomie 5%.
Wpis Leger: 3 biliony dolarów w dzisiejszych dolarach
(20) Prywatyzacja, część 1
Niektórzy uważają, że przekazanie usług rządowych lub aktywów przedsiębiorstwu
prywatnemu to mądre posunięcie, ponieważ, jak nam powiedziano, rządy są rozdęte i
nieefektywne, a prywatne firmy mogą być niemal nieuchronnie o wiele bardziej wydajne. W
prawdziwym życiu nie udało mi się odkryć ani jednego przypadku, w którym ta mityczna teoria
okazała się prawdziwa. Zamiast tego prywatne przedsiębiorstwa nieuchronnie podążają tą
samą ścieżką – maksymalizacji zysku poprzez podnoszenie cen i cięcie usług. Co gorsza,
wydaje się niemożliwe znalezienie przykładu prywatyzacji, która nie byłaby przesłonięta
korupcją i łapówkami ze strony ustawodawców i urzędników rządowych. Przykłady nie są
trudne do znalezienia.
W Wielkiej Brytanii nasi żydowscy przyjaciele bankierzy zorganizowali prywatyzację British
Rail, po czym wykrwawili ją i doprowadzili do ruiny, tak że rząd Wielkiej Brytanii musiał ją
odzyskać i odbudować. Po tym, jak odbudowali system kolejowy i sprawili, że działał on
stabilnie i dochodowo, nasi żydowscy bankierzy dostali kolejnego kopniaka w puszkę i
ponownie ją sprywatyzowali. Koszt dla brytyjskiej opinii publicznej wyniósł wysokie miliardy.
Nadal w Wielkiej Brytanii ci sami bankierzy zorganizowali (lub przekupili) prywatyzację Royal
Mail. Jednak tuż przed negocjowaniem ceny sprzedaży związki zawodowe w Royal Mail nagle
rozgoryczyły się swoim zarządem i zaproponowały długoterminowy strajk generalny, tym
samym podkopując fundamenty spod ceny sprzedaży i czyniąc Royal Mail niemal
bezwartościową w obliczu poważnych sporów pracowniczych. Ale potem, jak za dotknięciem
czarodziejskiej różdżki, gdy sprzedaż odbyła się po znacznie obniżonej cenie, związki nagle
znów były całkiem zadowolone i strajk nigdy się nie odbył. Bardziej zniechęcające było to, że w
jakiś niewytłumaczalny sposób cena sprzedaży wydawała się obejmować tylko wartość usługi
dostarczania poczty i całkowicie pomijała miliardy dolarów nieruchomości premium będących



własnością Royal Mail w centrum Londynu. „Niewytłumaczalne niedopatrzenie”, ale w
demokracji nikt nie jest winien. [52]
W Kanadzie, w prowincji Ontario, urzędnicy rządowi sprzedali w 99-letniej dzierżawie
najbardziej ruchliwą autostradę w Ameryce Północnej za 2 miliardy dolarów. Kilka lat później
nowi właściciele sprzedali 10% swojej inwestycji znajomym za 10 miliardów dolarów, co
oznacza, że   rząd Ontario sprzedał aktywa warte 100 miliardów dolarów za 2 miliardy dolarów.
Co gorsza, nowi właściciele podnieśli opłaty tak wysoko, że wszyscy kierowcy próbują
korzystać z innych autostrad, co powoduje takie korki, że prowincja nie ma innego wyjścia, jak
budować nowe autostrady. Niestety, nie są w stanie tego zrobić, ponieważ warunki ich
pierwotnej sprzedaży zabraniają rządowi budowy nowych autostrad, które miałyby
„konkurować” ze starymi, chyba że nowe zostaną również przekazane „nowym właścicielom”.
W USA system więziennictwa kosztował 20 miliardów dolarów rocznie. Po sprywatyzowaniu
tylko jego części, ten sam system kosztuje teraz amerykańskich podatników ponad 80
miliardów dolarów rocznie, a niektóre więzienia są tak nieludzkie w swoich warunkach, że
sądy nakazują ich zamknięcie. I nie chodzi tylko o system więziennictwa, ale także o system
zwolnień warunkowych i wiele więcej, wszystko to wykrwawia naród. We wszystkich krajach
zachodnich ci sami żydowscy bankierzy i ich przyjaciele nieustannie naciskają na
prywatyzację niemal wszystkiego, na czym można zarobić pieniądze. Zwykle zwalniają
większość personelu, aby obniżyć koszty, a także unikają wszelkich prac konserwacyjnych,
które nie są krytyczne. Teoria, w ramach tych długoterminowych „dzierżaw”, polega na
kanibalizacji samego składnika aktywów, tak aby pod koniec okresu dzierżawy, gdy składnik
aktywów zostanie zwrócony, jego wartość wynosiła dokładnie zero. Taka jest teoria
maksymalizacji zysku w ramach prywatyzacji.
We wszystkich krajach zachodnich wszystko, od lotnisk po więzienia, edukację, komunikację,
transport i wszelkiego rodzaju usługi rządowe, jest powoli „prywatyzowane”, przynosząc
dosłownie biliony zysków nowym dzierżawcom i powoli doprowadzając narody do bankructwa.
Jest to tak ogromny program obejmujący tak wiele krajów, tak wiele rodzajów infrastruktury i
tak wiele rodzajów usług rządowych, że jakakolwiek rozsądna ocena grabieży jest niemożliwa.
Dlatego nie będę się o tym rozpisywał, ale stanowczo stwierdzę, że grabież tutaj – transfer
aktywów suwerennych w ręce kilku bankierów – wynosi dziesiątki bilionów dolarów. [53] [54]
Wpis Leger: 0 bilionów dolarów w dzisiejszych dolarach
(20) Prywatyzacja, część 2
Co więcej, istnieją co najmniej setki, a prawdopodobnie tysiące ukrytych nurtów w tym biznesie
prywatyzacji, który najczęściej jest prowadzony jako jawna kradzież. Należy stanowczo
zauważyć, że ponad 50 krajów, w których USA obaliły prawowity rząd i zainstalowały uległego
dyktatora, bardzo szybko przeszłoby ten sam proces „prywatyzacji”, a wojsko USA i
Departament Stanu określiłyby nowemu dyktatorowi, które części infrastruktury jego kraju
należy przejąć. Nic z tego nie zostałoby opłacone, a takie przypadki miały miejsce w wielu
innych krajach. Jako jeden z przykładów, początkowo donoszono w NYT, a następnie szybko
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zatuszowano wszędzie, że po zniszczeniu Jugosławii George Soros i Madeleine Albright
otrzymali „własność” całej infrastruktury komunikacyjnej Kosowa – o wartości 800 milionów
dolarów. Prawdopodobnie cała była Jugosławia spotkała ten sam los, ale wiadomości są
całkowite i żadne informacje nie mogą zostać ujawnione. Cały Irak i Libia poniosły te same
konsekwencje, a wiele innych krajów znajduje się w tej samej sytuacji. Bez światowej mapy tej
tak zwanej „prywatyzacji” nigdy nie poznamy prawdziwej sumy, ale musi być ona
ogromna. [55]
Wpis Leger: 0 bilionów dolarów w dzisiejszych dolarach
(21) Bank Światowy i MFW. Infrastruktura i zadłużenie
Ta kategoria jest nieco łatwiejsza od powyższej. Zazwyczaj nasi żydowscy bankierzy finansują
pożyczki rządowe prywatnie lub za pośrednictwem MFW lub Banku Światowego, i robią to,
gdy stopy procentowe w USD są niskie. Następnie zwiększają zadłużenie kraju, aż przekroczy
ono rozsądny poziom, a następnie nakazują amerykańskiej Rezerwie Federalnej podniesienie
stóp procentowych i skutecznie wprowadzają te narody w stan bankructwa. Ponieważ kraje nie
mają gotówki na spłatę pożyczek, nasi żydowscy bankierzy przejmują infrastrukturę zamiast
płatności. Przejmą również ziemię uprawną, co niedawno stało się z Ukrainą, chociaż media
(należące do Żydów) najwyraźniej nie mają o tym pojęcia. Niedawno media doniosły, że
Rothschild musiał utworzyć nowy bank, aby przejąć całą ziemię uprawną, która została
skonfiskowana tymi metodami. Żydzi chazarscy również chcą wody, a prezes Nestle publicznie
oświadczył, że „woda pitna nie jest prawem. Jest towarem i powinna być wyceniana i
sprzedawana jak każdy inny towar”. Kilka lat temu Jenna Bush, córka GW, przejęła za marną
sumę własność największego wodonośnika w Ameryce Południowej – w imieniu swoich
żydowskich przyjaciół. Są kraje, w których ponad 70% całej infrastruktury, w tym koleje, linie
lotnicze i lotniska, porty przeładunkowe, bankowość, grunty orne – i woda – i wiele więcej,
należy do tych samych żydowskich bankierów z City of London.
Dobrym przykładem jest Grecja. [56] Sytuacja była tak żałosna, a chciwość bankierów tak
potężna, że   Grecja była zmuszona umieścić cały krajowy zasób infrastruktury – wszystko – w
„prywatnym” funduszu powierniczym Luksemburga, który był „całkowicie poza władzą lub
wpływem” greckiego rządu. Wartość wynosiła około 3 bilionów dolarów i przepadła bez
względu na cenę, jaką bankierzy zdecydują się zapłacić za jego części – jeśli w ogóle. W tym
wpisie na koncie uwzględniam tylko Grecję i ignoruję dziesiątki innych krajów, które znalazły
się w tej sytuacji już 100 lat temu. Całkowite kwoty są z całą pewnością w wysokich
dziesiątkach bilionów, ale nie mamy szczegółów, na których można by oprzeć
szacunki. [57] [58] [59]
Wpis Leger: 3 biliony dolarów w dzisiejszych dolarach
(22) Finansowanie wojny
Nie jest już wielką tajemnicą, że ci sami żydowscy bankierzy zazwyczaj finansowali obie strony
większości, jeśli nie wszystkich, wojen w niedawnej historii. Powszechna opinia jest taka, że   
wojna w Iraku kosztowała USA około 2 bilionów dolarów, [60] a Forbes twierdzi, że koszt w
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Libii wynosił 2 miliardy dolarów dziennie, [61] a wszystko to pożyczono z FED. Nie możemy
wiedzieć, ile pieniędzy pożyczono od żydowskich bankierów w City of London na
sfinansowanie wszystkich konfliktów zbrojnych w niedawnej historii, a zatem nie możemy
wycenić zapłaconych odsetek, ale niezwykle ważne jest, aby zdać sobie sprawę, że te sumy
nie są małe. Jako jeden ze wskaźników rzeczywistych kosztów, Imperium Brytyjskie było
kiedyś władcą świata, imperium, nad którym słońce nigdy nie zachodziło, a „Brytania rządziła
falami” przez bardzo długi czas. Ale Żydzi wciągnęli Anglię w dwie wojny, których nikt nie
chciał, a na koniec Brytania zbankrutowała i błagała USA o pożyczki, aby zapobiec „finansowej
Dunkierce”. Anglia pożyczyła wszystkie pieniądze, aby sfinansować swój udział w I wojnie
światowej i straciła 40% swojego imperium, aby spłacić te pożyczki. II wojna światowa
kosztowała Wielką Brytanię resztę jej imperium i doprowadziła kraj do faktycznego
bankructwa. I wojna światowa kosztowała Wielką Brytanię około 7 bilionów dolarów w
dzisiejszych dolarach, a II wojna światowa była o wiele gorsza. Ponownie, nie możemy
dokładnie wiedzieć, ile pieniędzy pożyczono od żydowskich bankierów, ani ile zapłacono
odsetek, ale skala obu byłaby znaczna, ponieważ szacowany koszt dla wszystkich krajów
wynosił prawie 50 bilionów dolarów w dzisiejszych dolarach. [62] [63] [64] [65]
Wiemy, że kiedy w USA wybuchła wojna domowa, londyńscy Rothschildowie popierali Unię, a
francuscy Rothschildowie popierali Południe. Wszyscy zbili fortunę, a w 1861 roku USA miały
100 milionów dolarów długu. Nie mamy jednak informacji o łącznej kwocie zapłaconych
odsetek. Wiemy, że Rothschild (poprzez Jacoba Schiffa) pożyczył Japonii 200 milionów
dolarów w 1905 roku na sfinansowanie wojny z Rosją. To byłoby około 60 miliardów dolarów w
dzisiejszych dolarach, a inna grupa żydowskich bankierów finansowała Rosję w takim samym
stopniu, obie strony sprzedawały broń z fabryk zbrojeniowych Rothschilda w Niemczech. W
tym przypadku znamy pożyczone kwoty, ale nie mamy informacji o wysokości spłat odsetek
ani o przychodach i zyskach ze sprzedaży broni wojennej. Po prostu nie ma wystarczających
danych publicznych, aby określić wzrost bogactwa tych bankierów dzięki podżeganiu i
finansowaniu wszystkich tych wojen. Suma ta musi sięgać bilionów, ale nie mamy solidnych
podstaw do szacunków, więc nie możemy podać żadnych danych.
Gdy zbliżała się II wojna światowa, ci sami bankierzy nie tylko wciągnęli USA w wojnę, ale
pożyczyli Amerykanom pieniądze na jej spłatę. Pod koniec II wojny światowej USA przeszły z
33 miliardów dolarów do 285 miliardów dolarów długu, wszystko po to, aby pomóc naszym
żydowskim przyjaciołom bankierom rozpocząć i walczyć w wojnie, której nikt poza nimi nie
chciał. Jest jeszcze gorzej, niż sobie wyobrażasz. Ci bankierzy potrzebowali innych krajów w
wojnie, ale nie chcieli pożyczyć im pieniędzy, ponieważ ich gospodarki nie były uważane za
wystarczająco wolne od ryzyka, a dotyczyło to samej Anglii. Rozwiązaniem było pożyczenie
pieniędzy USA, a następnie zmuszenie Amerykanów do udzielenia wszystkich tych pożyczek
wojennych, aby zadowolić Żydów nie tylko poprzez utrzymanie wszystkich krajów w wojnie,
ale także poprzez skuteczne zagwarantowanie przez USA całego ich długu. Stąd dług w
wysokości 285 miliardów dolarów, który dla porównania stanowiłby około 12 bilionów dolarów
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w dzisiejszych dolarach. Dług nigdy nie został spłacony; nie ma wystarczających zapisów, aby
udokumentować całkowite odsetki wypłacone żydowskim bankierom w ramach finansowania
wojny, ani dla USA, ani dla wszystkich krajów świata, więc ta pozycja nie jest ujęta w księdze
wieczystej. Jednakże, jeśli chodzi o wielkość, kwota ta z całą pewnością wynosi dziesiątki
bilionów dzisiejszych dolarów.
Wpis Leger: 0 bilionów dolarów w dzisiejszych dolarach
(12) Moja waluta, ale Twój problem
Po zakończeniu II wojny światowej główne narody świata ustaliły to, co nazywamy
„standardem złota”, co oznaczało, że kraj nie mógł drukować więcej pieniędzy, niż faktycznie
miał w rezerwach złota. Miało to na celu utrzymanie stabilności i uniknięcie nadmiernego
drukowania pieniędzy, co doprowadziłoby do inflacji i mogłoby zniszczyć międzynarodowy
system monetarny – jak Żydzi wielokrotnie robili w przeszłości. Teoretycznie wszystkie
międzynarodowe długi miały być regulowane w złocie, ale w praktyce było to uciążliwe i
niewygodne. Ponieważ dolar amerykański istniał w dużych ilościach i – teoretycznie – był w
pełni gwarantowany jako wymienialny na złoto w dowolnym momencie, wszystkie narody po
prostu rozliczały swoje rachunki w dolarach amerykańskich. Jednak wiara w to była oparta na
obietnicy, że każdy naród może w dowolnym momencie wymienić swoje zasoby dolarów
amerykańskich na prawdziwe złoto.
System działał wystarczająco dobrze przez około 20 lat, aż do początku 1971 r., kiedy Stany
Zjednoczone znalazły się pod ogromną presją finansową z powodu ogromnych sum, które
pożyczyły na sfinansowanie swoich okrucieństw militarnych w Wietnamie. Ostatnią kroplą była
chwila, gdy Francja, nieświadoma tego, co się dzieje i zaniepokojona zdolnością Stanów
Zjednoczonych do utrzymania wartości dolara, nalegała na wymianę wszystkich swoich
zasobów dolarowych na złoto, zgodnie z umową. Podaż złota w USA była niewystarczająca,
aby spełnić warunki, a FED stanął w obliczu bardzo realnej możliwości, że wszystkie narody
zażądają wymiany. Stawiając czoła tej presji, żydowscy bankierzy jednostronnie ogłosili
nieważność światowej umowy finansowej, zmusili Stany Zjednoczone do wycofania się z
uczestnictwa w standardzie złota, a FED odmówił zamiany zagranicznych zasobów
dolarowych żadnego kraju na złoto. Pozostawiło to wszystkie kraje świata w posiadaniu
niezliczonych bilionów dolarów amerykańskich, które nie miały już żadnej ustalonej ani
gwarantowanej wartości, ale które z pewnością straciły na wartości, ponieważ Stany
Zjednoczone rzeczywiście drukowały ogromne ilości dolarów, aby sfinansować wojnę w
Wietnamie. W tamtym czasie sekretarz skarbu USA John Connally powiedział światu: „To
nasza waluta, ale to wasz problem”.
Ponieważ wszystkie narody zgromadziły dolary amerykańskie w dobrej wierze, ale teraz nie
miały sposobu, aby się nimi pozbyć, nie miały innego wyboru, jak tylko nadal używać tego
samego dolara amerykańskiego, teraz o nieokreślonej wartości, do wszystkich transakcji
międzynarodowych. Ten jeden akt żydowskiego drapieżnego kapitalizmu nałożył
oszałamiającą karę finansową na świat, niszcząc wartości rezerw walutowych innych narodów.



Po wycofaniu się ze standardu złota (Porozumienia z Bretton Woods), FED kontynuował
drukowanie ogromnych ilości pieniędzy, wpędzając świat zachodni w intensywną spiralę
inflacyjną. Od daty niewypłacalności USA w 1971 r. do 1981 lub 1982 r. dolar amerykański
stracił na wartości o ponad 95%, co stanowiło niemal niewyobrażalnie ogromny transfer
bogactwa z całego świata do Żydów w FED, ponieważ wszystkie narody posiadające dolary
amerykańskie poniosły taki stopień straty w swoich rezerwach walutowych, podczas gdy długi
USA pozostały w mocno zdeprecjonowanych dolarach amerykańskich, spłacając w ten sposób
dług zagraniczny po 5 centach za dolara. W 1971 roku piękny dom w USA kosztował zaledwie
25 000 dolarów. W 1976 roku ten sam dom kosztował ponad 100 000 dolarów, a w 1983 roku
jego cena wynosiła około 250 000 dolarów. Ceny te dokładnie odzwierciedlają deprecjację
dolara amerykańskiego w tej dekadzie.
Korzyści dla naszych ulubionych żydowskich bankierów? Cóż, cena złota w 1971 r., kiedy
zlikwidowali standard złota, wynosiła około 40 USD za uncję. Dziś to złoto jest warte 1700
USD za uncję. Z drugiej strony, papierowa waluta, którą wszystkie inne rządy musiały
zaakceptować zamiast swojego złota, straciła na wartości o około 95% od tamtego czasu. Nie
ma dokładnego sposobu, aby to ocenić. Skumulowane szkody finansowe dla gospodarek
narodowych świata wynoszą co najmniej setki bilionów dolarów, jeśli nie tysiące bilionów.
Szkody są tak ogromne, tak szerokie i tak wszechstronne, że nie sposób nawet rozważyć ich
pomiaru.
Ale nie traćmy z oczu sedna sprawy. To nie „rząd USA” ani „skarb USA” podjęli tę decyzję.
Podjęli ją za nich Rothschild i inni żydowscy właściciele FED i City of London, aby utrzymać
swoje zasoby złota i chronić ich wartość. To był po prostu kolejny ratunek dla żydowskich
bankierów, w tym przypadku kosztujący cały świat. Gdybyśmy tylko mogli określić koszt. Ale
nie możemy.
Wpis Leger: 0 bilionów dolarów w dzisiejszych dolarach
Epilog
Teoria spiskowa „Najbogatszy człowiek świata”
Jak można wywnioskować z powyższego,  prawdziwe bogactwo na świecie nigdy nie
pochodziło z własności korporacyjnej, ale z finansowania wojen, posiadania banków
centralnych państw oraz z kradzieży i działalności przestępczej na ogromną skalę
międzynarodową.  Ogromna ilość żydowskiej własności korporacyjnej dzisiaj nie jest
początkiem akumulacji bogactwa, ale jedynie ostatnim krokiem w tym procesie. Jak to jest w
przypadku całej zorganizowanej przestępczości,  biliony dolarów uwikłane w własność
korporacyjną odnotowane na początku pochodzą jedynie z reinwestowania zysków
przestępczych w legalne przedsiębiorstwa.
Z powyższego powinno być oczywiste, że ludzie tacy jak Gates, Buffett i Bezos nie są
kandydatami do tytułu Najbogatszego Człowieka Świata.  Elon Musk ze swoimi rzekomymi
200 miliardami dolarów ledwo kwalifikuje się jako drobne, a ludzie tacy jak George
Soros i jego marne miliardy nie kwalifikują się nawet jako kieszonkowe nici.  Media



kłamały nas przez dziesięciolecia i wysyłały nas w niewłaściwe miejsca. Żydowskie publikacje
mają dziś wiele artykułów na temat „Najbogatszych Żydów świata” [66]  lub „Najbardziej
wpływowych Żydów” [67] , ale wszystkie one są bzdurą, wymieniając na szczycie osoby takie
jak Zuckerberg, Soros czy Sheldon Adelson. Nic z tego nie jest przypadkowe; to po prostu
sposób na odwrócenie uwagi od prawdziwych źródeł pieniędzy i władzy, i być może nie jest
zaskakujące, że każda gazeta i czasopismo poruszające ten temat będzie podążać tym
samym schematem. Zaskakujące jest to, że ludzie tacy jak Bill Gates i Warren Buffett
uczestniczą w tej farsie,  kiedy muszą tak wyraźnie znać prawdę o swoich własnych
stanowiskach. Żaden z tych mężczyzn nie może być tak naiwny i ignorancki, co niewątpliwie
wskazuje na zmowę milczenia.
Na marginesie, prawie każdy człowiek, który buduje coś wartościowego, ma niemal
genetyczną potrzebę przekazania tego swojemu potomstwu, być może stworzenia nawet
małej dynastii rodzinnej, która mogłaby trwać w czasie. Ale czy ktoś zauważył, że tylko ludzie
tacy jak Bill Gates i Warren Buffett nie mają takiej potrzeby i są zdecydowani po prostu rozdać
wszystko na końcu? Dlaczego na tej liście nie ma Rothschildów, Sassoonów, Kadooriów,
Goldmanów Saches? Czy ta końcowa filantropia jest wadą tylko gojów? Możemy rozsądnie
założyć, że ta tendencja wynika z presji, a moje podejrzenie jest takie, że ta presja wynikałaby
z zobowiązań finansowych. Oznacza to, że Gates i Buffett nie stworzyli swoich imperiów
całkowicie sami; podejrzewam, że otrzymali pomysły, planowanie, dużo finansowania i dużo
zastraszającej dyplomacji żydowskiej, aby osiągnąć to, co osiągnęli. Ceną, którą trzeba
zapłacić, jest to, że nie zabierzesz tego ze sobą, kiedy odejdziesz. Jedną rzeczą, której Żydzi
nie finansują, jest konkurencja o siebie.
Założenie i budowanie wielkich korporacyjnych fortun nie jest zazwyczaj szybkim procesem.
Oczywiście zawsze są wyjątki, ale generalnie wszystko zajmuje trochę czasu. Powszechna
mądrość, która wielokrotnie się sprawdziła, głosi, że „pierwsze pokolenie potrzebuje sukcesu,
a drugie, aby stać się naprawdę dużym”.  Żydzi, funkcjonujący jako jednostka organiczna,
mogą zwarcie tego procesu.  Rozważmy Indigo Books & Music, założone przez Żydówkę
Heather Reisman zaledwie 25 lat temu, co doprowadziło do bankructwa finansowego
największej niezależnej księgarni w Kanadzie i przejęcia lub wyeliminowania wszystkich
innych konkurentów, którzy nagle napotkali „trudności finansowe”. Obecnie Indigo jest jedyną
dużą kanadyjską siecią księgarni anglojęzycznych i największym w kraju sprzedawcą
detalicznym książek, prezentów i specjalistycznych zabawek z rocznym przychodem
przekraczającym 1 miliard dolarów. Żydzi kontrolują branżę wydawniczą książek i mogą
zapewnić, że Twoja księgarnia nie będzie miała zapasów, jeśli odmówisz sprzedaży. Wspólnie
kontrolują większość finansowania i dystrybucji i mogą wymusić przejęcia lub bankructwa.  Nie
ma obrony przed zdeterminowanym żydowskim atakiem. Ci ludzie działają jak
gangsterzy i mają nieograniczone fundusze, aby przejąć sektor przemysłu niemal
według własnej woli.
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Ważne jest, że planowanie przejęć tych sektorów rzadko ma swoje źródło w publicznym
obliczu operacji.  Zamiast tego są to często powiązane części ogólnoświatowego
długoterminowego planu kontroli tych sektorów. Omówiłem część tego w poprzednim artykule
zatytułowanym „Dzisiejsi żydowscy bohaterowie korporacyjni – wszystkie dziewicze
narodziny” [68]
,  dotyczącym Google, Facebooka i kilku innych. Oczywiste jest, że ani Zuckerberg, ani
Google Twins nie byli w stanie niemal natychmiast stworzyć światowego lidera w swoich
sektorach. Aby osiągnąć taki wynik, potrzebne jest nieograniczone finansowanie i
zastosowanie ogromnych ilości presji finansowej i politycznej, a także zdeterminowane
planowanie i intensywne wsparcie mediów. Dotyczy to w równym stopniu innych, takich jak
Wikipedia, Amazon, Starbucks i wielu innych, którzy wydawali się przychodzić znikąd do bycia
światowymi liderami w bardzo krótkim czasie. Proces był taki sam we wszystkich przypadkach
i z pewnością dotyczy to również obecnego „najbogatszego człowieka na świecie”, Elona
Muska.
Wystarczy pomyśleć. Biorąc za przykład Elona Muska, człowiek ten pojawił się dosłownie
znikąd, a jednak nagle „posiada” największego na świecie producenta samochodów. Musk w
tym samym czasie rozpoczął agresywny program wystrzeliwania dziesiątek tysięcy satelitów
komunikacyjnych, a następnie SpaceX, „prywatna firma lotów kosmicznych Elona Muska”,
producent Starship, planująca misje na Międzynarodową Stację Kosmiczną, nic mniej.
Następnie mamy Muska kupującego Twittera za 44 miliardy dolarów.
W ciągu ostatnich 100 lat każdy, kto próbował stworzyć nową firmę i markę samochodową,
spotkał się z katastrofą, ale Musk najwyraźniej nie doświadczył żadnej wpadki z Teslą, która
nagle stała się światowym faworytem. Wymagałoby to może dziesięciu lat planowania i
projektowania, planowania fabryk i produkcji, tworzenia linii dostaw, testowania i certyfikacji i
wiele więcej, ale w przypadku Tesli wszystko to najwyraźniej wydarzyło się z dnia na dzień w
próżni. Czy mamy uwierzyć, że Elon Musk zaprojektował Teslę?  Nie ma dowodów na to, że
Musk ma zdolność zaprojektowania nawet bagnetu, a co dopiero całego samochodu,
więc jak to wszystko się wydarzyło i skąd wzięły się miliardy potrzebne do
urzeczywistnienia tego projektu?  Musk nie odegrał żadnej roli w powstaniu Tesli. Po prostu
jakoś pojawił się na końcu, „posiadając” firmę.
Podobnie agresywny program satelitów komunikacyjnych, który wystrzelił „Elon Musk”; to
również wymagałoby wielu lat planowania i projektowania, nie wspominając o zorganizowaniu
obiektów startowych i pozyskaniu niezbędnych tysięcy płacących klientów. To również
wymagałoby lat i miliardów dolarów finansowania, ale podobnie jak program lotów
kosmicznych Bezosa, ten nagle pojawił się w pełnym rozkwicie, działający, wystrzelony i
gotowy do startu. Kto to zaplanował? Z pewnością nie był to Musk, więc kto za tym stał? I skąd
pochodziły pieniądze na to wszystko?  Tesla „Muska” nigdy nie przynosiła zysku, więc
skąd miałby zdobyć miliardy na nierealny system dziesiątek tysięcy satelitów
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komunikacyjnych?  Nic takiego nie może się wydarzyć bez dekady lub więcej intensywnego
planowania i ogromnej inwestycji, a oczywiście nic z tego nie pochodziło od Muska.
To byłoby wystarczające wyzwanie dla każdego mężczyzny, ale potem mieliśmy „Elona
Muska” kupującego Twittera za 44 miliardy dolarów. Jak to się stało? Powiedziano nam, że
Musk nagle ma majątek w wysokości – niejasno – 200 miliardów dolarów, bez szczegółów, ale
prawdopodobnie z akcji „jego” Tesli. Ale czy mamy założyć, że Musk ma dodatkowe 44
miliardy dolarów w luźnej gotówce w banku, aby kupić Twittera? To niemożliwe, a Musk nie
sprzedaje połowy swoich udziałów w akcjach Tesli, aby to sfinansować, więc skąd pochodzą
pieniądze? Media mylą to, dostarczając tylko kilka dźwiękowych fragmentów, ale żadnych
szczegółów, i dlatego mamy luźne myśli w naszych umysłach, że Musk jest bardzo bogaty i
mógłby jakoś pozwolić sobie na zakup Twittera, ale wszystko, co musimy zrobić, to pomyśleć,
aby zdać sobie sprawę, że jest to niemożliwe.
Obraz jest zaciemniony, ponieważ ambicje polityczne chazarskich Żydów nie mogą być
oddzielone od ich zamiarów finansowych.  System satelitarny „Muska” ma ostatecznie
składać się z 35 000 satelitów komunikacyjnych – wojskowych, nie cywilnych – z których
niektóre są już używane na Ukrainie. Chazarscy Żydzi w City of London desperacko pragną III
wojny światowej, ale nie mają własnej armii i muszą polegać na USA (jako prywatnej armii
bankierów) utrzymującej przewagę militarną. Jeśli jeszcze tego nie zauważyłeś, powodem
tego rozwoju sytuacji było to, że Chińczycy udowodnili, że mogą zestrzelić amerykańskie
satelity obserwacyjne i komunikacyjne, stwarzając tym samym egzystencjalne zagrożenie dla
amerykańskiej wojny z Chinami i Rosją. Rozwiązanie jest sprytne i oczywiste: nie można
zestrzelić 35 000 małych satelitów komunikacyjnych, utrzymując w ten sposób przewagę
komunikacyjną USA na polu bitwy. Finansowanie jest interesujące, ponieważ zazwyczaj Żydzi
naciskają na USA, aby dokonywały wszystkich tych inwestycji wojskowych, ale USA nie mają
już pieniędzy na wszystkie te wysiłki, więc nie mają innego wyjścia, jak sfinansować to sami –
i  przepuścić przez Muska, aby ukryć pochodzenie.  Nie ma innego źródła finansowania tak
ogromnego projektu. Oczywiste jest, że finansowanie nie pochodziło od „Elona Muska”,
ponieważ „jego” Tesla nadal nie może przynieść zysku, więc skąd miałby wziąć pieniądze na
rozwój satelity? Jedynym źródłem są żydowscy bankierzy z City of London.
To samo, co kilka lat temu, gdy „Mark Zuckerberg” kupował i tworzył firmy produkujące
wojskowe drony i balony wysokościowe, te ostatnie, ponieważ drogi Mark chciał, aby wszyscy
na świecie mieli dostęp do Internetu. Nie do końca. Balony wysokościowe nie służyły do   
dostępu do Internetu, ale do wojskowej komunikacji z dronami, które produkował „Facebook”,
dronami przenoszącymi głowice bojowe, które mogłyby komunikować się za pomocą balonów,
gdyby Chiny zniszczyły wszystkie amerykańskie wojskowe satelity komunikacyjne. O ile
mogłem stwierdzić, nikt nie zastanawiał się, dlaczego „Facebook” produkuje wojskowe drony i
ich systemy komunikacyjne. Ponownie, nie można było przerzucić tego kosztu na wojsko USA,
więc  Żydzi z City of London przepuścili to przez Facebooka, aby zamaskować to jako
przedsięwzięcie cywilne i ukryć prawdziwe źródło – i intencję – przed kontrolą.



Wracając do Tesli. Jeśli poświęcisz czas na przeczytanie rozprawy Muska na poziomie szkoły
średniej na temat transportu hyperloop [69]
 lub posłuchasz jego medialnych notatek, to oczywiste, że ten człowiek nie ma wystarczającej
inteligencji, aby osiągnąć swoją pozycję niezależnie. Nie jest oczywiste, przynajmniej dla mnie,
że wie cokolwiek o czymkolwiek, i powiedziałbym to samo o Zuckerbergu i bliźniakach Google.
Ci ludzie są jedynie przykrywką dla kogoś, kto naprawdę ma wszystkie pieniądze. I plany. Ale
mamy uwierzyć, że Elon „skupia-się-na-moim-słodkim-8-letnim-uśmiechu-i-moich-uroczych-3-
letnich-bokiem-spojrzonych-oczach-żebyś-nie-zdawał-sobie-zdawać-sobie-jak-głupi-jestem”
Musk, nagle stał się Najbogatszym Człowiekiem Świata, projektując samochody, satelity, statki
kosmiczne i tylko niebo wie, co jeszcze. Co za bzdura.
Ten ostatni punkt zasługuje na uwagę. Czy widzisz Warrena Buffetta pozującego z głupim
uśmiechem i uroczymi, krzywo spoglądającymi oczami, by uwieść wszystkie matki, by
namawiały swoje córki do kupowania akcji jego firmy? Jaki człowiek, najwyraźniej CEO
międzynarodowych firm wartych biliony dolarów, zachowuje się w tak głupi sposób? Mentalny
karzeł z poważnymi problemami emocjonalnymi, nikt inny.
Podobne argumenty dotyczą Zuckerberga, Bezosa, Google Twins i innych. Żaden z nich nie
ma wiedzy ani umiejętności, ani ogromnego finansowania, aby robić rzeczy, które rzekomo
robią. Ani ich majątki, ani umiejętności nie mogą być prawdziwe. Łatwiej jest zaakceptować
Billa Gatesa, zaczynającego od małego Microsoftu i budującego przez 40 lat nagrodę w
wysokości 50 miliardów dolarów, ale udawanie, że Elon Musk, który znienacka przechodzi od
spania w samochodzie i jedzenia liści z drzew, nagle projektuje i produkuje samochody
elektryczne, wojskowe satelity komunikacyjne, pojazdy kosmiczne i wiele więcej, jest
perspektywą zbyt śmieszną, aby zawracać sobie głowę jej obalaniem.
Niektórzy twierdzą, że Elon Musk nie jest Żydem. Elon (אֵילוֹן) lub Alon (אַלוֹן) to hebrajskie imię
męskie, które nie znalazłoby się na liście imion pogan. Musk uczęszczał do szkół żydowskich
w Republice Południowej Afryki. Jego matka, Maye Haldeman, jest Żydówką, ale jest
wymieniona jako „Kanadyjka”, co trudno uznać za grupę etniczną. Istnieją żydowskie
powiązania rodzinne i inne (brat Elona poślubił Jen Lewin) i wiele więcej. Związki Muska z
Izraelem i wpływowymi Żydami mają długą historię, bliskie relacje Tesli z izraelską technologią
trwające wiele lat, a jej technologia autonomicznej jazdy jest w 100% żydowska, pochodząca z
izraelskiej firmy Mobileye. Musk ma bliskie i wysoko postawione kontakty w Izraelu, spotykając
się z Netanjahu (w jego prywatnej rezydencji) więcej niż jeden raz.
Niedawno w wiadomościach pojawiła się informacja, że   Evelyn de Rothschild zmarła w
podeszłym wieku. [70]
 NYT napisał całkowicie fikcyjny nekrolog, który wyróżnia się przede wszystkim
zdumiewającymi kłamstwami, tak jak NYT robi to w przypadku każdego żydowskiego
przestępcy, który opuszcza ten świat. Możesz przeczytać pełen miłości traktat NYT o Madeline
Albright, aby odświeżyć sobie pamięć o przestępczym szaleństwie redaktorów NYT. Według
nich ten Rothschild „Początkowo mało obiecujący, ostatecznie dołączył do rodzinnej firmy i
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awansował na prezesa, wywierając ogromny wpływ na brytyjskie sprawy finansowe i
polityczne”. Ta część jest z pewnością prawdziwa. Człowiek ten miał banki, banki
inwestycyjne, spółki zależne inwestycyjne i wiele więcej w około 30 krajach i nie było mowy o
jego „ogromnym wpływie na brytyjskie sprawy finansowe i polityczne”, ponieważ był głównym
człowiekiem zaangażowanym w sprzedaż wszystkich aktywów Wielkiej Brytanii przez
Margaret Thatcher żydowskim bankierom. Ale potem „New York Times” poinformował, że
majątek Evelyn de Rothschild jest wart marne 2 miliardy dolarów.
Więc Evelyn de Rothschild, potomek i właściciel największej przestępczej dynastii bankowej w
historii świata, z majątkiem zebranym z setek lat grabieży i plądrowania, człowiek posiadający
dosłownie setki banków i firm finansowych na całym świecie, był tak nudny, tak powolny i tępy,
że nawet taki mały gówniarz jak Zuckerberg mógł pojawić się znikąd i w ciągu zaledwie kilku
lat być wart dziesięć razy więcej. Jak Buddy Holly tak lubił nam mawiać: „To będzie ten dzień”.
Kim więc naprawdę są najbogatsi ludzie na świecie? Cóż, kto finansował obie strony każdej
wojny przez ostatnie 300 lat? Starbucks? Kto rabował RPA całe złoto i diamenty przez ostatnie
150 lat? Prezes Victoria's Secret Underpants? Czy to Mark Zuckerberg kradnie biliony irackiej
ropy każdego roku? Nie mam wątpliwości, że Jeff Bezos jest przestępcą, ale to nie Bezos
zaplanował kradzież całego złota ze wszystkich banków świata w latach 30. Kto jest
właścicielem aż 75 lub 80 banków centralnych państw świata? Jacyś goje z Kansas?
Powiedziano mi, że 13 rodzin kontroluje cały światowy klan, działający z City of London.
Liderzy na tej liście to bez wątpienia Rothschildowie, prawdopodobnie zaczynając od Jacoba
Rothschilda, „Króla Żydów”, a następnie jego krewnych. Lista najprawdopodobniej
obejmowałaby Sassoona, Warburga, Goldmana, Mosesa Seifa, Kuhna, Loeba, Salomona,
Sebaga-Montefioriego, przy czym ta grupa dzieli aktywa łączne w setkach bilionów dolarów.
Możemy tylko zgadywać o innych, ale możemy być pewni, że ani Bill Gates, ani Warren Buffett
nigdy nie znaleźli się na tej liście, a Elona Muska i Jeffa Bezosa można zignorować z
zasłużoną pogardą.
Celem tego eseju było potrójne: (1) zwrócenie uwagi czytelników na istnienie długotrwałego
spisku dotyczącego identyfikacji „Najbogatszego Człowieka Świata”, (2) odrzucenie obecnej
listy kandydatów i (3) udokumentowanie, że niewielka liczba żydowskich rodzin bankowych
działających w City of London od pokoleń dzierży te rekordy bogactwa, a ich majątki są o
rzędy wielkości wyższe niż wszystko, co moglibyśmy sobie wyobrazić. Ufam, że udało się to
osiągnąć ku zadowoleniu czytelników.

Teksty pana Romanoffa  zostały przetłumaczone na 32 języki, a jego artykuły opublikowano
na ponad 150 obcojęzycznych stronach internetowych z wiadomościami i polityką w ponad 30
krajach, a także na ponad 100 anglojęzycznych platformach. Larry Romanoff jest
emerytowanym konsultantem ds. zarządzania i biznesmenem. Zajmował stanowiska
kierownicze w międzynarodowych firmach konsultingowych i był właścicielem
międzynarodowej firmy importowo-eksportowej. Był profesorem wizytującym na Uniwersytecie

https://justpaste.it/redirect/fhw3e/https%3A%2F%2Fwww.bluemoonofshanghai.com%2Farchives%2F


Fudan w Szanghaju, prezentując studia przypadków w sprawach międzynarodowych na
zajęciach EMBA dla studentów ostatniego roku. Pan Romanoff mieszka w Szanghaju i
obecnie pisze serię dziesięciu książek, które ogólnie dotyczą Chin i Zachodu. Jest jednym z
autorów nowej antologii Cynthii McKinney „When China Sneezes”.  (Rozdział 2 —  Dealing
with Demons).
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Ten wpis został opublikowany w Bez kategorii . Dodaj zakładkę do permalinku .
← Nowy Porządek Świata : Powstanie Weneckiej Czarnej Szlachty i Komitetu 300
Gubernator Dakoty Południowej Kristi Noem zakazuje TikToka na urządzeniach będących
własnością państwa, powołując się na operacje zbierania informacji wywiadowczych przez
aplikację →
 

Szukaj:  

Ostatnie posty

UWAGA NA IZRAEL! Hezbollah teraz uzbrojony w broń
typu EMP z Iranu

MUSISZ ZOBACZYĆ! Menedżer DNC krytykuje Kamalę: „Nie sądzę, żeby Kamala
Harris wygrała” – przyznaje się do składania pustych obietnic darczyńcom (WIDEO)

FRANCUSKI EFF-UP! Kolejny skandal olimpijski, gdy
bokserka zrezygnowała z walki po 46 sekundach w
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proteście przeciwko mocnemu ciosowi
przeciwnika. (Wideo)
Główny agent Secret Service odwołał ochronę dachu budynku, zanim snajper
zastrzelił prezydenta Trumpa – a ona nadal decyduje o ochronie i zespołach
zaawansowanych na wiecach

Badanie południowokoreańskie: wstrzyknięcia mRNA
zwiększają ryzyko zapalenia mięśnia sercowego o
620%, a zespołu Guillaina-Barrégo o 62%

NAJNOWSZE: Nowy nieocenzurowany raport policji stanowej MI ujawnia kilka
innych miast i stanów, w których w 2020 r. działały podejrzane strategie GBI
finansowane przez Dem

ALARM - III WOJNA ŚWIATOWA !!!
13 bloków nędzy w mieście, o których zapomniała zabawa

„Za każdym razem, gdy Amerykanie chorują na
przeziębienie, reszta świata zapada na zapalenie płuc”.

Podczas gdy Bliski Wschód płonie, a setki niewinnych osób zostaje
zamordowanych, Kamala Harris organizuje twerk-off w Atlancie

Dziwne wyobrażenie na nowo

Sytuacja gospodarcza na Zachodzie jest w bardzo złym stanie

5 powodów, dla których powinieneś przygotowywać się jak
szalony już teraz

Dlaczego u 1 na 9 dzieci zdiagnozowano ADHD?

2,4 miliarda dolarów dziennie – obsługa
długu publicznego USA
Gimmick Yellen mający na celu cięcie wydatków odsetkowych – QE Skarbu
Państwa
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Kamala Harris: kandydatka DEI Sorosa

Prawo do nie bycia okłamywanym: Tworzenie argumentów na rzecz prawdy w
polityce

Wojna jest jedyną drogą do pokoju na Bliskim
Wschodzie – Miedwiediew
Dlaczego nikt w Kongresie ani nigdzie w kręgach urzędowych nie mówi o tej
„NAJWIĘKSZEJ KATASTROFIE ZDROWIA PUBLICZNEGO WSZECH
CZASÓW”???

ROZWIĄZANIE MORSKIEGO CYGANA

Młode kobiety nadal „umierają nagle” z powodu zawału serca – ostatnio
odnotowano 12 przypadków śmierci kobiet poniżej 40. roku życia.

Wojna na Ukrainie to ludobójstwo Słowian
74% WSZYSTKICH zgonów „bezpośrednio” związanych ze szczepionkami
przeciwko COVID, wynika z danych z sekcji zwłok

USA „z pewnością” będą bronić Izraela, jeśli zostaną
zaatakowane przez Iran po zabójstwie Haniyeh

Zakaz AR-15 w New Jersey uznany za niezgodny z konstytucją, ale magazynki o
dużej pojemności nadal są zakazane

Osiem innych razy, w których Izrael prawdopodobnie
stał za tajnymi zabójstwami w Iranie

WYMYŚLONY KONFLIKT PRZED III WOJNĄ ŚWIATOWĄ: Spór polsko-węgierski
staje się coraz bardziej nieprzyjemny po tym, jak Sikorski skłamał na temat Szijjarto

Tajny plan zabójstwa Khazarów ujawnia się z
dnia na dzień
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Prawie 1 na 20 Syryjczyków mieszka teraz w Niemczech, ponad połowa otrzymuje
zasiłki (wszystko według kulturowego marksizmu)

PILNE! Pentagon mówi mi, że Izrael zostanie
ZAATAKOWANY przez Iran w ciągu najbliższych 72 godzin

Rzekoma umowa irańskiej broni z Armenią wywołuje kontrowersje na Kaukazie

„Indyjsko-kaukasko-jamajski” akt urodzenia Kamali
powraca, gdy Trump wywołuje debatę rasową /h2>

Kamala Harris wyśmiana po tym, jak nagle zmieniła akcent podczas wiecu w
Atlancie: „Przezroczyste fałszerstwo”
Aresztowano 14 osób w związku z akcją dotyczącą handlu ludźmi na imprezie
Comic-Con (To właśnie tam zawsze gromadzą się przestępcy)

Nielegalni imigranci mieszkający w kompleksie
apartamentowym w Georgii twierdzą, że są zarejestrowani
do głosowania w wyborach (WIDEO)

Liberalny ankieter Nate Silver odrzuca szum wokół Kamali Harris, mówi, że Trump
nadal jest prawdopodobnym zwycięzcą w listopadzie

RACHEL SCOTT Z ABC ZANOTOWANA Tłum w
Chicago wybucha po tym, jak prezydent Trump
wyzywa ją od niegrzecznego reportera (WIDEO)

FLIP-FLOPPER NA STERYDACH! Kamala Harris nagle odrzuca wszystkie swoje
radykalne stanowiska

Moskwa oskarża Izrael o „rażące naruszenie” prawa
międzynarodowego

Ajatollah Ali Chamenei ostrzegł, że Izrael zostanie „surowo ukarany” za zabójstwo
politycznego przywódcy Hamasu
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Senator Josh Hawley: „Były prezydent został
POSTRZELONY — a wy nikogo nie zwolniliście?!?!”
Federalny Sąd Apelacyjny przyznaje Teksasowi znaczące zwycięstwo graniczne
nad administracją Bidena

UWAGA!!! CHAZARSCY WŁADCY SYJONISTYCZNEGO
PAŃSTWA IZRAEL PO DRUGIM TWORZĄ…..

Władze hrabstwa Beaver twierdzą, że Secret Service nakazało im rozmieszczenie
snajperów na poziomie gruntu, a nie na szczycie dachu (WIDEO)

AKTUALIZACJA **2:06 PM** EDT —
WIADOMOŚĆ: IRAN PRZEPROWADZI
„SPECJALNĄ OPERACJĘ WOJSKOWĄ”
PRZECIWKO IZRAELOWI
ANTYCHRYSTOWSCY SZALEŃCY! Otyły olimpijski „Chrystus” pozwie krytyków

Zabójstwo przywódcy Hamasu przez Izrael było aktem
wojny

Izraelski ustawodawca broni gwałtu analnego na palestyńskich więźniach: Ośmiu
rezerwistów zostało oskarżonych o sodomię więźnia za pomocą miotły

Tylko chazarska kabała mogła wydać rozkaz zabicia dwóch
głównych przywódców odwiecznych wrogów Izraela w
odstępie dwóch dni, rozpoczynając w ten sposób poważną
wojnę regionalną.

JESZCZE JEDEN OFIARA BIDENOMIKI! Gigantyczny detalista zamyka drzwi 559
sklepów w całej Ameryce

Hezbollah twierdzi, że główny dowódca Fuad Shukr
zginął w izraelskim ataku na Bejrut
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Joe Rogan tam idzie — budzi poważne pytania o wzrost Joe Bidena po jego
zniknięciu z powodu „COVID”

ZOBACZ! Bardzo dziwne Drag Queens śpiewają i tańczą
w teledysku do kampanii Kamala

Panama przygotowuje się na wzrost liczby migrantów przez Darien po oszustwach
wyborczych w Wenezueli

Nawet Emmanuel Macron jest zaniepokojony francuską
degeneracją podczas igrzysk olimpijskich, podczas gdy dzieci
z całego świata oglądają te obrzydliwe dramaty.

NAPRAWDĘ!?! Izrael wyrzucił reżim Bidena przed rozpoczęciem ataku, który zabił
przywódcę Hamasu w Teheranie – po reputacji reżimu Bidena dotyczącej
przecieków

ZOBACZ! Minister Izraela głośno argumentuje, że jest
całkowicie uzasadnione „włożenie kija w odbyt” jako
odwet za domniemane przestępstwo, które nie zostało
udowodnione.

Nowy wzrost Joe Bidena: „Może podali mu trochę soku z Wolverine’a”

Walcząc o rozwiązanie republiki konstytucyjnej

Nowa strona główna Google upamiętnia życie strzelca wyborowego Thomasa
Matthew Crooksa

Najnowsze wiadomości: Grafen
potwierdzony w znieczuleniu
stomatologicznym przez University of
Colorado
Baranek ofiarny? Dlaczego Harris stał się jedynym możliwym przeciwnikiem
Trumpa
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Nigdy wcześniej nie istniał taki poziom kontroli, jaki jest
obecnie.
Rosja gotowa przejąć cały Donieck po kilku przełamaniach na osłabionych liniach
Ukrainy

SAKSON SIĘ OBUDZIŁ

Czwarta kadencja Obamy

TWÓJ PRZYSZŁY PREZYDENT?

BAAL-2024

Operacja Warp Speed   część II
Arcybiskup Viganò nazywa żonę Emanuela Macrona „transwestytą” i wyśmiewa
Michelle Obamę, nazywając ją „umięśnionym mężczyzną w peruce”, jednocześnie
potępiając „satanistyczne igrzyska olimpijskie”

Elon Musk: „Paul Ehrlich jest maniakiem ludobójcą…”

Wybór Trumpa na wiceprezydenta jest sceptykiem klimatycznym, a noże są
wyciągnięte

Twój śmiertelny wróg: głębokie państwo

Medialni podstawione osoby otrzymały nowy scenariusz: „Konserwatyści są dziwni”

PAMIĘTAJ: Syndykat przestępczy zajmujący się
handlem informacjami poufnymi, taki jak Berkshire,
dokładnie wie, kiedy trzymać, a kiedy odpuścić

10 wskazówek, jak radzić sobie z sadystycznym zaburzeniem osobowości
(Opublikowane dla każdego, kto został zaatakowany, znęcany się i/lub padł ofiarą
przemocy ze strony syjonistycznego państwa Izrael)

CLOTASTROFHE! Wydarzenie na skalę wyginięcia
dokonane w biały dzień
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Na wypadek gdybyście nie wiedzieli: Oscarowy film „Chicago” uwiecznił żydowskie
oszustwo

To wszystko jest farsą, ludzie
UWAGA! W Ameryce zbudowano gułagi (aby zatrzymać wszystkich patriotów
podczas długo planowanej amerykańskiej rewolucji bolszewickiej).

Teraz następuje „ostateczne przykręcenie
śruby”.
Grupa fokusowa MSNBC z czarnoskórymi wyborcami na temat Kamali Harris nie
idzie zgodnie z planem (WIDEO)

Fanatycy religijni przejęli władzę nad Izraelem i
USA
Elon Musk wrzuca Gavina Newsoma do kosza z barwną odpowiedzią po tym, jak
skompromitowany gubernator narzeka na udostępnienie przez niego epickiego
filmu parodiującego Kamalę Harris

UWAGA! Seryjny zbrodniarz wojenny Netanyahu
desperacko pragnie rozpocząć wojnę regionalną
przeciwko Iranowi, Hezbollahowi i Hamasowi

 

Spiker Mike Johnson wywołuje oburzenie po ujawnieniu siedmiu Republikanów,
którzy będą służyć w zespole zadaniowym badającym próbę zamachu na Trumpa

Maduro ogłasza Muska „arcywrogiem”

CO MOŻE POJŚĆ NIE TAK?!? USA ogłaszają dostawę pocisków F-16 na Ukrainę
– WSJ

NIESAMOWITA ODWAGA: Izrael morduje
czołowego przywódcę Hamasu, wystrzeliwując
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rakiety w kierunku jego gościnnej rezydencji w
Teheranie……
Nowy dyrektor Secret Service ogłasza zmiany w związku z próbą zamachu na
Trumpa (które mają na celu ułatwienie tuszowania zabójstw VIP-ów)

Zachód próbuje dokonać zamachu stanu w mediach –
minister obrony Wenezueli

INSTYTUCJONALNE ZATŁUMANIE PRZESTĘPSTWA! Szkoła, która podała
dziecku szczepionkę przeciwko COVID-19 wbrew woli rodziców, jest odporna na
pozwy: Sąd

Trzy najważniejsze wojny zastępcze
decydujące o III wojnie światowej w celu
zmiany porządku świata
KULTURALNY MARKSISTOWSKI RAJ: „Setki” samochodów kradzionych i
rabowanych każdego roku z parkingów „Park-N-Fly” na lotnisku w Seattle

STRASZNE! Czy igrzyska olimpijskie to próba przed
cyfrowym państwem w stylu 1984?

 

NAPRAWDĘ?!?!?! Demokraci kontra człowiek, który mógłby dotrzeć do sedna
strzelaniny Trumpa

Aktywista Tommy Robinson aresztowany na podstawie
przepisów antyterrorystycznych po masowym wiecu
brytyjskich patriotów

Maduro mówi Brazylii, że wkrótce udostępni światu wyniki głosowania; urzędnik
opozycji aresztowany

Bezczelne i brutalne zabójstwo przywódcy politycznego
Hamasu, Haniyeha, dowodzi, że Izrael nie chce wynegocjować
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traktatu pokojowego
OGROMNE ZATŁUMANIE! Mrożące krew w żyłach przecieki tekstów od
kontrsnajperów Trumpa wychodzą na jaw

UWAGA! Izrael FAŁSZUJE muzułmański terroryzm,
który IDF i MOSSAD rutynowo dopuszczają się na
całym świecie.

Serio, WTF dzieje się w Australii! Teraz wiemy, że to wysoce zorganizowany
schemat zastępowania białych……

ZOBACZ! Wściekli mieszkańcy Syrii, Druzowie,
konfrontują się z Benjaminem Netanjahu w Majdal
Szams po tym, jak minister finansów Smotrich został
wyrzucony

Ludzie opuszczają wiec Kamali Harris w Atlancie po tym, jak zaczęła przemawiać –
pojawili się tylko po to, by oglądać raperkę Megan Thee Stallion (WIDEO)

Izrael zdeterminowany w wojnie z Iranem po
zamordowaniu przywódcy Hamasu w Teheranie

Joe Rogan kwestionuje szum wokół Kamali Harris: „Była najgorszą wiceprezes
wszech czasów i nagle stała się naszą bohaterką!” (WIDEO)

Netanjahu WYPĘDZONY i nazwany „mordercą” przez
syryjskich Druzów w Majdal Szams na Wzgórzach
Golan, gdzie Siły Obronne Izraela wystrzeliły rakietę w
boisko piłkarskie, aby zrzucić winę na Hezbollah

AKTUALIZACJA 6:19 PM EDT — IZRAEL ATAKUJE POWIETRZE NA BEJRUT —
ATAKUJE NA NR 2 FACETA W HEZBOLLAH (zdjęcia)

KLOTASTROF! Dlaczego nikt w Kongresie ani nigdzie
w oficjalnych kręgach nie mówi o tej „NAJWIĘKSZEJ
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KATASTROFIE ZDROWIA PUBLICZNEGO WSZECH
CZASÓW”???
Prokurator generalny Teksasu Paxton zabezpiecza historyczną ugodę z
Facebookiem (Meta) na kwotę 1,4 miliarda dolarów za nieautoryzowane
gromadzenie danych biometrycznych

WIDEO: Izraelskie barbarzyństwo właśnie przekroczyło
w Bejrucie kolejną granicę, czego będzie głęboko
żałować.

OGROMNE: Prezydent Trump tam jedzie — ponownie publikuje post w mediach
społecznościowych, który łączy Chrisa Wraya i FBI z jego próbą zamachu

KOLEJNY CYBERPOLIGONOWY ATAK! Microsoft
doświadcza nowych awarii

Pełniący obowiązki dyrektora Secret Service traci opanowanie – gra ofiarę, gdy
senator Hawley go przesłuchuje w sprawie próby zamachu na Trumpa – obawia się
niesprawiedliwego prześladowania Secret Service

PILNE: Secret Service USUWA E-MAILA od Counter Sniper, w
którym stwierdza, że   agencja „POWINNA spodziewać się
kolejnej próby zamachu” przed listopadem z powodu złego
przywództwa

PRZECZYTAJ TEŻ: FBI twierdzi teraz, że potencjalny zabójca Trumpa rzekomo
prowadził „antyimigracyjne i antysemickie” konto w mediach społecznościowych —
założyciel GAB obala to twierdzenie, przedstawiając własne potwierdzenie FBI

PRZYGOTUJ SIĘ TERAZ! ZMIANA ERY JEST NAD
NAMI

Prokurator generalny MI Dana Nessel skłamała na temat tego, kto był właścicielem
półautomatycznych karabinów z tłumikami znalezionych podczas rewizji w siedzibie
GBI Strategies, finansowanej przez Demokratów
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CZWARTY ZWRÓT: SPECJALNE
PRZESŁANIE DO NARODU
AMERYKAŃSKIEGO
Jamal Trulove opowiada, jak wrobiono go w morderstwo, a Kamala Harris siedziała
z tyłu sali sądowej i się śmiała (WIDEO)

NATYCHMIASTOWA KARMA ZA UZBROJENIE UKRAINY!
Zdjęcia lotnicze pokazują kulę ognia wystrzeliwującą z
zakładu BASF w Ludwigshafen w Niemczech (wideo)

PRACA WEWNĘTRZNA: Secret Service nie zezwoli na komunikację z lokalną
policją do czasu, aż Trump zostanie postrzelony – policja zauważyła podejrzanego
90 minut przed strzelaniną

WYDARZENIE RZUTU PIERŚCIENI

Wiceprezydent Partii Demokratycznej założył firmę technologii szpiegowskiej,
częściowo finansowaną przez Chiny

„Boję się o nasz naród”
Były analityk CIA, żonaty z felietonistką Washington Post, oskarżony o szpiegostwo,
pisał artykuły opiniotwórcze dla Wapo na prośbę rządu Korei Południowej

NAJWYŻSZY WSZECH CZASÓW
MRUGARCZYCY
Nikt nie zauważył początku zagrożenia ptasią grypą

Yellen przewiduje 3 BILIONY DOLARÓW ROCZNIE na
inicjatywy dotyczące zmian klimatycznych

Przeczytaj to i płacz (i bądź oburzony)

KAMALA KOVERUP
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Trzy najważniejsze wojny zastępcze, które zadecydują o III wojnie światowej i
zmienią porządek świata

CZWARTY ZWRÓT : Co każdy patriota i
„prorok” pokolenia wyżu demograficznego
musi zrozumieć — NATYCHMIAST!
WW3 WATCH: Erdogan z Turcji sugeruje inwazję na Izrael, aby pomóc
Palestyńczykom, mówiąc, że „nie ma powodu, aby tego nie zrobić”

Nowe dowody wskazują na bezpośredni związek FBI ze
strzelcem Trumpa

„KTO RZĄDZI KRAJEM?” Matt Gaetz błyskawicznie zadaje pytania Wrayowi z FBI
na temat „upadku funkcji poznawczych” Bidena

Była przyjaciółka Melanii Trump ujawnia sekrety
Białego Domu

„On jest! Martwy po przybyciu!” WOW! Joe Biden wydaje cienko zawoalowaną
groźbę spikerowi Izby Reprezentantów Mike’owi Johnsonowi w sprawie bitwy
SCOTUS (WIDEO)

Głosowanie to żniwo szatana
Notatka WEF ujawnia plan wyludnienia świata z 1 miliarda białych ludzi do 2030 r.

ALARM FAŁSZYWEJ FLAGI! Izraelscy naoczni
świadkowie kwestionują relację izraelskiej armii o
ataku na Majdal Shams

Tylko upadające imperium USA byłoby tak ślepe, żeby wiwatować na cześć
Netanjahu i jego ludobójstwa

„Nie możemy już walczyć”: Izraelskie wojska buntują
się przeciwko Netanjahu, dzielą się szokującymi
świadectwami
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Czy to była zapowiedź wydarzenia „Sodoma i Gomora”? A może testu broni
geograficznej DARPA?

SYJONISTYCZNA KLASA CHUJA SIĘ GORSZY! „W tej
chwili w bazie wojskowej i ośrodku zatrzymań Sde
Teiman dochodzi do poważnych zamieszek i aktów
buntu”.

Czy był to „psychologiczny epizod szczepionkowy na COVID” czy „inscenizowany
MCE”, mający na celu zabranie noży?

Źródła izraelskie: „Wojna z Libanem zaczyna się dziś
wieczorem” — Hezbollah teraz przenosi precyzyjnie
kierowane pociski

Wygląda na to, że Erdogan z Turcji otwarcie grozi inwazją na Izrael z powodu wojny
w Strefie Gazy

NATYCHMIASTOWA KARMA! Ogromna eksplozja
zgłoszona w największej fabryce chemicznej w Niemczech

Nic dziwnego, że do tej OLIMPIJSKIEJ KATASTROFY doszło pod rządami
Emanuela Macrona, „wysłannika Światowego Forum Ekonomicznego”, który
„bezkarnie podaje transwestytę za swoją żonę, tak jak Barackowi Obamie
towarzyszy umięśniony mężczyzna w peruce”.

UWAGA! Bateria roweru elektrycznego eksploduje w
windzie i gotuje mężczyznę (wideo)

SZOKUJĄCE WIDEO: Trump mówi żydowskiemu zbieraczowi funduszy: Jeśli na
mnie nie zagłosujecie, nie będziecie mieli Izraela zbyt długo…

Najgorszymi wrogami Żydów są syjoniści
NOWOŚĆ: Wyciekłe wiadomości od kontrsnajperów Trumpa na chwilę przed próbą
zamachu
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ZOBACZ! Jak izraelscy żołnierze filmują swoje
brutalne zbrodnie wojenne na potrzeby mediów
społecznościowych
„NIE JESTEM CHRZEŚCIJANINEM!” — TRUMP PRZYZNAJE SIĘ TO TŁUMOWI
CHRZEŚCIJAN, A ONI WCIĄŻ NIE CHCĄ W TO UWIERZYĆ!

KAMALOT! CIA's Mockingbird Media wkracza na
najwyższe obroty z histeryczną reklamą i przesadą Harrisa

OBUDŹCIE SIĘ LUDZIE!!! 15. dziecko zginęło w gorącym samochodzie w USA,
policja wydała nowe ostrzeżenie dla rodziców

Uwaga! Luksusowe jachty ewakuują się z NYC przed
końcem sezonu!!! Dlaczego? Co nadchodzi???

TO BYŁA PRZYGOTOWANIE! Asystenci Pelosi otrzymali ostrzeżenie o naruszeniu
Kapitolu W NOCY PRZED 6 stycznia – Ale Pelosi i tak zablokowała Gwardię
Narodową przed Kapitolem

„Czy Żydzi ogłosili Trumpa swoim Mesjaszem?”
Więzień polityczny J6 John Strand opisuje The Gateway Pundit, jak torturowano go
izolacją po tym, jak Rep. Marjorie Taylor Greene retweetowała raport TGP na temat
jego nadużyć – WYWIAD WIDEO

PSYOPERACJE TRUMPA I NIEZWYKLE
ODWAŻNY I SZCZERY MONITORING, KTÓRY
JĄ STOSUJE
Arcybiskup Viganò nazywa żonę Emanuela Macrona „transwestytą” i wyśmiewa
Michelle Obamę, nazywając ją „umięśnionym mężczyzną w peruce”, jednocześnie
potępiając „satanistyczne igrzyska olimpijskie”

CHCESZ WIEDZIEĆ CO — „Trzy śmiałe reformy” Bidena
mające na celu przywrócenie zaufania i odpowiedzialności do
Sądu Najwyższego są w rzeczywistości całkiem doskonałe.
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(Może każdy prezydent zaczyna robić wszystko właściwie,
przygotowując się do spotkania ze swoim Stwórcą.)
Wygląda na to, że nikt już nie wie, jak przeprowadzić uczciwe i sprawiedliwe wybory
– GDZIEKOLWIEK NA ZIEMI!

TEORIA ZWROTÓW STRAUSSA I HOWE’A
WYJAŚNIONA

Wszyscy muszą uważać na ten DZIEŃ GARBU!!!!

„Beztroska polityczna pozwoliła Demokratom [i RINO]
ukraść ich kraj”

Gdzie teraz stoją poważne sprawy

DEI – ukryta „PRAWDZIWA” globalna agenda

Pandemia 2.0: FDA przyzna zezwolenie na użycie w nagłych wypadkach (EUA) dla
szczepionek mRNA przeciwko ptasiej grypie (tak jak stało się to w przypadku
COVID)

WIELKA ZASTĄPIENIE BIAŁYCH LUDZI
Pentagon znów zgubił miliardy dolarów w pomocy dla Ukrainy!

WOWZER!!! Larry Fink kontra Jamie Dimon:
Nominacja Donalda Trumpa na stanowisko Sekretarza
Skarbu USA (Czy później się wyparł?)

Ingerencja w wybory? Google pomija automatyczne uzupełnianie wyników
wyszukiwania dla nieudanego zamachu na Trumpa

„THE DON CON” : Czegoś takiego nie
widzieliście do dnia wyborów!
Prokurator generalny stanu Teksas Ken Paxton o niekompetencji Kamali:
„Niezależnie od jej tytułu, jest wiceprezydentem Stanów Zjednoczonych, wiemy o
tym i popierała każdą z tych polityk” (WIDEO)
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OBJAWIENIE

Izrael chce żydowskiego syjonistycznego rządu światowego, mówi Matthew Tower,
były Żyd i syjonista

TO, CO ZAPLANOWAŁ BLACKROCK, JEST DUŻO
GORSZE NIŻ KATASTROFA

Gen. Mark Milley: Roboty wkrótce zastąpią żołnierzy w armii USA

ZOBACZ! Donald J. Trump bierze udział w swojej 33.
ceremonii inicjacji masońskiej w Szkocji

Wskaźnik samobójstw wśród osób transseksualnych nie jest wynikiem
dyskryminacji…

NIE OSTRZEŻONO, ŻE 5G SPOWODUJE COVID-19 W
2019 ROKU

BARDZO ZŁY ZNAK! Dlaczego cały świat huczy o uścisku dłoni Trumpa z
Netanjahu!

Dlaczego syjonistyczne państwo Izrael nadal przechowuje tak
dużo złota skradzionego przez MOSSAD (11 września) w
różnych bazach wojskowych Sił Obronnych Izraela?!

Bibi i Trump spotykają się, aby omówić kwestię przejęcia przez wojsko USA
pozostałych izraelskich aktywów skarbowych i złota

Trump, Bibi i złoto 9/11
ZOBACZ: Mieszkańcy dzielnicy Brooklyn są oburzeni po otrzymaniu tego, na co
głosowali w sprawie nielegalnej imigracji

Sy Hersh donosi: Obama zainicjował zamach stanu
przeciwko Bidenowi groźbą „25. poprawki”
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SZCZERE! Czy są jakieś ważne wybory krajowe w dzisiejszych czasach, które nie
są SKRADZIONE lub zniszczone przez OSZUSTWA?

DLACZEGO i JAK on tam jeszcze jest?!?!?!
W ten sam sposób izraelska Jednostka 8200 próbuje kontrolować media
społecznościowe.

Erdogan może skończyć jak Saddam – Izrael (teraz już
wiesz, kto naprawdę stał za powieszeniem prezydenta
Iraku)

Czy to naprawdę Joe Biden spacerujący po terenie ośrodka opieki nad pamięcią (z
helikopterem wygenerowanym komputerowo dla efektu POTUS)?

Czy to tylko kolejny podstęp kampanii Trumpa, mający na
celu wciągnięcie szybko rosnącej liczby antyjonistycznych
chrześcijan i konserwatystów?

„To było spektakularne!” – Jill Biden zachwyca się chorą antychrześcijańską
ceremonią olimpijską w obrzydliwym przemówieniu (WIDEO)

SYJONISTYCZNA NAGA PROPAGANDA I WYKRĘCANIE
NIE ZNA GRANIC

Elon Musk mówi, że „naturalnym przedłużeniem” filozofii politycznej Kamali Harris
jest „de facto Holokaust całej ludzkości”

CO DO DIABŁA SIĘ DZIEJE, ELON?! Czy ty
nadal nie jesteś właścicielem i operatorem
X/Twittera?
Senator Tom Cotton o Kamali Harris: „Liberał z San Francisco, który nie jest w
stanie zapewnić bezpieczeństwa temu krajowi” (WIDEO)

W KOŃCU! Izrael jest zawstydzony na arenie
międzynarodowej, na co zasługuje — jak w ogóle rywalizuje?
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ROZWÓJ: Argentyński przywódca Javier Milei twierdzi, że komunistyczny tyran
Nicolas Maduro PRZEGRAŁ WYBORY w Wenezueli — Maduro ogłoszony
zwycięzcą pomimo sprzecznych sondaży exit poll

OCH, OBRZYDLIWE!!! Czy francuscy organizatorzy naprawdę
spodziewali się, że sportowcy będą pływać w tej wodzie
ściekowej?

Wybory 2024: Ustawione w operacji „Przynęta i podmiana” Kamali Harris (KHB&S)

CIA odpowiada na twierdzenia, że   Thomas Matthew
Crooks był przedmiotem eksperymentu MKUltra

Czy Kamala Harris już wybrała wiceprezydenta? Mark Halperin, który ujawnił
wiadomość o rezygnacji Bidena, publikuje tweeta, który wzbudza zdziwienie

CEREMONIA OTWARCIA IGRZYSK OLIMPIJSKICH W
STYLU POGAŃSKIM: Czego, u licha, się
spodziewaliście?

Jak można było przewidzieć, Izrael oskarża Iran o ujawnienie danych osobowych
kilku izraelskich sportowców biorących udział w igrzyskach olimpijskich w Paryżu,
którzy są/byli żołnierzami IDF. (Izraelska Jednostka 8200 najprawdopodobniej
dokonała wycieku)

Turcja grozi wysłaniem wojsk do Izraela

Władze San Francisco wzywają ludzi do noszenia maseczek w pomieszczeniach –
cztery lata po rozpoczęciu pandemii!

DESZCZ GRAFENOWY: Naukowcy biją na
alarm!
Lokalny oddział SWAT z Butler, PA ujawnia, że   nie komunikował się z Secret
Service przed strzelaniną, zaplanowane spotkanie po przybyciu nigdy nie nastąpiło
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FRANCUSKA FIASKO NA WIELKOŚĆ
OLIMPIJSKĄ POGORSZONE – DUŻO
POGORSZONE!!!
Piroterroryści NWO postanowili spalić całą północną Kalifornię za pomocą
ognistych tornad wywołanych geoinżynierią

ZOBACZ! „Ceremonia otwarcia igrzysk olimpijskich
przypominała ceremonię zamknięcia ludzkości”. (Filmy)

Podczas gdy FLOTUS Jill była zachwycona kompletnie zepsutą ceremonią otwarcia
igrzysk olimpijskich, gdzie do cholery był/jest cornpop?!

PLAN WOJENNY NASA PRZECIWKO
LUDZKOŚCI Z 2001 R. SPEŁNIŁ SIĘ
BEZ WSTYDU: Organizatorzy Olimpiady wydają żałosne „przeprosiny” za okrutne
szydzenie z chrześcijan, podczas gdy ruch bojkotu Olimpiady rośnie

JAK WYGODNIE! Rzekomy strzelec Trumpa i DHS szkolili
się na tej samej strzelnicy w Pensylwanii

ZOBACZ TE WACKADOODLES! Ceremonia otwarcia igrzysk olimpijskich kpiąca z
Ostatniej Wieczerzy — WOW!!!

Igrzyska Olimpijskie w Paryżu 2024 rozpoczynają się
całkowicie ZŁĄ I BLUŹNIERCZĄCĄ ceremonią otwarcia
— DLACZEGO?

BEZPRECEDENSOWE! MKOl usuwa wideo z ceremonii otwarcia igrzysk
olimpijskich z YouTube

CARMEGEDDON! Pożar baterii litowej wywołuje chaos
na drogach przez pustynię Kalifornii (filmy)

Teraz już na pewno wiesz, że to banksterzy stworzyli Bitcoina i aktywnie promują go
na całym świecie.
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Najwyżsi rangą dyrektorzy firm ubezpieczeniowych
„zaniepokojeni” „nagłym wzrostem” zgonów wśród
zaszczepionych młodych osób

 
FLASHBACK: Zobacz, jak Lindsey Graham zostaje wygwizdana podczas
przemówienia Trumpa w Południowej Karolinie

Szokująca francuska deprawacja w pełnej dekadencji
podczas zdegenerowanych igrzysk olimpijskich

Czy jest jakieś pytanie, komu odpowiada Trump?!

Wstrzymanie zgody w dążeniu do bardziej
duchowej przyszłości
W razie gdybyście nie wiedzieli, jak będzie wyglądała długo planowana
amerykańska rewolucja bolszewicka...

Prawdopodobnie najlepsza reklama wyborcza Demokratów
w historii polityki USA!

„To niesamowite” Elon Musk retweetuje EPIC Kamala Harris Achievement Ad –
szybko gromadząc 55 milionów wyświetleń

Kolejny dowód na to, że Siły Obronne Izraela przeprowadziły
atak pod fałszywą flagą, w którym zginęło 13 dzieci arabskich
Druzów…

ODWAGA PONAD ZYSKIEM: Firma technologiczna wycofuje wszystkie reklamy
olimpijskie po demonicznej ceremonii otwarcia, która wyśmiewała chrześcijan i
Ostatnią Wieczerzę

ALARMAGEDDON ALERT! Megiddo znajduje się tuż
przy drodze od Majdal Shams, Wzgórza Golan
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RAPORT: Barack Obama groził użyciem 25. poprawki do konstytucji, aby usunąć
Joe Bidena po jego „incydencie medycznym” w Las Vegas i miał na to zgodę
Kamali Harris

PILNE ALERTY Z KRAJÓW UE WEZWAJĄCE
DO „NATYCHMIASTOWEGO OPUSZCZENIA
LIBANU”
Mocna reakcja biskupa USA Roberta Barrona na perwersyjną antychrześcijańską
ceremonię otwarcia igrzysk olimpijskich w Paryżu: „Mówią nam, kim są. Powinniśmy
im wierzyć”. (Wideo)

Nie ma dziury po kuli… Nie ma rany
rozrywającej skórę, a teraz widać ucho po
zdjęciu ostatniego plastra – nie ma żadnych
śladów uszkodzeń
Niezależnie od tego, kto wygra wybory w listopadzie, syjoniści będą kontrolować
Biały Dom

TŁUMACZENIE PRZEZ GŁĘBOKIE PAŃSTWO:
Wszyscy szefowie wywiadu USA, w tym Cheatle,
odmawiają składania zeznań w dochodzeniu w sprawie
zabójstwa Trumpa

WIELKIE ODKRYCIE: Bandaż Trumpa znika, pokazując… drobne przebarwienia!
Czy Gaslighting może się już skończyć?

Wszystko wskazuje na fałszywy atak rakietowy na
boisku piłkarskim na Wzgórzach Golan, którego celem
jest zrzucenie winy na Hezbollah

Zaufanie do rządu spada – czy cokolwiek jest jeszcze prawdziwe?

Marionetka głębokiego państwa
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Rzecznik szczepień Peter Hotez wzywa do użycia policji i wojska przeciwko „agresji
antyszczepionkowej”

Zwycięstwo Harrisa doprowadzi do III wojny światowej

ILU JEST JOE BIDENÓW?

Putin ostrzega przed lustrzaną odpowiedzią na
rozmieszczenie rakiet USA w Niemczech

Era Rządu ustępuje miejsca Erze Jednostki.

Hezbollah atakuje izraelski sprzęt szpiegowski w
kolejnych atakach odwetowych

Wielka Brytania wycofuje sprzeciw wobec nakazu aresztowania Netanjahu przez
Międzynarodowy Trybunał Karny

WTF! Trump rozważałby nominację Jamiego Dimona, znanego
z JP Morgan Chase, na stanowisko Sekretarza Skarbu.

HOLLYWOOD CREATION & CRISIS ACTORS? Dlaczego nie ma żadnych aktów
urodzenia żadnej z tych rzekomych ofiar strzelaniny na Florydzie?

Jeszcze przed przeprowadzeniem jakiegokolwiek
dochodzenia Izrael twierdzi, że Hezbollah „zapłaci cenę”,
obwiniając go o atak na boisko piłkarskie, w którym zginęło
12 dzieci

Hezbollah oczyszcza kluczowe libańskie obiekty przed potencjalnymi atakami
izraelskimi, twierdzą źródła bezpieczeństwa

AGENDA 30: Pirociernie NWO postanowili zniszczyć cały stan
Kalifornia w trakcie obu sezonów pożarów w dającej się
przewidzieć przyszłości.

Czy atak rakietowy na Wzgórza Golan był izraelską fałszywą flagą czy niewypałem
w ramach operacji Żelaznej Kopuły?
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ZŁAPANI NA GODZINIE!!! Kanada cofa status
organizacji charytatywnej Żydowskiego Funduszu
Narodowego za finansowanie izraelskiej armii

Baza USA na polu naftowym CONOCO i Mission Support Service (MSS) Eufrat w
ogniu w Syrii po atakach rakietowych

TRUMP PRZEPRASZAJĄCY FAŁSZYWĄ WALUTĘ! Trump
obiecuje uczynić USA „Bitcoinową superpotęgą świata”

 

Anglia WZNOSI SIĘ: Zgromadzenie Tommy’ego Robinsona „Zjednocz Królestwo”
przyciąga do Londynu OGROMNY tłum z całego świata wzywający do reform
politycznych

Jak zwykle, zdjęcia zniszczeń spowodowanych przez
„pożary” w Jasper dowodzą, że do podpalenia miasta
w stylu Agendy 21 użyto DEW-ów i broni pogodowej.

WIĘCEJ FRANCUSKICH EFF-UPS! Olimpijscy sportowcy dotknięci niedoborami,
okropnym jedzeniem Woke, gdy rozprzestrzenia się ruch ekologiczny

Nie wiemy nawet, czy Izrael ZNOWU zbombardował własnych
obywateli, ani czy ten atak rakietowy był rzeczywiście
mistyfikacją!

JAK ON TAM JESZCZE JEST?! Coraz więcej Amerykanów, w tym Demokratów,
postrzega pogarszający się stan zdrowia psychicznego Bidena jako zagrożenie dla
bezpieczeństwa narodowego

Paryż dotknięty OGROMNĄ awarią zasilania po
ceremonii otwarcia igrzysk olimpijskich FREAK SHOW
z udziałem Drag Queen „Ostatnia Wieczerza” kpiącej z
Chrystusa (zdjęcia + wideo)
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Grupa terrorystyczna USA-Wielka Brytania-NATO wykorzystuje Pakistan do
przeprowadzania ataków terrorystycznych na armię indyjską

Izraelskie oszustwo nie zna granic, gdy IDF
bombarduje miasta w Libanie po ataku pod fałszywą
flagą na boisku piłkarskim na Wzgórzach Golan

Zostawmy zdegenerowanym Francuzom zorganizowanie „najgorszej w historii
ceremonii otwarcia igrzysk olimpijskich”

Ten bezwzględny atak rakietowy na izraelski plac zabaw i
boisko sportowe ma sens jedynie jako operacja pod fałszywą
flagą Sił Obronnych Izraela…

BARDZO PODEJRZANE NAPRAWDĘ! Izrael przysięga zemstę po ataku na
własnych obywateli? I tuż po wojennym przemówieniu Netanjahu w Kongresie USA.
(ZDJĘCIE)

FAŁSZYWY ALARM FALG! Czy IDF właśnie przeprowadziło
atak rakietowy na izraelskie boisko piłkarskie, zabijając 10
osób i powodując 30 ofiar, aby uzasadnić pełnoskalową wojnę
z Libanem? Hezbollah zaprzecza jakiemukolwiek
zaangażowaniu.

Ponad 120 chińskich nielegalnych imigrantów złapanych w sektorze San Diego na
południowej granicy w ciągu zaledwie jednego dnia

POWSTANIE NAZISTOWSKICH NIEMIEC: Prawdziwa
historia, której nigdy nie przeczytasz ani nie usłyszysz w
głównym nurcie

Europejska Karta Szczepień będzie pilotażowo wdrażana w pięciu krajach od
września 2024 r. + Historia

Bill Gates przekonuje rząd do „zmuszenia”
społeczeństwa do szczepień poprzez dodawanie
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mRNA do codziennych produktów spożywczych

 
Silne trzęsienie ziemi o magnitudzie 5.1 wstrząsnęło Teksasem (wywołane
szczelinowaniem czy atakiem bronią geotechniczną?)

O mój Boże!!! Ludobójstwo za pomocą
zastrzyków Covid przebiega z całą
zamierzoną szybkością
Dwóch kandydatów globalistów wyłania się jako faworyci w wyścigu o zostanie
partnerką Kamali Harris i obaj mają poważne wady

Nieocenzurowane protokoły dotyczące COVID-19 ujawniają,
że naukowcy zostali wezwani do dostarczenia iluzorycznej
nauki, którą polityka mogłaby udawać, że podąża

Dyrektor ds. komunikacji Kamali idealnie pasuje do kampanii – był zamieszany we
wszystkie najważniejsze skandale Hillary Clinton, w tym w Uranium One, rosyjskie
oszustwo i chce pozbawić policję funduszy

ZDJĘCIA: Piroterroryści NWO właśnie wywołali i
rozprzestrzenili największy pożar w Kalifornii, po tym
jak West metodycznie przekształcił geoinżynierię w
beczkę prochu.

ZOBACZ: Kandydat Partii Republikańskiej do Senatu niszczy Kamalę Harris
niszczycielską reklamą atakującą, która szturmem podbija świat polityki

TO NAPRAWDĘ BARDZO ZŁY WRÓG!!! A
naród amerykański będzie z tego powodu
bardzo cierpiał.
RAPORT: Barack Obama miał na myśli innego kandydata niż Kamala Harris, ale
Biden szybko poparł Harris jako F*** You dla byłego prezydenta
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Trzy kluczowe lekcje z awarii CrowdStrike
3 OZNAKI, ŻE W TWOJEJ OKOLICY BĘDZIE WYBUCH PRZEMOCY

TO NIE JEST POCHODNIA

Stany Zjednoczone, jakie znałem, trafiły do   kosza historii

Ameryka traci rolników, ponieważ prywatni inwestorzy
wykupują ziemię

Jak przeprogramować mózg, aby osiągnąć szczęście

Ostatnie miesiące Bidena mogą zrujnować emeryturę

Trump mówi Netanjahu, że jeśli przegra w listopadzie, prawdopodobna jest „trzecia
wojna światowa”

Rosja nie ma złudzeń co do Trumpa

Prawda o Willie Brownie i Kamali Harris oraz o tym, jak rozpoczęła swoją karierę
polityczną

Ratowanie naszej demokracji

Geoterroryści z Agendy 21 powrócili do geoinżynierii Kalifornii, aby poprzez
piroterroryzm dewastować wybrane obszary ziemi, usuwać mieszkańców i
dokonywać kradzieży.

Dlaczego maniak ludobójców Netanjahu jest tak wściekły, gdy
porównuje się go do Hitlera, skoro jego masowe mordy w
Strefie Gazy są o wiele straszniejsze?

Wiesz, że TPTB ustawiają globalną geopolityczną szachownicę na rzecz
zwycięstwa Trumpa, gdy nagle tak wiele artykułów zaczyna trąbić o rozmowach
pokojowych między Rosją a Ukrainą.

BEZWSTYDNI I HOŁDNI SYJONIŚCI! Izrael fałszywie
obwinia Iran za sabotaż francuskich kolei
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Kampania Bidena i mediów przeciwko dezinformacji nabiera rozpędu na ostatniej
prostej przed dniem wyborów

Obudzony Disney powoli bankrutuje po wciskaniu naszym
dzieciom zdegenerowanych treści kulturowo-
marksistowskich

Założyciel Gab mówi, że strzelec Trumpa Thomas Crooks „mógł mieć konto” – był
pro-Bidena

Amerykański wojskowy „P-8” przelatuje nad
Kaliningradem, Rosją — DWA
RAZY!! (Zobacz trajektorię)
SZOKUJĄCA KORUPCJA! Rząd USA zgadza się zapłacić Peterowi Strzokowi 1,2
miliona dolarów w ramach ugody w sprawie pozwu o publikację antytrumpowskich
wiadomości tekstowych

Rosja rozmieszcza szpitale wojskowe i centra
traumatologiczne w całym kraju

UWAGA! Banki przechowują teraz pieniądze deponentów, których uznają za „niski
wynik oceny kredytowej”

PRAWDA o pożarze w Jasper, której NIE CHCĄ, ŻEBYŚ
ZOBACZYŁ!!!

Kolejny niszczycielski przypadek MIHOP: Ottawa pozwoliła, aby paliwo z pożarów
lasów gromadziło się w Jasper przez dziesięciolecia

Pożary lasów jako broń, ujawnione przez wojsko
USA
***NOWOŚĆ*** RUMUNIA OSTRZAŁA DO ROSYJSKIEGO SAMOLOTU W
PRZESTRZENI POWIETRZNEJ UKRAINY (wideo i zdjęcie))
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CROWDSTRIKE POWRACA I ROZPOCZYNA
SIĘ UPADEK
Marksistowska prokurator generalna Nowego Jorku Letitia James grozi Sądowi
Najwyższemu, żądając, aby nie zajmowali się sprawą pozorowanych pieniędzy
Trumpa

Finansowy reset wyjaśniony w
fascynujących szczegółach
ZOBACZ! Młody koszykarz depcze głowę przeciwnika podczas meczu Bay Area –
WYŁĄCZNIE

Sygnaliści ujawniają CSRQ i USDR
Raport: Netanjahu zirytowany „krytycznymi” uwagami Harris (wideo)

Osły DNC nie stosują się do podstawowych zasad
demokratycznych, jak pokazuje proces nominacji
Harris

WIDEO: Netanjahu wściekły po spotkaniu z wiceprezydent Harris i jej późniejszych
rewelacjach sugerujących izraelskie zbrodnie wojenne.

ZOBACZ! Netanjahu otrzymał nie mniej niż 53 owacje na
stojąco za nikczemne przemówienie pełne nikczemnych,
bezczelnych kłamstw uzasadniających jego okropną rzeź
prawie 40 000 Palestyńczyków…..

Kamala usłyszała, że   „nie jest mile widziana” w Blue City, otrzymała brutalne
ostrzeżenie, gdy kampania Harrisa zaczyna się ostro

Powstająca oficjalna narracja
Dwa nowe sondaże pokazują, że zdecydowana większość Amerykanów uważa, że   
Kamala Harris kłamała na temat stanu zdrowia Joe Bidena
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Tylko izraelska Jednostka 8200 dysponuje
cybernetyczną siłą i tupetem umożliwiającymi
koordynowanie tych ataków na Francję.
Profesor NYU: Trump, podobnie jak Hitler, wykorzysta próbę zamachu do
„autorytarnych” celów

ZOBACZ! BARBARZYŃCA WEWNĘTRZNY Trumpa
wychodzi na jaw, gdy jest pewien wygranej w
wyborach.

Republikanom kończy się czas na oczyszczenie rejestrów wyborców – oto jak GOP
może powstrzymać nielegalne fabryki kart do głosowania (WIDEO)

OBUDŹCIE SIĘ, LUDZIE!!! Czy cały świat nie
widział już tego wielkiego oszustwa?
Beshear staje się głównym atakującym Harrisa w walce z Vance'em (Ale dlaczego
ten kulturowy marksista z Kentucky?!)

IM BARDZIEJ RADIOAKTYWNA PRAWDA, TYM
BARDZIEJ SUROWA PRAWDA BOLI!

OGROMNY BŁĄD W WYBORZE DEM! Wpływowy demokrata z Izby
Reprezentantów łamie szeregi, mówi, że „absolutnie nie” jest oddany Kamali Harris

WIĘCEJ IZRAELSKICH NIESPODZIANEK NA
IGRZYSKACH OLIMPIJSKICH?

CELOWO ZELENSKIEGO LUDOBÓJSTWO TERAZ UJAWNIONE! Ukraińscy
poborowi „nie chcą walczyć” – Belgijska telewizja państwowa

IZRAELSKIE CYBERATAKI? Francuska sieć kolei dużych
prędkości sparaliżowana przez masowy „sabotaż” (FILMY)

Czy w szafie kandydatki Kamali na wiceprezydenta NBC kryją się jakieś trupy?
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LOGO KAMPANII DEMOKRATYCZNEJ (koniecznie
zobacz)
Katastrofalna wojna FDA ze snem

Czy obecnie znajdujemy się w recesji czy depresji?

Nigdy nie ufaj Secret Service, skoro elitarni ochroniarze mają w zwyczaju
dokonywać zabójstw na głowach państw?

GŁĘBOKIE PAŃSTWO NIGDY NIE UJAWNI PRAWDY

Istnieje bardzo dobry powód, dla którego lewica demonizuje Donalda Trumpa,
nazywając go następnym Adolfem Hitlerem.

TRUMP! NAJWIĘKSZE ZAGROŻENIE DLA
WOLNOŚCI SŁOWA WŁAŚNIE POKAZAŁO
SWOJĄ BRZYDKĄ GŁOWĘ
10 sposobów, w jaki dzisiejsze społeczeństwo przypomina przedwojenne
nazistowskie Niemcy

ALARM PATRIOTÓW! USA są potajemnie
przedstawiane jako „Nazistowskie Niemcy” III wojny
światowej

UWAGA! EUROPEJSKA KARTA SZCZEPIEŃ BĘDZIE PILOTOWANA W PIĘCIU
KRAJACH

Czas, aby prawica obudziła się ze snu kontrolowanego
umysłowo… zanim będzie za późno!

W świecie, który oszalał, wykorzystaj niewykorzystany potencjał swojego mózgu —
przeprogramuj go naturalnie, zaczynając od dziś

Duchowa walka o nasze człowieczeństwo
INNA ELITARNA IMPRIMATUR: „Ona ma nasze pełne poparcie”: Obamowie
popierają Kamalę Harris na prezydenta [Ona jest kandydatką Mandżurii 2.0 ]
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A CO GDYBYM POWIEDZIAŁ, ŻE TA MAŁA
GRUPA…
Wściekle rusofobiczna administracja Bidena używa FBI, aby fałszywie oskarżyć
Rosję o ingerencję w wybory, aby ukryć kradzież Demokratów — PONOWNIE!

Oto jak Demokraci bezczelnie kradli wybory na każdym
szczeblu i w każdym stanie przez dziesięciolecia.

Jedynym powodem, dla którego Harris i Trump chcą, aby Izrael zakończył okropne
ludobójstwo w Strefie Gazy, jest to, że stawia to ich oboje w złym świetle w oczach
ich elektoratu sprzeciwiającego się wojnie…

Strona Congressional Scorecard usuwa stronę Kamali
Harris, usuwa etykietę „Najbardziej liberalna”

Scott Jennings z CNN sugeruje, że personel i rodzina Bidena wciąż mają wiele do
wyjaśnienia (WIDEO)

Nowy dyrektor ds. komunikacji w kampanii Kamali Harris
chce spakować Sąd Najwyższy i pozbawić policję funduszy

ALARM WYBORU NOMINOWANYCH! Grupa MSNBC Progressive Focus Group w
Wisconsin sygnalizuje letnie poparcie dla Kamali Harris i krytykuje proces
„zamkniętych drzwi” podczas jej wyboru (WIDEO)

ZOBACZ! Geoterroryści NWO spalili Jasper w
Kanadzie za pomocą DEW, piroterroryzmu i broni
pogodowej

„Czy wiesz, kto je rozdaje?” Doocy przynosi paragony, porusza tematy dotyczące
Kamali Harris i granicy (WIDEO)

IZRAELSKA PREZENTERKA TELEWIZYJNA MÓWI, ŻE
IZRAELCZYCY ZABIJĄ WSZYSTKICH NA ŚWIECIE
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Program Patsy – Jak dotąd nie ma żadnych dowodów na to, że Crooks oddał choć
jeden strzał

Ciekawy przypadek prawego ucha Donalda J. Trumpa

Konserwatywna działaczka pro-life Bevelyn Beatty Williams skazana na 3 lata
więzienia za protest przed ośrodkiem aborcyjnym i rzekome blokowanie wejścia

„Mój Mesjasz, Donald”
„Spodziewaj się czegoś o wiele gorszego, niż sobie wyobrażałeś” (wideo)

TWARDY DOWÓD! Snajperzy IDF celują w palestyńskie
dzieci wieloma strzałami w głowę i ciało.

Oto urzędnik FBI, który wyraził rozczarowanie faktem, że Trump przeżył próbę
zamachu

INŻYNIERIA KRYZYSU: JAK TEATR POLITYCZNY
POMAGA GŁĘBOKIEMU PAŃSTWU UTRZYMAĆ SIĘ U
WŁADZY

Propaganda: „Idee są potężniejsze niż kule” Edward Bernays (część I z II)

Według lekarza, coś BARDZO NIE TAK ze zdjęciem
ucha Trumpa.

Pułkownik Douglas MacGregor przedstawia surowe fakty dotyczące
bezwarunkowego wsparcia rządu USA dla niepojętej rzezi w Strefie Gazy…

TO BYŁ BIBLIJNY RYTUAŁ!!! Całe to zainscenizowane
oszustwo w postaci próby zamachu pod fałszywą flagą
było niczym innym jak…

Odsetek Amerykanów, którzy martwią się, że nie będą w stanie zapłacić rachunków,
jest wyższy niż w czasie Wielkiej Recesji

OTO GDZIE JESTEŚMY…
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WOW!!! Szefowa Amerykańskiej Federacji Nauczycieli Randi Weingarten prosi
członków, aby nie protestowali przeciwko przemówieniu Kamali Harris

WIĘCEJ DOWODÓW NA „RYTUAŁ KONSEKRACJI”: Dyrektor
FBI Wray podważa, czy Trump został trafiony kulą podczas
próby zamachu na wiecu

FBI przeprowadza przedświtową rewizję w domu byłego zastępcy szefa sztabu
gubernatora Hochul na Long Island za 3,5 mln dolarów

OLIMPIJSKI POZIOM FRANCUSKIEJ DEKADENCJI NA
PEŁNYM POKAZIE! Igrzyska Olimpijskie w Paryżu: Flame
Relay prezentuje 3 Drag Queens

Wiceprezes Fraternal Order of Police ostrzega, że   Kamala Harris byłaby
„niezniszczalną katastrofą dla bezpieczeństwa publicznego w tym kraju”, gdyby
została prezydentem (Zobacz)

Czy Joe jest OK? Widzowie zauważają widoczny siniak na
szczęce Bidena podczas przemówienia w Gabinecie
Owalnym

Sygnalista ujawnia, że   Secret Service odrzucił ofertę wsparcia dronami od lokalnych
organów ścigania przed wiecem

***NOWOŚĆ*** — ROSYJSKIE DRONY ZAATAKOWAŁY
RUMUNIĘ (kraj członkowski NATO) W „wypadku
wojskowym”

NORAD przechwytuje rosyjskie i chińskie bombowce u wybrzeży Alaski

Nadchodzi „Pandemia 2.0”. Szczepionki mRNA
otrzymają zezwolenie na awaryjne stosowanie w
przypadku „ptasiej grypy”

Zegarek Bidena pokazuje inną godzinę niż „na żywo” podczas przemówienia
krajowego — zostało nagrane!!!
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Oto w skrócie cały totalitarny spisek.

CAR GRANICZNY

Komu ufasz?
„Donald Trump zniszczy demokrację” – mówi kandydat nominujący partię, na
którego nikt nie głosował

Nie będzie prawdziwego śledztwa w sprawie zamachu na
Trumpa

Od „zabójstwa” Trumpa po zniknięcie Bidena… wszystko to teatr

Nareszcie prawda?

Jako wiceprezydent Kamala Harris miała jedno zadanie. Zawiodła — NĘDZO!

Narodziny gwiazdy – Kamala

Co tak naprawdę Donald Trump chce przekazać swoim żydowskim i
chrześcijańskim syjonistom za pośrednictwem tej prezentacji wideo?

MILIARDER PRZEWIDUJE WOJNĘ DOMOWĄ W 2024
ROKU

Wybór Kamali nie ma sensu. To okropny błąd. Ale Demokraci mają coś w zanadrzu.
Nadchodzi coś bardzo złego i szokującego.

Wirus Woke „zabił mojego syna” – Elon Musk
ZOBACZ MERCENARIES! Rosyjski atak rakietowy eliminuje dziesiątki
zagranicznych instruktorów na Ukrainie – MOD (VIDEO)

Dlatego ANTYCHRYST przybył do Kongresu: aby promować
„ Północnoatlantycką Organizację Terrorystyczną ” na
Bliskim Wschodzie
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Cóż za dramat, mający na celu zalegalizowanie ewidentnie fałszywego zamachu na
Trumpa, aby ten stał się bohaterem/męczennikiem.

Państwo UE oskarża Kijów o szantaż
OCZEKUJĄCA NA WYROK WIĘZIENIA! Napaść potentata mody Petera Nygarda
„zniszczyła moje życie”, mówi ofiara

Państwa NATO przyjmują teraz pobór do wojska
w ramach przygotowań do III wojny światowej z
Rosją
Nawet prawicowe media alternatywne demonizują protestujących przeciwko
Netanjahu, zamiast potępić tego maniaka-ludobójcę, jak pokazuje ten artykuł.

Dlaczego geoterroryści z NWO nagle skierowali swoją
broń pogodową na Jasper w Kanadzie?

Agenci patrolu granicznego otrzymali rozkaz zorganizowania „show”, oczyszczenia
ulic z migrantów przed pierwszą podróżą Kamali Harris na otwartą granicę: raport

RAPORT: Obama nie poprze Kamali Harris, ponieważ
uważa, że   przegra z Trumpem

Nikt się nie przejmuje: Joe Biden wycofuje się z wyścigu w 2024 r. w długo
oczekiwanym przemówieniu do narodu – tylko 6603 osoby oglądają kanał Białego
Domu na YouTube

„Podsumowujące egzekucje dzieci” dokonywane przez
wojska izraelskie w Strefie Gazy: Lekarz

WYŁĄCZNIE: Pierwsze zdjęcia ucha prezydenta Trumpa bez bandaży po tym, jak
przeżył próbę zamachu

Izraelski generał potwierdza, że   snajperzy
otrzymali rozkaz strzelania do dzieci
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WOW! Wray mówi, że były co najmniej dwa przypadki, w których urzędnicy FBI
wyrazili rozczarowanie faktem, że Trump przeżył próbę zamachu (WIDEO)

Żydowsko-amerykański chirurg mówi, że izraelscy
snajperzy celowo zabijają palestyńskie dzieci w Strefie
Gazy

Dlaczego antywojenny Elon Musk miałby uczestniczyć w przemówieniu Netanjahu
jako gość premiera Izraela?

Netanjahu najwyraźniej nie ma pojęcia, że   Amerykanie
nie chcą, aby ich podatki były wykorzystywane do
wspierania ludobójstwa w Strefie Gazy…

Wiesz, że Hollywood zawsze przedstawia najgorszych gangsterów z La Cosa
Nostra. To było po prostu WIELKIE odwrócenie uwagi od najniebezpieczniejszej
mafii na planecie Ziemia znanej jako Kosher Nostra.

KLASYCZNY PRZYKŁAD: „Żyd krzyczy z bólu, gdy cię
uderza”

Jest coś bardzo nie tak z „Joe Bidenem”, którego właśnie przytoczono, aby rozwiać
pogłoski o jego śmierci (lub morderstwie).

ActBlue oskarżony o „OGROMNĄ operację prania
pieniędzy”, gdy Trump składa skargę do FEC w
sprawie przelewu 91 mln USD do Kamali

Więcej broni agencji? Secret Service nakazuje Trumpowi zaprzestać organizowania
wieców na świeżym powietrzu

Trump – żydowski zdrajca podający się za
zbawiciela
SPISEK I ZATŁUMANIE! Chris Wray przyznaje, że FBI nie bada, dlaczego
Trumpowi pozwolono wejść na scenę po tym, jak potencjalny zabójca został
zauważony godzinę przed rozpoczęciem strzelaniny (wideo)
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BIADA KONGRESOWI USA ZA…….
Rep. Eli Crane ujawnia, że   dom strzelca Trumpa został podobno wyszorowany do
czysta jak „laboratorium medyczne” i nie znaleziono w nim żadnych sztućców ani
śmieci (WIDEO)

NAJBARDZIEJ HANUJĄCE I GODNE
POGARDY WYDARZENIE W HISTORII
KONGRESU USA
Niezależny śledczy Yehuda Miller prosi Elona Muska o pomoc urzędniczce
hrabstwa CO. Tinie Peters poprzez zbadanie jej kopii dysku twardego maszyny do
głosowania Dominion — Elon odpowiada

Kamala Harris wraz z kilkudziesięcioma
ustawodawcami nie wysłuchała przemówienia
Netanjahu przed Kongresem

KONIEC EPOKI: Trump zaprzestanie organizowania wieców na świeżym powietrzu
po tym, jak urzędnicy rządowi pozwolili potencjalnemu zabójcy oddać kilka strzałów
w kierunku kandydata Partii Republikańskiej, zanim go wyeliminowali

Kongres nie powinien zapraszać Netanjahu,
zbrodniarza wojennego, na wspólne posiedzenie.

RADUJCIE SIĘ CHRZEŚCIJAŃSCY SYJONIŚCI! Antychryst nadchodzi, by
przemówić do Kongresu USA — WOW!!!

NAPRAWDĘ?!?!?! Trump obiecuje „zbadać
farmaceutyki i wzrost chorób wieku
dziecięcego” [Oczywiste kłamstwo kampanii]

Najwyżsi Demokraci Uczynili Biden'a Nieudacznikiem w Debacie z Trumpem,
Grozili, Że Przymusowo Go Usuną, Ujawniają Insiderzy
Coś jest bardzo nie tak z reakcją i publicznym profilem ojca strzelca Trumpa,
Thomasa Matthew Crooksa.
Każda duża korporacja i mała firma, która ucierpiała w wyniku globalnej awarii
informatycznej spowodowanej przez CrowdStrike, została specjalnie
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OSTRZEŻONA przez, wiesz kogo.

Trump wypełni bagno żydowskimi bankierami
Komu uwierzyłbyś w sprawie rozważań Trumpa na stanowisko Sekretarza Skarbu
dwóch największych chazarskich bankierów na świecie?

Netanjahu przychodzi do Kongresu tylko po to, aby pokazać,
jaką władzę i wszechobecny wpływ Izrael ma na cały rząd
federalny USA…

SZOKUJĄCE WIDEO: Samolot rozbija się krótko po starcie w Katmandu w Nepalu
– 18 osób nie żyje, prawdopodobnie przeżył tylko pilot

Bernie Sanders potępia przemówienie przed
Kongresem „zbrodniarza wojennego” Netanjahu

Oglądaj na żywo: Skorumpowany dyrektor FBI Wray składa zeznania w sprawie
śledztwa w sprawie próby zamachu na prezydenta Donalda Trumpa

USA NIE MIAŁY ŻADNEGO „PRAWDZIWEGO”
PREZYDENTA OD 9 LIPCA 2024 R.

Dlaczego znany zbrodniarz wojenny i maniak ludobójca w ogóle został wpuszczony
do USA?!?!?!

Najpotężniejsza operacja psychologiczna
POTUS w historii Ameryki
Próba zamachu na Trumpa i co dalej

III Wojna Światowa: Katalizator Nowego
Porządku Świata
Joe Biden kończy listopadowe starania o reelekcję, po cichu zaczyna delegować
uprawnienia prezydenckie innym agencjom rządowym

https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D241579
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D241568
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D241573
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D241573
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D241576
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D241576
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D241576
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D241571
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D241571
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D241565
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D241565
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D241569
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D241569
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D241560
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D241560
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D241553
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D241553
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D241526
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D241526
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D241548
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D241546
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D241546
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D241544
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D241544


NAPRAWDĘ?!?! Niepowodzenie Secret Service w
ochronie jest obwiniane o „błąd operacyjny”
Nowe wytyczne dotyczące cholesterolu mogą drastycznie ograniczyć stosowanie
statyn

Kto naprawdę kontroluje twój dostęp do polityków?
BAGNO!

NIE pozwól, aby media kłamały na temat Joe Bidena

TRUMP : Nie jest już zagadką, jak ujawniają
te śledztwa
Opad szczęki: Cztery razy więcej lokalnych agentów Secret Service wysłano do Jill
Biden tego samego dnia, w którym zastrzelono Trumpa

Analityk danych CNN mówi, że Kamali Harris będzie
„trudno” pokonać Trumpa (WIDEO)

FBI ma nagranie, na którym zamachowiec J6 Pipe wyjmuje bombę z torby przed
Demokratycznym Komitetem Narodowym — ale metadane jego telefonu są
uszkodzone i nie da się ich użyć!

W jednej chwili wszystko się zmienia:
„Musimy jak najszybciej zakończyć wojnę” –
Zełenski
Ukraina gotowa do rozmów z Rosją – FM [Kolejna lipcowa niespodzianka]

WTF!!! Wiceprezes Kamala Harris miała 92% rotacji
personelu w ciągu pierwszych trzech lat

Francuski poseł wywołuje oburzenie potępiając obecność Izraela na igrzyskach
olimpijskich w Paryżu

ZOBACZ! Eksplozja hydrotermalna popycha turystów do
ucieczki w Parku Narodowym Yellowstone
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Czy to wszystko jest fałszywe? Czy możemy ufać czemuś, co pochodzi od
urzędników odnośnie „próby zamachu” Trumpa?

BARDZO DOBRE PYTANIE! Demokraci z Izby Reprezentantów
atakują przewodniczącego FEC za podnoszenie pytań o
Kamali Harris, która otrzymuje wojenny skarb Bidena

Podejrzany, 22 lata, który rzekomo przejechał 80-letniego zwolennika Trumpa w
Michigan, popełnił samobójstwo quadem: raport

Romans Kamali Harris powraca, by ją prześladować,
gdy były partner wypowiada się na temat zastąpienia
Bidena

WSTRĘTNE: Lewicowy bandyta celowo przejeżdża starszego zwolennika Trumpa
w quadzie przez znak na podwórku podczas serii przestępstw o   podłożu
politycznym w Michigan

Więc dlatego tak naprawdę zorganizowali zamach…

HARRIS PRZYTŁACZA! Uniparty naciska na nominację Kamali, jakby jutra miało
nie być, a baza nie jest zadowolona.

Szef Secret Service miał „szyfrowaną komunikację” z Białym
Domem po zaprzeczeniu tej komunikacji (wideo)

Nagranie z kamery policyjnej na ciele przedstawiające reakcję Secret Service na
strzelaninę Trumpa na dachu zostało opublikowane, snajperzy zrobili zdjęcia
przestępcom przed strzelaniną, dron został wysłany do wieży ciśnień (WIDEO)

Gdzie jest Krew, Donaldzie?!?
Ruch Black Lives Matter zwraca się przeciwko Partii Demokratycznej po tym, jak
Kamala Harris została nominowana

Kamala Harris opuści przemówienie Netanjahu
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Eksplozja hydrotermalna w Yellowstone wywołuje panikę wśród turystów, władze
parku zamykają Biscuit Basin (WIDEO)

JEST NAJNIEBEZPIECZNIEJSZYM
CZŁOWIEKIEM W USA, PONIEWAŻ…
Protestujący wdzierają się do budynku biurowego Izby Reprezentantów – jutro
spodziewane jest zamknięcie Kapitolu przez 20 000 protestujących (WIDEO)

Jeffrey Epstein, Roy Cohn i Donald Trump: Historia

Przejście do ofensywy: Kongresmen Partii Republikańskiej przedstawia artykuły
impeachmentu przeciwko Kamali Harris

FLASHBACK: Historia Trumpa i Epsteina staje się
coraz gorsza z dnia na dzień

Trump ucisza doniesienia o Jamie Dimonie i Larrym Finku jako swoim sekretarzu
skarbu [aż do momentu, aż zostanie wybrany]

Mockingbird Media CIA powraca do publikowania całkowicie
absurdalnie fałszywych sondaży wyborczych

ROZWÓJ: Departament Sprawiedliwości „odkrywa” transkrypty Hur, o których
wcześniej twierdził, że ich nie posiada, z rozmowy Joe Bidena z jego ghostwriterem

Donald J. Trump: Tajna historia (część III)

Donald J. Trump: Tajna historia (część II)

Donald J. Trump: Tajna historia (część I)
BTW, CO SIĘ STAŁO Z AMERYKAŃSKIM SPRZĘTEM WOJSKOWYM I BRONIĄ
O WARTOŚCI 86 MILIARDÓW DOLARÓW POZOSTAŁYMI W AFGANISTANIE?

Istnieje bardzo dobry powód, dla którego ten miesiąc
przyniósł jedną „lipcową niespodziankę” za drugą…
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Cały spisek mający na celu zabójstwo Trumpa ma wkrótce wybuchnąć za sprawą
tajemniczego agenta ATF, który po prostu zniknął…

ALARM ZOG! Spiker Johnson udowadnia, że   Kongres
USA jest kontrolowaną przez syjonistów grupą
zdrajców.

Przynajmniej w jednej kwestii Kamala Harris ma rację, jeśli chodzi o całą swoją
karierę polityczną.

Chazarska Kabała wywołuje podobny ogólnoświatowy chaos,
zamieszanie i konflikt przed długo planowaną III wojną
światową, tak jak robiła to przed pierwszą i drugą wojną
światową.

ZOBACZ: Prezydent Trump ujawnia, co Joe Biden powiedział mu po próbie
zamachu – reaguje na niewybaczalne zaniedbania bezpieczeństwa na wiecu, które
prawie go zabiły
WSTRĘTNE! Weteran piechoty morskiej Zach Rehl został zobowiązany do
ZWROTU prawie 100 tys. dolarów świadczeń wojskowych podczas odbywania 15-
letniego wyroku więzienia za błędne myślenie

TWARDY DOWÓD: Wyborcy nie wybierają prezydenta USA,
najpierw nominowani są przez megadarczyńców i
superkomitety PAC

ALARM ZATUSZAJĄCY!!! Najwyżsi rangą szefowie służb bezpieczeństwa
lekceważą Kongres: szefowie Secret Service, FBI i Departamentu Bezpieczeństwa
Wewnętrznego podobno odmawiają składania zeznań drugiego dnia śledztwa w
sprawie zabójstwa Trumpa

ZOBACZ TO EPICKIE ZDEMASKOWANIE
Charlie Kirk na X, „Otrzymałem wiele wiadomości e-mail, takich jak ta,
potwierdzających wiele elementów historii. Wielu potwierdziło, że wysłano
wezwanie do zablokowania ulic, aby jak najszybciej doprowadzić Bidena do
University Medical Traumatic Center…”
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„Toksyczny Trump” – graficzne wyjaśnienie
ZOBACZ: Polski eurodeputowany ostro krytykuje Ursulę Von de Leyen, ujawniając
„chorą, lewicową ideologię” niszczącą Europę

ONI CHCIELI ŚMIERCI TRUMPA (ONI = amerykańska
społeczność wywiadowcza, głębokie państwo, Partia
Demokratyczna, globalistyczna klika NWO itd.)

DEI ZNOWU UDERZA!!! Klęczący hymn USA i chiński pomocnik LeBron James
wybrani do niesienia flagi USA na igrzyskach olimpijskich – tymczasem Caitlin
Clark, której drużyna All-Star właśnie pokonała żeńską drużynę olimpijską, zostanie
w domu

DOWODY Z ZEZNAŃ POTWIERDZAJĄ : Tajna Służba
USA spiskowała z innymi organami amerykańskiej
społeczności wywiadowczej w celu zamordowania
Trumpa.

Mężczyzna, który trzymał w ramionach zwolennika Trumpa i ofiarę strzelaniny
Głowa Coreya Comperatore'a opowiada przerażające wydarzenia po nieudanej
próbie zamachu na Trumpa (AUDIO) — Ale kto tak naprawdę zabił szefa straży
pożarnej?

Dyrektor Secret Service Kimberly Cheatle rezygnuje
pod OGROMNĄ chmurą podejrzeń

Szok: Jeden z funkcjonariuszy został oddelegowany do pracy na dachu podczas
wiecu Trumpa, ale z tego powodu opuścił stanowisko

Opublikowano ponownie na żądanie
publiczności ———> TRUMP JEST
ZDRAJCĄ!
Nie możesz tego wymyślić: Mika Brzezinski z MSNBC twierdzi, że błędna wymowa
nazwiska Kamali Harris jest prawicową „kampanią nienawiści”
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Czy Demokraci dokonują zamachu na Joe Bidena w
czasie rzeczywistym?!
Chcieli jego śmierci: Rep. Scott Perry grilluje dyrektora Cheatle'a za wzrost niskich
kobiet przydzielonych do ochrony prezydenta Trumpa — a ona nie ma odpowiedzi

KAMALA DEVI HARRIS: Najlepsza kandydatka
DEI z Mandżurii

 
Przewodniczący Izby Reprezentantów Mike Johnson jest nie tylko bezwstydnym
kłamcą, ale także kompletnym szaleńcem.

Amerykański chirurg, który pracował jako wolontariusz
w Gazie, mówi, że snajperzy Sił Obronnych Izraela
strzelają do maluchów

LICENCJA NA KRADZIEŻ: Senatorowie Kalifornii uchwalają ustawę SB 553, aby
zakazać sprzedawcom detalicznym zatrzymywania złodziei sklepowych

ZAMACH BIDENA DOKONANY PRZEZ
SPOŁECZNOŚĆ WYWIADOWCZĄ USA
Rekonstrukcja strzałów pokazuje, że na dachu Butler Rally nie ma rozprysków krwi
ani nakryć głowy Snajperzy powinni rozpryskiwać krew i mózgi na całym dachu
(GRAFIKA)

Czy Joe Biden nagle „zniknie”, aby uniknąć bardzo
skomplikowanego procesu 25. poprawki?!

ZOBACZ!!! Tylko patrzenie daje wiarę... szczerze, co zrobimy z tymi ewidentnie
opętanymi ludźmi, których jest tak wielu w całych Stanach Zjednoczonych?!

Kamala Harris NIE jest kandydatką Demokratów

TWIERDZENIE: Biały Dom ODWOŁAŁ spotkanie Bidena i Netanjahu we wtorek
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UWAGA!!! NOWY KIEROWCA
Najnowsze: Wiceprezydent po prostu wsiadł w pośpiechu do samolotu do
Wilmington, DE

Ptasia grypa: Oszukali nas raz, wygląda na to, że
spróbują oszukać nas ponownie…

Moja opinia na temat próby zamachu i czy Ameryka ma przyszłość?

Śmierć fantazji o demokracji

Dwie smaczki ponadczasowej mądrości politycznej Machiavellego

DEFINICJA OLIGARCHII

PILNE: Minęło już ponad 24 godziny odkąd Joe Biden zrezygnował z kampanii
prezydenckiej. Gdzie jest?

Zapomnijcie o Joe Bidenie, gdzie do cholery
jest Jill Biden?!?!?!
Teraz pora na prawdziwą walkę o usunięcie Joe Bidena z urzędu za pośrednictwem
25. poprawki do Konstytucji, po tym jak Partia Demokratyczna zmusiła go do
wycofania się z wyborów, ponieważ…

ZOBACZ! Te akty szokującej brutalności policji są wynikiem
szkolenia amerykańskich policjantów w Izraelu.

 

Potknięcie się na starcie: Harris rozpoczyna wyścig ze stratą 9 punktów, nawet
gorszą niż Biden

BARBARZYŃCY!!! Syjonistyczny Izrael przygotowuje
się do kolejnej fazy ludobójstwa w Gazie

Niemieckie Ministerstwo Spraw Zagranicznych powołuje „grupę kryzysową” na
wypadek powrotu Trumpa – FT
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Grupa terrorystyczna USA-Wielka Brytania-NATO
dokonuje obecnie ataków terrorystycznych na indyjską
marynarkę wojenną
ŚWIETNA WIADOMOŚĆ! Redaktor państwowych mediów USA [czytaj agent CIA]
uwięziony w Rosji „za dezinformację”

Amerykański ustawodawca żąda dowodu, że Biden żyje

WSTYDLIWI PODŻEGACZE WOJNY! UE karze Węgry za „misję pokojową”
Orbana na Ukrainie

Ten film dowodzi, że albo Trump ma demencję tak samo
zaawansowaną jak Biden... albo jest niepoprawnym,
patologicznym kłamcą!

MUSISZ ZOBACZYĆ: Reprezentant Eli Crane wszedł na dach budynku w Butler,
PA, gdzie strzelec Trumpa oddał strzały do   Trumpa i jego zwolenników (WIDEO)

RAPORT: Najwyżsi rangą Demokraci grozili powołaniem się
na 25. poprawkę, aby siłą usunąć Bidena z urzędu, chyba że
zrezygnuje z wyścigu – mają alternatywnego kandydata do
Kamali Harris

CNN wyjaśnia, w jaki sposób gubernator Josh Shapiro może stanowić ryzyko, jeśli
znajdzie się na liście kandydatów Kamali – ponieważ jest Żydem (WIDEO)

TRUMP JEST ZDRAJCĄ!
Raport: Szpital w Las Vegas został postawiony w stan gotowości z powodu nagłego
problemu medycznego Bidena w zeszłą środę, zamiast tego Air Force One poleciał
do Delaware tak szybko, że „samolot się zatrząsł” (Tuszowanie staje się coraz
gorsze z każdym dniem)

JOE BIDEN kontra OBROŃCY 25.
POPRAWKI — Będzie brzydko!
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Współwinni CIA Mockingbird Media już odwracają się od „mrocznego dziedzictwa”
Bidena na Ukrainie

Czy w ogóle istniał trzeci strzelec?

Oto jak osadnicy izraelscy przyjęli dziś decyzję Międzynarodowego Trybunału
Sprawiedliwości. We wsi Qusra niedaleko Nablusu: Międzynarodowi aktywiści i
Palestyńczycy zostali zaatakowani przez milicje osadników.

IDIOKRACJA Partii Demokratycznej właśnie wybrała
kolejnego wiejskiego idiotę na swojego przywódcę!

TRUMP DUNCE! Ujawniono darowizny Trumpa dla Harris

CYBER POLYGON Super Black Op & Psyop
Czy widzisz, jak kontrolowana przez Izrael firma CrowdStrike najpierw wywołuje
globalną awarię IT, a następnie wykorzystuje kryzys do przeprowadzenia
wszelkiego rodzaju cyberterroryzmu jako preludium do Wielkiego Resetu?

Żydowscy rabini koronują swojego Mesjasza
– zgadnij, kim on jest (wideo)
GDZIE JEST JOE? Izraelscy urzędnicy twierdzą, że jutrzejsze spotkanie premiera
Netanjahu z zaginionym prezydentem USA Bidenem zostało odwołane, nie
wiadomo kiedy (lub czy) zostanie przełożone

Czy szykują się do rozprawy z Joe Bidenem... czy już został
wywalony?!

Czy to nagranie? Joe Biden *rzekomo* dzwoni do swojej byłej siedziby kampanii
przed przemówieniem Kamali – brzmi jak piekło, obelgi… Czy miał udar? (AUDIO)

Brudny sekret Agendy 21
GŁUPIE!!! Elon Musk opowiada rozdzierającą serce historię o tym, jak został
oszukany, by wyrazić zgodę na blokery dojrzewania swojego syna (WIDEO)
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Raport: Kamala Harris odmawia przewodniczenia
przemówieniu premiera Izraela Benjamina Netanjahu
przed Kongresem
Senator Demokratów może rzucić wyzwanie koronacji Kamali i walczyć z nią o
nominację

Candace Owens ujawnia szokujące satanistyczne
pochodzenie NASA

Wybuchowy ruch: Nancy Mace wymusza głosowanie w sprawie impeachmentu
dyrektora DEI Secret Service, Kima Cheatle'a, w ciągu 48 godzin!

Czego media nie powiedzą ci o J.D. Vance’ie, kandydacie
Trumpa na wiceprezydenta

FOX News odnosi duże zwycięstwo prawne przeciwko byłej „Car Dezinformacji”
Ninie Jankowicz

40 000 000 domów zostanie przejętych po cichym, tajnym
porozumieniu, które właśnie zostało zatwierdzone

RAPORT: Demokraci powierzyli skorumpowanemu prokuratorowi generalnemu
Obamy Ericowi Holderowi zadanie weryfikacji kandydatów na wiceprezydenta
Kamali Harris

Czy globalna awaria informatyczna firmy Microsoft,
spowodowana podczas aktualizacji CrowdStrike, była próbą
generalną przed Wielkim Resetem?

Lekarz Białego Domu, dr O'Connor, publikuje aktualizację stanu zdrowia Bidena w
obliczu żądań dowodu życia

TRUMP KŁAMIE O STRZELANIU! ZŁAPANY!

ZOBACZ! Przesłuchanie zeznań potwierdza, że   USSS nie było rażąco
niekompetentne lub niedbałe; raczej było wspólnikiem w spisku zamachowym
nadzorowanym przez US Intel Community.
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Republikanie wzywają Bidena do rezygnacji z urzędu
prezydenta, Demokraci popierają Harris
Czy Joe Biden, który wciąż nie może się zetknąć ze światem zewnętrznym,
naprawdę ma COVID-19, czy też został objęty aresztem domowym do czasu
konwencji?

Demokraci chcą się pozbyć Kamali… Pozwolą jej
zrobić z siebie pośmiewisko

O cholera! Dyrektor Secret Service przyznaje, że Crooks miał dalmierz – i to było
całkowicie dopuszczalne! (WIDEO)

DEEP STATE HIT! Dane mobilne ujawniają, że ktoś, kto
regularnie odwiedzał dom i pracę Thomasa Crooksa,
odwiedził również budynek w Waszyngtonie w pobliżu biura
FBI

Przedstawiciel Tim Burchett ostro krytykuje dyrektor Secret Service Bidena, Kim
Cheatle, nazywając ją „horrorem DEI” podczas burzliwego przesłuchania w komisji
nadzoru

„Joe Biden's F**k You”: Megadarczyńca Bidena
odmawia zbiórki funduszy dla Kamali Harris

Kongresmen Pat Fallon atakuje dyrektora Secret Service, Cheatle’a: „Powinieneś
wrócić do pilnowania Doritosów”

Dowód życia od zespołu Bidena, proszę!
Wojna high-tech przeciwko ludzkości: Wyjaśnienie broni energetycznej o powolnym
zabijaniu (wideo)

Niespodzianki lipca: Kamala, Bibi i Bad Man Orange!

Kongresmenka Nancy Mace metodycznie niszczy oszustkę z Secret Service za jej
bezczelną nieuczciwość i nadzwyczajny brak szacunku dla Kongresu
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Żona przedstawiciela Kentucky Thomasa Massiego zmarła 25
dni temu, 27 czerwca 2024 r. – Dlaczego nadal nie ma raportu
z sekcji zwłok dokumentującego przyczynę śmierci?
IZRAEL?!?!
WOW! Reprezentantka Nancy Mace nie przyszła się bawić – niszczy dyrektorkę
Secret Service DEI Kim Cheatle — mówi jej, że jest „pełna gówna” za unikanie
pytań do komisji

ZOBACZ! Zeznania dyrektor Secret Service USA
Kimberly Cheatle dowodzą, że jest stroną spisku
zabójstwa

Konferencja Clear Skies: Uzbrojona pogoda i chemiczna geoinżynieria (znana
również jako Chemtrails)

ZOBACZ! Jim Jordan popada w absolutną nuklearność
wobec dyrektora Secret Service w związku ze
strzelaniną do Trumpa

Pominięcie przez Obamę poparcia dla Kamali Harris przy jednoczesnym życzeniu
Bidena pożegnania jest BARDZO głośne

Czy gwiazda Kamali naprawdę wschodzi po to, aby
BIG MIKE mógł stać się supernową?!

Prezydent Joe Biden wygłasza swoje pierwsze przemówienie wideo po wycofaniu
się z wyścigu prezydenckiego.

Czy Joe Biden w ogóle żyje?!?!?!
WOW! Dyrektor Secret Service Cheatle STAWIAJĄCY OGRANICZENIA PODCZAS
ZEZNAŃ PO NIEUDANYM ZABICIU TRUMPIA Trumpa – ODMÓWIŁ
ODPOWIEDZI NA PYTANIA! (WIDEO)

Brat Bidena mówi, że „będą cieszyć się każdym czasem,
który nam pozostał”
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Mike Cernovich o tym, jak Demokraci przygotowują się do kradzieży wyborów w
2024 r. — Czy Republikanie zwracają uwagę? (WIDEO)

Kto to napisał? — Internet huczy, ponieważ podpis
Bidena na liście o rezygnacji nie zgadza się z
podpisami na rozporządzeniach wykonawczych

Zobacz, jak Mockingbird Media z CIA już nakłada aureole na głowę Kamali.

Musk dziękuje Sorosowi za ujawnienie
„następnej marionetki”
TRANSMISJA NA ŻYWO: Dyrektor Secret Service Kimberly Cheatle składa
zeznania przed Komisją Nadzoru Izby Reprezentantów po próbie zamachu na
prezydenta Trumpa – godzina rozpoczęcia 10:00 czasu wschodniego

Wnuk Nelsona Mandeli: IZRAEL MUSI ZOSTAĆ
WYKLUCZONY Z UDZIAŁU W LETNICH IGRZYSKACH
OLIMPIJSKICH

WSZYSCY muszą zobaczyć i zrozumieć prawdziwy import przedstawiony na
odwrocie tej izraelskiej monety!

CYTATY DNIA KAMALI

SZALEŃCY!!! Politycy naciskają na Powella, aby zrezygnował z walki z inflacją –
czy czekają nas obniżki stóp procentowych?

BOLĄ MNIE PLECY

Amerykanin Nobody mówi: „Hej, słyszałeś? Oszust pozwolił oszustom strzelić
Trumpowi w ucho”.

Oprócz wojny nuklearnej, rewolucja cyfrowa jest
największą katastrofą ludzkości

Czy bliskie zabójstwo Trumpa przez Deep State zostanie zatuszowane? [Ale kto tak
naprawdę kontroluje Deep State?]
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Kamala Harris nie jest nawet urodzonym obywatelem Z
WYSOKO CELOWEGO ZAŁOŻENIA

Czy dlatego nominują demagoga, podżegacza rasowego i rusofobiczną
podżegaczkę wojenną Kamalę Harris?

PODSTĘPNY BRUDNY CZYNNOŚĆ
DEMOKRATA : Operacja psychologiczna
Kamali Harris
Nawet Rosja wskazuje na niezwykle skomplikowany i zawiły spisek mający na celu
nominację Harrisa.

„Wielka wymiana” przybędzie do Irlandii? 280 migrantów
zaplanowanych w małym miasteczku liczącym 165
mieszkańców

„Z kim ten dzieciak współpracował?… Oczywiste było, że współpracował z kimś” —
Rep. Anna Paulina Luna (WIDEO)

Prawo antywolnościowe we Włoszech osiąga nowe
szczyty: Reporter ukarany grzywną za „wstydzanie ciała”
premiera Meloni

„Bitcoin przestał być solidnym, libertariańskim środkiem wymiany pieniędzy i stał się
kontrolowanym, państwowym aktywem… świetnie sprawdzającym się na
Zachodzie w odwracaniu uwagi ludzi od złota”.

BARDZO PODEJRZANE NAPRAWDĘ! Demokraci idą pełną
parą na Kamalę po tym, jak Biden wycofał się z wyścigu w
2024 r.

ZOBACZ! Dwa ukraińskie pociągi wojskowe trafione w ataku rakietowym, podczas
gdy kompleks wojskowo-przemysłowy śmieje się przez całą drogę do banku
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Byliśmy wolontariuszami w szpitalu w Gazie. To, co
zobaczyliśmy, było nie do opisania.
Globalne zaufanie do Zełenskiego „znacznie spadło” – sondaż

PILNE: Jill Biden aresztowana za znęcanie się
nad osobami starszymi
Osiemnastu żołnierzy brytyjskiej SBS w czynnej służbie zginęło, 25 zostało rannych
w rosyjskim ataku na Odessę

Kto by pomyślał, że Usha Vance i Vivek Ramaswamy
są KUZYNAMI PIERWSZEGO PIERWSZEGO ROKU…

Kobieta przerażona tym, co się stało, gdy właściciele budynków rozwinęli baner
Bidena-Harrisa tuż nad jej sklepem

WEF nakazuje rządowi pozbawienie rodziców
wszelkich praw: „Dzieci należą do państwa”

„Żaden z nas nie rozumie, co się dzieje” – pracownicy kampanii Bidena zaskoczeni
ogłoszeniem na rok 2024, dowiedzieli się o tym na X/Twitter

Czy spiker Johnson jest szalony?
Sondaże: Prezydent Trump pokonał Kamalę Harris o 8 punktów w sondażu
krajowym i o 5 punktów w Georgii

Joe Biden wzmocnił bezpieczeństwo Wołodymyra
Zełenskiego, ale odrzucił prośby o zapewnienie
bezpieczeństwa ze strony swoich przeciwników politycznych
Roberta Kennedy’ego Jr. i Donalda Trumpa

Brat Joe Bidena, Frank, mówi, że pogarszający się stan zdrowia Bidena odegrał
„znaczną rolę” w jego decyzji o wycofaniu się – sugeruje, że Biden jest bliski śmierci

DEMOKRACI OSZUKALI! Nie ma szans, żeby Kamala
została nominowana, gdyby Joe Biden odpadł przed
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prawyborami Demokratów
LIBERALNE ŁZY: Rachel Maddow w szoku, Van Jones płacze po wycofaniu się
Bidena z wyścigu w 2024 r. (WIDEO)

Coś jest bardzo nie tak z podpisem Joe Bidena na liście o
rezygnacji z kandydatury!

DEI powraca do Partii Demokratycznej w kluczowym cyklu wyborów POTUS w
2024 r.

Wewnętrzna robota Trumpa to więcej zasady „dziel i rządź”
101

Pro-Trump Super PAC MŁOTUJE Kamalę Harris w brutalnej reklamie po wycofaniu
się Bidena z wyścigu w 2024 r. (WIDEO)

Wszyscy są zdumieni oszałamiającą zmianą nastawienia
kandydata Donalda Trumpa, podczas gdy prezydent Joe
Biden ponosi klęskę — ale dlaczego teraz i kto naprawdę stoi
za tymi licznymi „cudami”?

PLOTKA: Szefowa Secret Service ma podać się do dymisji w poniedziałek po tym,
jak wplątała się w spisek mający na celu zabójstwo Trumpa

Kilka orzeczeń Międzynarodowego Trybunału
Sprawiedliwości wykracza daleko poza rażące
zbrodnie wojenne Izraela. Państwo apartheidu i
syjonizmu jest w zasadzie określane jako zbrodnia
ludobójstwa przeciwko narodowi palestyńskiemu

Obawiając się odwetowego ataku po Jemenie, zagłuszanie sygnału GPS jest teraz
stosowane w Izraelu i wokół niego

BIG MIKE: Nadchodzi tego lata (wideo)
Najważniejsze badanie: szczepionki przeciwko COVID-19 bezpośrednio powiązane
ze wzrostem liczby nagłych zgonów
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Biden popiera Harris
POLITYCZNE TRZĘSIENIE ZIEMI: JOE BIDEN WYCOFUJE SIĘ Z WYŚCIGU
PREZYDENCKIEGO I POPIERA KAMALĘ Harris

Trump kontrolowany przez KGB/Mossad – część VI

Trump kontrolowany przez KGB/MOSSAD – część V

Trump kontrolowany przez KGB/MOSSAD – część IV

Trump kontrolowany przez KGB/MOSSAD – część III

Trump kontrolowany przez KGB/MOSSAD – część II

Trump kontrolowany przez KGB/MOSSAD (część I)

Musicie zobaczyć to zdjęcie nazistowskiej panny trzymającej fotografię i
porównującej Trumpa do Hitlera!

BIDEN WYCOFUJE SIĘ Z WYŚCIGU
Generał Północnoatlantyckiej Organizacji Terrorystycznej w ciągu niecałej minuty
rozpowszechnia tak dużo absurdalnej propagandy i całkowitych wykrętów…

GLOBALNA AWARIA IT ROZWIĄZANA
„Kłamca”: Secret Service złapany, „wielokrotnie” odrzucał prośby Trumpa o
zapewnienie bezpieczeństwa

Katastroficzna rzeczywistość końca czasów naszego
świata owinięta w biblijną mitologię (część IV)

DWUOBLICZNY ZELENSKY: zapowiada koniec „gorącego etapu” wojny w 2024 r.,
jednocześnie domagając się pozwolenia na wystrzeliwanie zachodnich rakiet
dalekiego zasięgu na terytorium Rosji

Wyjaśnienie w tym nagraniu wideo dotyczące trzech
strzałów nie jest potwierdzone ruchami snajpera.
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Trzy słynne strzały, które NIGDY nie padły w stronę Trumpa.

WOW! Senator Johnson: Secret Service zignorowało
spotkanie z lokalnymi organami ścigania w poranek próby
zamachu – Secret Service zrobiło zdjęcia oszustów godzinę
przed strzelaniną (WIDEO)

Tajemniczy mężczyzna w szarym garniturze wspiął się po drabinie i instruował
policję, podczas gdy oni robili zdjęcia ciała złodzieja — nie Secret Service, jak
początkowo sądzono

TRUMP INSPIRUJE RANĘ GŁOWY
Senator Johnson: „Widziałem dowody na to, że „mogło być DWÓCH STRZELCÓW”
– „Nie możemy ufać FBI i Secret Service, że przeprowadzą uczciwe i otwarte
śledztwo” (WIDEO)

ZACZYNA SIĘ TUSZENIE INFORMACJI PRZEZ MSM: Tak
jakby CrowdStrike „pominął kontrole”, gdy cała globalna
awaria informatyczna była ewidentnie spowodowana
cyberatakiem.

Ponieważ dziś każdy na lewicy szuka swoich 15 minut sławy, nigdy nie wiemy, czy
są to opłacani aktorzy kryzysowi, czy co?!
Bill i Hillary Clinton popierają Bidena pośród narastających apeli o zakończenie
kampanii (Arkancide na horyzoncie?!)

A propos trwającego sporu Bidena z Obamą i konfliktu
Clinton na uboczu…

TRUMP: „W zeszłym tygodniu przyjąłem kulę za demokrację!” — LUDZIE! TO JEST
TAKIE NIEBEZPIECZNE! HISTORIA SIĘ POWTARZA. TO JEST TEN SAM
RODZAJ RZECZY, KTÓRE POWIEDZIAŁ HITLER, GDY PODJĘTO NA NIEGO
ZAMIAR! [Steve Quayle]

ZDRAJCA PRZEZ PRZYZNANIE! Tak, ten filmik jest
najzabawniejszy w dzisiejszym Internecie, ale czy nie jest
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też…..
SUPER WOKE GASLIGHTING PSYOP! Skarb Państwa ostrzega, że   anty-
przebudzone prawa bankowe, takie jak te na Florydzie, stanowią zagrożenie dla
bezpieczeństwa narodowego

DONALD J. TRUMP : Ukryta historia
Czy były dyrektor CDC Trumpa pracuje nad szczepionką przeciwko ptasiej grypie z
producentem szczepionki przeciwko COVID-19, firmą Novavax?

TRZEBA ZOBACZYĆ! SECRET SERVICE MA TERAZ
DZIAŁ Z DACHEM SPADZISTYM!

Dźwięk zainscenizowanego urazu głowy DJ-a Trumpa; zobacz i posłuchaj sam.

WTF! Prezydent USA Biden czeka na spotkanie z Netanjahu
przed wycofaniem oferty, sugerują doradcy – NYT

Inflacja dosłownie zabija klasę średnią, a jedyne, co kłamią zwolennicy Bidena, to
kłamstwa na temat inflacji…

WOJNA GŁĘBOKIEGO PAŃSTWA

Przywódcy Partii Demokratycznej przysięgają, że uratują demokrację, odrzucając
głosy wyborców i dokonując zamachu stanu

Wielkie Enshittenowanie

PSYOP-CYBER-POLYGON: Czy największa awaria informatyczna w historii to
zaplanowana sytuacja, która doprowadzi do masowych przerw w dostawie prądu i
dostępu do Internetu?

Najbardziej wymowny film, jaki obejrzysz w tym
roku
Amerykanin Nobody mówi: „Hej, słyszałeś? Oszust pozwolił oszustom strzelić
Trumpowi w ucho”.

TŁUM STRAJKUJĄCY
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BEZPRECEDENSOWE I NIEPOKONANE! Biały Dom rozważa sankcje wobec
twardych ministrów Izraela Smotricha i Ben-Gvira

DEPOP, ELE CZY LUDOBÓJSTWO? 16,9 mln zgonów
związanych ze szczepionkami do końca 2022 r.

Profesor z Carnegie Mellon University twierdzi, że próba zamachu na Trumpa
została „zainscenizowana” jak „scenografia do filmu o głupim Tubi” [i ma całkowitą
rację]

„Całkowita porażka” – darczyńcy
wyładowują swoją złość po nieudanej
konferencji telefonicznej Kamali Harris
ZOBACZ! Grupa terrorystyczna USA, Wielkiej Brytanii, USA i NATO obecnie
rutynowo przeprowadza ataki terrorystyczne na rosyjskich cywilów.

Cheerleaderki Russiagate, powiązania z agencjami
szpiegowskimi: co musisz wiedzieć o CrowdStrike, firmie
stojącej za globalną awarią IT

OBŁĘDNIONY DO MAKSIMUM! Szef Europejskiego Dowództwa NATO twierdzi, że
celowe ludobójstwo Zełenskiego na setkach tysięcy ukraińskich mężczyzn jest
„wielką strategią wojenną”!?!?!?

Teatr Kabuki w wykonaniu You Know Who Jumps The
Shark w Michigan

NAOCZNY ŚWIADEK ZABÓJCY: Policja kłamie w sprawie konfrontacji na dachu z
domniemanym snajperem – „Faceci na drugim piętrze obserwowali – ale nic nie
zrobili!”

Próba zamachu na Trumpa WEWNĄTRZ PRACY:
Sygnalista ujawnia nowe szczegóły

WYCIEK: Secret Service odrzuciło wielokrotne prośby zaniepokojonych agentów o
ochronę Trumpa, którzy domagali się wzmocnienia ochrony podczas wydarzeń
publicznych
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POSŁUCHAJ!!! Informator HHS Tara Lee Rodas mówi
Kongresowi, że administracja Bidena jest „pośrednikiem” w
wielomiliardowej operacji handlu dziećmi migrantami

PROGRAM ZACZYNA SIĘ OD TEGO ODCINKA DC! Tłum lewicowych
protestujących gromadzi się wokół Białego Domu, by domagać się, by Joe Biden
WYCOFAŁ SIĘ Z WYŚCIGU W 2024 R. – (WIDEO)

ZOBACZ! Sygnalista mówi Kongresowi, że rząd
przekazuje dzieci migrantów handlarzom ludźmi

Scott Jennings z CNN ostro krytykuje Demokratów: „Partia Demokracji organizuje
teraz zamach stanu przeciwko urzędującemu prezydentowi” (WIDEO)

„Ona kandyduje!” – Hillary Clinton rozważana
jako następczyni Bidena pośród zamieszania
wśród Demokratów
WIDEO: Kobieta z Pensylwanii wzywa do zabójstwa Trumpa na targach stanowych
JD Vance wzywa Joe Bidena do rezygnacji z urzędu prezydenta: „Jeśli nie możesz
kandydować, nie możesz służyć”

„To jest głupi komunizm”

ZMIENIAJĄ SWOJĄ HISTORIĘ: FBI TERAZ MÓWI, ŻE LOKALNY Snajper strzelał
również do przestępców po tym, jak zaczął strzelać do prezydenta Trumpa — Czy
zgłoszenie tego zajęło tylko tydzień? (WIDEO)

„Mafia Deep State rządzi obiema partiami politycznymi”

„On fundamentalnie nienawidzi ludzkości!” — Elon Musk atakuje George’a Sorosa

Obejrzyj ten film, aby dowiedzieć się, kto stoi za
niespotykaną dotąd globalną awarią IT…
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KOLEJNY PRZECIEK: Biden paruje w izolacji w Delaware Beach House, uważa, że
  „Mistrz marionetek” Obama i Pelosi stoją za skoordynowanymi przeciekami, aby
wykluczyć go z wyścigu w 2024 r.

Sygnaliści Secret Service stają „ze łzami w oczach”

„Aby dowiedzieć się, kto tobą rządzi, po prostu ustal, kogo nie wolno ci krytykować”.

Spiker Mike Johnson grozi aresztowaniem
prawodawców, którzy zakłócają przemówienie
Netanjahu w Kongresie
Texas DPS aresztuje obywateli Kuby za przemyt nielegalnych imigrantów (WIDEO)

PILNE: MTS GŁOSUJE ZA PALESTYNĄ I
PRZECIW IZRAELOWI
„FBI wszystko zaplanowało… Oni napisali scenariusz – a WHITMER BYŁA W TO
Wtajemniczona!” — ofiara rzekomego spisku FBI mającego na celu porwanie
gubernatora stanu Michigan, demokratki Whitmer przerywa milczenie w wywiadzie,
którego nie można przegapić!

WIDEO: Izraelskie samoloty odrzutowe atakują
kontrolowane przez Huti miasto portowe po ataku dronów
na Tel Awiw

ZOBACZ! A ta katastrofa w zwolnionym tempie to dopiero początek w wielu
miastach i miasteczkach będących schronieniem dla wielu kultur w Wielkiej Brytanii.

Armia Izraela CELOWO zaatakowała własnych cywilów
7 października!

NAOCZNY ŚWIADEK ZABÓJCY: Policja kłamie w sprawie konfrontacji na dachu z
domniemanym snajperem – „Faceci na drugim piętrze obserwowali – ale nic nie
zrobili!”
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Rzecznik Izraela spotkał się ze zróżnicowanym
przyjęciem na konwencji RNC!
ZATUSZUKIWANIE: FBI próbuje wyrzucić senatora Josha Hawleya z miejsca
zamachu, mimo że ma pozwolenie lokalnego operatora ochrony — „Wynoś się
stąd. Nie powinieneś być na miejscu”

Broń pogodowa skierowana w Iran i Dubaj, apokaliptyczna
kopuła cieplna o temperaturze 150 stopni Fahrenheita bije
rekordy temperatur na Bliskim Wschodzie

Model 3D przedstawia, jak wyglądała próba zamachu na Trumpa na wiecu Butlera
w Pensylwanii, stwierdza, że   Secret Service zawiodło Trumpa, ignoruje dowody na
większy spisek mający na celu zabicie Trumpa

Siły Zbrojne Jemenu zrzucają ulotki na Tel Awiw:
„Ewakuujcie się – zostaniecie zbombardowani –
jedźcie na pustynię Negew”

RAPORT: WYCIEK PROMIENIOWANIA W ROSYJSKIEJ ELEKTROWNI
ATOMOWEJ

Izrael zabija co najmniej 40 osób w ataku lotniczym na
bazę paliw w Jemenie

KONIECZNIE PRZECZYTAJ KOMENTARZE pod artykułem „Zuck chwali Trumpa
jako amerykańskiego „twardziela”, aby właściwie zrozumieć……

CROWDSTRIKE — Teraz widzimy jeden z
podstępnych celów stojących za
cyberatakiem na globalną sieć
informatyczną!
Za każdym razem, gdy CrowdStrike jest bezpośrednio zaangażowany w największą
awarię informatyczną wszech czasów, wiadomo, że dzieje się coś BARDZO
DUŻEGO.
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Pod koniec Imperium
Człowiek stojący za wyborem Trumpa na wiceprezydenta: Jest gorzej, niż myślisz

Porozmawiajmy o…globalnym kryzysie komputerowym

Powstaje oficjalna narracja o bliskim zabójstwie Trumpa

Raport CNN: 3 strzały/wiele drzwi się otwiera

Dlaczego apel Trumpa o jedność nie odniesie skutku

Największe badanie tego typu wykazało, że nadmierna liczba
zgonów podczas pandemii jest spowodowana reakcją służby
zdrowia publicznego, a nie wirusem

Nawet martwy człowiek może zostać prezydentem USA – Tucker Carlson

CROWDSTRIKE: Firma zajmująca się
cyberbezpieczeństwem, stworzona do hakowania
wyborów i nie tylko

POTWIERDZONE: DNC zapłacił „rosyjskiemu” założycielowi CrowdStrike za
włamanie się na jego serwer, aby można było zrzucić winę na Rosję!

ROKOWANIE NEGATYWNE

Zaczynamy: Komitet ds. Regulaminu DNC przedstawia nowy proces głosowania —
przejdziemy na wirtualne głosowanie, aby nominować Joe Bidena, aby zapobiec
krępującemu publicznemu pokazowi

UWAGA! Cyber   Polygon's IT Outage
Wszystko o zakończeniu anonimowości w
Internecie
CrowdStrike stwierdził, że „nie był to incydent bezpieczeństwa ani cyberatak”.
PRAWDA: Była to faza I Cyber   Polygon
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UWAGA!!! NAJWIĘKSZA AWARIA INFORMATYCZNA W
HISTORII WYKONANA W BARDZO CELOWYM CELU
(ODBYŁY SIĘ SPOTKANIA COBRA)
SZPIEGOWANIE MOŻE MIEĆ BARDZO POWAŻNE KONSEKWENCJE! Reporter
WSJ skazany na 16 lat więzienia

GLOBALNA AWARIA IT ZABEZPIECZONA —
DLACZEGO TERAZ I KTO TO ZROBIŁ
TO BYŁA PRZYGOTOWANIE! – Senator Hawley: Sygnaliści twierdzą, że
większość uczestników wiecu Trump Security nie była nawet Secret Service

WTF!!! Zuck chwali Trumpa jako amerykańskiego
„twardziela”

JD Vance ODRZUCA telefon od Zełenskiego z Ukrainy (Czy to naprawdę pretekst
do zmiany polityki wobec Ukrainy?)

„Trump cię oszukuje … … …”

Czy próba zamachu na Donalda Trumpa była wydarzeniem głębokiego państwa?

To jest Ameryka Bidena

FED LEAK: Teraz mówią nam, że potencjalny zabójca Trumpa Thomas Crooks latał
dronem nad terenami targowymi w Pensylwanii, otrzymał lotnicze nagranie układu
wiecu

OGROMNA SYTUACJA GŁOSOWA!!! Wyjaśnienie
powszechnych „przerw” w działaniu CrowdStrike –
możliwe implikacje dla wyborów

Flashback: Crowdstrike, firma stojąca za skandalem dotyczącym zhakowanych
wiadomości e-mail w Rosji, która nie przedstawiła żadnych dowodów podczas
śledztwa, stoi za przerwami w działaniu systemów informatycznych, które uziemiły
loty w całej Ameryce dzień po konwencji RNC
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Historie typu „od pucybuta do milionera” nie zdarzają się ot
tak, one są celowo tworzone
Partia Demokratyczna przechodzi obecnie pełnowymiarową WOJNĘ DOMOWĄ i
będzie paskudnie — BARDZO BRZYDKO!!!

JD Vance : Jest o wiele gorzej, niż już
słyszałeś
ANTYCHRZEŚCIJAŃSKIE PODPALENIE?! Ogromny pożar trawi kościół w Dallas
Area pod przewodnictwem pastora Roberta Jeffressa, zwolennika Trumpa (WIDEO)

AWARIA ZWIĄZANA Z INŻYNIERIĄ IT: Faza I
Cyber   Polygon rozpoczyna się w kierunku
nowego systemu internetowego
Demokratyczny ankieter Doug Schoen o przemówieniu Trumpa na Krajowej
Konwencji Republikanów: „Wybory mogą być już zakończone”

DUMBs: Głęboko Podziemne Bazy Wojskowe i
Ogromne Tunele, Które Je Łączą (Wideo)

WSZYSTKO SIĘ ZMIENIŁO! Pole bitwy na Bliskim Wschodzie zostało na zawsze
zmienione przeciwko Izraelowi

JUŻ JEST… ale najpierw test beta Cyber   
Polygon w związku z globalną awarią IT
To nie jest dobry znak, gdy OGROMNIE skuteczny dyrektor
ds. informatyki „Czarnego Łabędzia” w Universa stawia na:
„Największą Bańkę” zbliżającą się do szczytu

Czy oni naprawdę oczekują, że uwierzymy, że to była „wadliwa aktualizacja
oprogramowania zabezpieczającego” wyprodukowana przez CrowdStrike?!

„Nie było nic boskiego w tym oszustwie…”
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Klasyczny MK-Ultra Monarch, zaprogramowany kozioł ofiarny, który został brutalnie
zamordowany, jak wielu innych kozłów ofiarnych podobnych do LHO.

Akcje Trumpa mocno spadły na dzień przed próbą
zamachu

Kamala Harris zgadza się na ostatnią rozmowę na Zoomie z megadarczyńcami
Demokratów, ponieważ największy Super PAC porzuca Joe Bidena

Trump nie jest pierwszym prezydentem USA, który stał
się celem zdrajcy i zabójcy z Secret Service.

Sytuacja staje się jeszcze gorsza… NIE MA SZANS, żeby działał sam przeciwko
Trumpowi.

Dave Chappelle miał całkowitą rację co do społeczności
LGBTQIA+.

Dane CDC pokazują, że poziom COVID-19 jest „bardzo wysoki” w 7 stanach USA
(czy to 7 stanów wahających się?)

Pilot zeznaje, że Bill Gates rozpylał mRNA „Air Vax” na
ludzkość za pomocą smug chemicznych

DEMOKRACI: „Podnieśli ich w górę ich własni debile”

Elon Musk usuwa CrowdStrike „ze wszystkich systemów”,
ostrzega, że   globalne zakłócenia w IT wywołały „przejęcie
łańcucha dostaw samochodowych”

Wygląda na to, że jawnie skorumpowana Ursula von der Leyen właśnie ukradła
wybory przewodniczącego Komisji Europejskiej. (Przeczytaj każdy komentarz pod
filmem)

Polski eurodeputowany miażdży przewodniczącą
Komisji Europejskiej Ursulę von der Leyen podczas
sesji parlamentarnej
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NIE DOBRE! Parlament Izraela zatwierdza rezolucję przeciwko utworzeniu państwa
palestyńskiego

„Kto był na tej WIEŻY CIŚNIEŃ?”
TAK WYGLĄDAŁOBY DRUGIE PRZEMÓWIENIE AKCEPTUJĄCE BIDENA

PRZYTŁACZAJĄCE DOWODY! Administracja Bidena i
reżim Zełenskiego zmówili się, aby dokonać
ludobójstwa na obywatelach Ukrainy.

Anglia UPADA: Szalone filmy przedstawiają dystopijne sceny, gdy w Wielkiej
Brytanii wybuchają OGROMNE zamieszki migrantów

WIELKI RESET: Nie ma nic większego niż
CYBER POLYGON.
Och, naprawdę, mamy uwierzyć, że jeden błąd oprogramowania spowodował
„największą awarię informatyczną w historii” i praktycznie wszędzie wyłączył
Internet?!?!?!

„FBI to miejsce, gdzie dowody giną – to ludzie
sprzątający zbrodnie państwa” (WIDEO)

NIGDY NIE ZAPOMNIJ! To są złodzieje, nielegalni imigranci, których Biden wpuścił
do USA MILIONY!!! (Wideo)

„WIĘKSZOŚĆ ochrony Trumpa nie była nawet Secret
Service”: Sygnaliści

Ogromna awaria IT dotyka głównej sieci szpitali w USA: Błąd Microsoft CrowdStrike
wymusza odwołanie wszystkich planowych operacji i procedur medycznych

FORMUŁA FABUŁY NETFLIX

TO BYŁA PRZYGOTOWANIE! – Senator Hawley: Sygnaliści, którzy w większości
uczestniczyli w wiecu Trump Security Working Rally, nie byli nawet Secret Service –
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Teraz lewica zadaje uzasadnione pytania o fałszywym
strzelaninie z Trumpem, ale prawica je ucisza .
UWAGA PATRIOTÓW! „Wojny domowe zdarzają się, gdy ofiary są uzbrojone.
Ludobójstwo zdarza się, gdy nie są”.

CO Z TYM?

Szanse na nominację Bidena spadają z powodu doniesień o rychłym wycofaniu,
Harris podobno sprawdza kandydatów na wiceprezydentów

Spoczywaj w pokoju, Bobie NEWHARCIE

Ursula przysięga chronić Tajwan – Trump przysięga oskarżyć ich o ochronę

Demokraci wyrzucają Bidena

W czasie kryzysu wolność słowa działała znakomicie

PRZEMÓWIENIE TUCKERA BURZY W IZBIE

Istnieją powody, dla których TPTB praktycznie zablokowało Internet zaraz po
zakończeniu RNC.

Powoli, a potem nagle

Zgłaszane na całym świecie „awarie IT” – główne linie lotnicze w USA uziemiają
wszystkie loty – 911, systemy alarmowe są zagrożone

CYBER POLYGON 2024 : Wielki Reset
rozpoczyna się od zaprojektowanego
załamania Internetu, po którym następuje
wdrożenie CBDC
FLASHBACK: POTWIERDZONE — DNC zapłacił „rosyjskiemu” założycielowi
CrowdStrike za włamanie się na jego serwer, dzięki czemu można było zrzucić winę
na Rosję!
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CROWDSTRIKE: Firma zajmująca się
cyberbezpieczeństwem miała związek z awarią, a także
„rosyjscy hakerzy” z DNC
FLASHBACK: CROWDSTRIKEgate — ogromny skandal głębokiego państwa ,
który doprowadzi do upadku Partii Demokratycznej

Jest coś bardzo nie tak z reakcją tłumu popierającego
Trumpa, a także…

Stawianie Ukrainy na pierwszym miejscu to „pokazanie Amerykanom środkowego
palca w twarz” – Carlson

EARGATE: Opatrunek na ucho Trumpa to nie tylko
oczywisty chwyt PR-owy, jest on zupełnie
niepotrzebny, chyba że robi to celowo...

Czy każdy zachodni dziennikarz, któremu powierzono relacjonowanie wydarzeń w
Rosji w Moskwie, nie jest szpiegiem CIA, MI6 lub MOSSAD-u?

GAME-CHANGER! Jedna osoba zginęła w ataku
dronów Houthi w pobliżu biura ambasady USA w Tel
Awiwie

CYBER POLYGON rozpoczyna się, gdy poważna globalna awaria informatyczna
uziemia samoloty i blokuje media na całym świecie

CYBER POLYGON: WEF rozpoczyna
globalną symulację mającą na celu
załamanie Internetu
BlueAnon Watch: Jedna trzecia Demokratów wierzy, że Trump sfingował próbę
zamachu, a teoria spiskowa staje się powszechna

IRAN WKRĘCONY W STRZELANINĘ DO
TRUMPA!
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Wygląda na to, że dobrzy Żydzi zaczynają zdawać sobie sprawę, że w miarę
rozpadu całej narracji syjonistycznej, to oni będą obwiniani za wszystko, co tu
opisano:

BEZPRECEDENSOWE — Putin otwarcie grozi Izraelowi
po ostrzeżeniu USA wobec Hezbollahu (wideo)

Demokraci wprowadzili oskarżenia o „morderstwo klimatyczne” dla osób
zaprzeczających narracji o globalnym ociepleniu

KABAL CHAZARSKI: To tylko kilku najbardziej znanych
przywódców najbardziej bezwzględnej organizacji
terrorystycznej wszech czasów.

EARGATE eksploduje na całym świecie (musisz obejrzeć wideo)

EPICKI MOMENT! Joe Biden ma niespodziewane
spotkanie z Joe Bidenem (wideo)

Firma inwestycyjna, która rzekomo „umieściła opcje” na 12 milionach akcji Trumpa
na dzień przed próbą zamachu, obwinia błąd w składaniu dokumentów —
Rothschild, BlackRock, Vanguard, Meta, George Bush i rodzina Cheney wśród
czołowych inwestorów

„Największa awaria IT w historii” wywołuje
zakłócenia na całym świecie
PILNE: Mark Halperin: Biden wycofa się z wyścigu już w niedzielę, nie poprze
Kamali Harris – otwarta konwencja... i nie tylko!

„Cały budynek się zatrząsł”: atak drona Houthi w Tel
Awiwie zabija 1 osobę, 8 trafia do szpitala

ZOBACZ: Jake Tapper porównuje Joe Bidena do znanej postaci filmowej, która nie
wie, że już nie żyje

TWARDY DOWÓD! Fałszywy zamach Trumpa pod flagą
całkowicie zainscenizowany przez wszystkich
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zwykłych podejrzanych, takich jak…
Była analityczka CIA, żona pisarza Washington Post Maxa Boota, została
oskarżona o szpiegostwo

***BIULETYN*** Raporty z Białego Domu mówią, że
„Biden zrezygnuje z prezydentury” już w ten weekend

 

PRÓBA ZABÓJSTWA TRUMPA: Federalni snajperzy przeoczyli snajpera na dachu
z odległości 40 stóp MÓGŁ PO PROSTU PODEJŚĆ, ŻEBY GO ZATRZYMAĆ

ZOBACZ: Secret Service PRZENOSI fotografów na miejsce
TUŻ PRZED strzałami: Wyjaśnienie problematycznych kątów

NIE IDŹCIE DO CENTRÓW FEMA! Huragany służą jako przykrywka do odstrzału
osób bezdomnych (

Zdjęcie pocisku Trumpa wykonane przez TEGO SAMEGO
FOTOGRAFA z 11 września Busha: „Ameryka zaatakowała”
Szept!

UDAŁO SIĘ UJAWNIĆ FAŁSZYWĄ STRZELANINĘ TRUMPA?! Więcej dowodów
wskazuje, że to była zaplanowana magia sceniczna

BARDZO DZIWNE! „Żadnych szwów, ale ładna rana” —
Eric Trump

Fałszywy incydent ze strzelaniną do Trumpa został celowo przeprowadzony tuż
przed konwencją RNC, aby zwrócić uwagę opinii publicznej na mówców podczas
konwencji i uniknąć „rany” Trumpa.

ALARM WACKADOODLE! Ci doświadczeni i wykwalifikowani
komentatorzy twierdzą, że to wszystko było ustawione przez
Team Trump!

https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D239972
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240130
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240130
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240124
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240124
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240126
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240126
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240121
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240121
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240119
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240119
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240113
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240113
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240113
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240117
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240117
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240099
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240099
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240105
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240105
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240105
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240101
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240101
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240101


W ten sposób metodycznie zabijają USA… a mimo to nikt nie podejrzewa, że   stoją
za tym geoterroryści NWO.

BIDEN JEST JUŻ HISTORIĄ
Szanse na nominację Kamali gwałtownie rosną po doniesieniach, że Biden wycofa
się w ten weekend

NAJNOWSZE: Wielki Lou Dobbs odszedł

Departament Sprawiedliwości Bidena zażądał, aby Peter Navarro „złamał prawo” i
fałszywie oskarżył Donalda Trumpa.

EARGATE: Rok, w którym ucho zostało postrzelone, ale
tak naprawdę nie zostało postrzelone, w pewnym sensie
wyjaśniony (wideo)

Pracownicy Bidena wręczają mu notatkę podczas rozmowy z ustawodawcami
Demokratów, odczytują notatkę na głos: „Brzmisz defensywnie”

Mistyfikacja „Trump Strong”
Wywiad: „Powinno być dużo krwi” — zdjęcia i chirurg urazowy z oddziału
ratunkowego twierdzi, że ciało snajpera z wiecu Trumpa jest pozbawione
masywnych rozprysków krwi

UJAWNIONE SZOKUJĄCE NOWE SZCZEGÓŁY
DOTYCZĄCE STRZAŁU TRUMPA

WIELE rzeczy jest nie tak w narracji o zabójstwie Trumpa, a mimo to główne media,
jak zwykle, zupełnie się nie orientują.

Kurwa mać, ta kobieta jest szalona!

Żona głównego propagandzisty „Trumpa i Rosji” oskarżona o szpiegostwo
zagraniczne

Chazarski mafioso Chucky „The Hammer” Schumer
zrzuca winę na nieświadomego Bidena „przed

https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240095
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240095
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240090
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240093
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240093
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240132
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240086
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240086
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240082
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240082
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240082
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240082
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240080
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240080
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240075
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240077
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240077
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240077
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240088
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240088
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240061
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240061
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240055
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240059
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240059
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240015
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D240015


zabiciem go przez Trumpa” — czas pokazuje
prawdziwą historię!

 
ZAWSZE IDEALNY CZAS W MEDIACH SPOŁECZNOŚCIOWYCH! Raport ujawnia
przerażającą wiadomość, którą strzelec Trumpa rzekomo opublikował przed próbą
zamachu, podczas gdy urzędnicy twierdzą, że jego ideologia polityczna jest
nieznana

Dlaczego snajper policyjny na dachu miejsca wiecu Trumpa w
Butler w Pensylwanii nosi rzucającą się w oczy „czerwoną
opaskę”?

Meteor przeleciał nad Statuą Wolności z prędkością 34 000 mil na godzinę i spłonął
nad Manhattanem, a mieszkańcy Nowego Jorku donoszą o wstrząsach: NASA

Rozwal ich
„Bez litości” dla ukraińskich neonazistowskich morderców jeńców wojennych – były
prezydent Rosji

Symulacja wojny secesyjnej

Myślisz, że kobiety nie potrafią wykonywać tej pracy? Oto 12 korzyści płynących z
bycia agentką Secret Service

OPUSZCZANIE KALIFORNII

Neokonserwatyści uzurpują sobie amerykańską politykę
zagraniczną i zabójstwa w celu zmiany reżimu

Czy Powell jest politykiem?

PRACA WEWNĄTRZ
Ta oczywista operacja pod fałszywą flagą staje się z dnia na dzień coraz bardziej
śmieszna.
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A tak na marginesie, dlaczego agenci SS tak dobrze się bawili
pod „ostrym ostrzałem”?!?!?!
Żona głównego propagandzisty „Trumpa i Rosji” oskarżona o szpiegostwo
zagraniczne

Kandydaci na wiceprezydentów, tacy jak JD Vance, nie
pojawiają się znikąd. Oni urodzili się i wychowali w szalce
Petriego CIA/MI6

Nielegalnie mianowany specjalny prokurator Jack Smith nadal przynosi wstyd
Departamentowi Sprawiedliwości, odmawiając zaprzestania niszczenia
praworządności

Teraz już wiemy na pewno, kim jest osoba
odpowiedzialna za kontakt JD Vance'a z
CIA/MI6…
WYŁĄCZNIE: Giuliani ostro krytykuje „niekompetentnego” szefa Secret Service DEI
za „amatorską” ochronę podczas próby zabójstwa Trumpa

ZOBACZ!!! Republikanie noszą opaski na uszy
dla Trumpa na konwencji RNC
ALARM CIA OP! Pakistan zakaże partii Imrana Khana i wniesie oskarżenie o
zdradę przeciwko byłemu premierowi
TEATR KABUKI! Senatorowie Partii Republikańskiej John Barrasso i Marsha
Blackburn stają twarzą w twarz z dyrektorką Secret Service na RNC i wypędzają ją
z budynku, domagając się odpowiedzi! (WIDEO)

Komisja Von der Leyen przegrywa sprawę szczepionki
na Covid

WYSZEDŁ! Strategia wyparcia opiera się na
niepełnosprawności fizycznej, a nie umysłowej

NIE MA WIĘCEJ DOLARÓW SOROSA? Demokraci nagle zaczynają nienawidzić
darczyńców-miliarderów, gdy Biden oskarża Elona Muska o próbę „kupna” wyborów
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Tajna enklawa europejskiej czarnej szlachty,
czyli DLACZEGO…
CAŁKOWITE USTAWIENIE I SZYBKO! Biden ma pozytywny wynik testu na
COVID, dzień po tym, jak powiedział, że zrezygnuje, jeśli zostanie zdiagnozowany z
„stanem chorobowym”

Schumer mówi, że „najlepiej dla Bidena byłoby
wycofać się z wyścigu”, ponieważ prezydent uzyskał
pozytywny wynik testu na COVID

SSgate: Miejsce, w którym Secret Service USA spotyka się z dyrektorem DEI
zatrudnionym przez zdradziecki DHS przez Pepsi, kontrahenta CIA, pod zwykłym
nadzorem MOSSAD-u…

Fałszywa mistyfikacja zabójstwa Trumpa dowodzi, że
obie partie są rządzone przez tę samą…

Czy DNC wykorzysta zdiagnozowany u Bidena przypadek COVID-19 jako okazję
do usunięcia go z…….

Biden zrywa wszystkie 8 uszczelek podczas postoju
kampanijnego w Northville w stanie Michigan

ZOBACZ! Jak zwykle, Creepy Joe kieruje się prosto do dzieci, zanim jego opiekun
szybko przejmuje kontrolę, zanim zacznie węszyć.

EARGATE: I czekaj, aż zdejmą ci bandaż!
To właśnie przeoczyła ostatnio amerykańska Secret Service, która rzekomo
umożliwiła Trumpowi dotarcie do adresatów.

Jeśli jest jeden film, który każdy powinien obejrzeć na
temat fałszywego zamachu na Trumpa, to OBEJRZYJ
TEN!

KOLEJNY ODCINEK CREEPY JOE! „Wygląda na 7 lub 8 lat, może” – Biden wącha
3-letnią dziewczynkę w Nevada Deli Market, ma obsesję na punkcie jej wieku
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(WIDEO)

To już oficjalne! DEI króluje w Secret Service USA, nawet jeśli
chodzi o ochronę POTUS….

Policja znalazła zdalny detonator bomby obok ciała Thomasa Matthew Crooksa,
strzelca Trumpa – brak historii wyszukiwań online dotyczących oszustów
badających, jak składać materiały wybuchowe [Dokładnie tak, jak paszport
terrorysty znaleziono w WTC 11 września]

Mockingbird Media należąca do CIA tworzy bazę Demokratów
dla nowego kandydata na prezydenta USA.

RAPORT: Nancy Pelosi chce odsunięcia Bidena, obawia się, że zniszczy Partię
Demokratyczną [To byłby doskonały wynik!]

Wygląda na to, że szykują się do usunięcia Bidena z listy
kandydatów z tego powodu…

Schiff mówi Bidenowi, żeby wycofał się z wyścigu w 2024 r.

JD Vance: Kim on naprawdę jest i skąd się
wziął?
ROZWÓJ: Rodzice oszustów zadzwonili na policję w sprawie swojego syna na kilka
godzin przed próbą zamachu na Trumpa

Próba zamachu pod fałszywą flagą miała na
celu wybór Trumpa
Policja strzela i zabija mężczyznę z nożem poza obwodem bezpieczeństwa RNC w
Milwaukee

ZABÓJSTWO TRUMPA: Niemożliwa droga oszustów
na dach na wiecu w Butler, PA (analiza o wysokiej
rzetelności)
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Były agent Secret Service: Ktoś miał być na dachu, z którego strzelano do
potencjalnego zabójcy Trumpa – reżim Bidena mówi dyrektorowi Secret Service,
żeby się zamknął (WIDEO)

Zainscenizowana próba zamachu na Trumpa =
klasyczna operacja pod fałszywą flagą z udziałem
Trumpa jako aktora kryzysowego

Przemówienie Bidena na śmietniku NAACP: Krzyki znikąd, zaburzenia czynności
mózgu, kłamstwa i wiele więcej! (WIDEO)

Trump po raz kolejny udowadnia, że   jest całkowitym
oszustem i politycznym szarlatanem tym BARDZO
ZŁYM RUCHEM!!!

Zabójstwo Trumpa: Ochrona zostawiła bramy szeroko otwarte, każdy i cokolwiek
mogło się dostać do środka (WIDEO WYWIAD)

Obejrzyj ten film tylko wtedy, jeśli naprawdę chcesz wiedzieć,
na czym polegała próba zamachu na Trumpa.

John King z CNN ostrzega Demokratów, że Trump jest na dobrej drodze do
historycznego, miażdżącego zwycięstwa (WIDEO)

Posłuchaj, jak sam Donald Trump wyjaśnia,
na czym dokładnie polegała „próba
zamachu”.
ZOBACZ! Dyrektor generalny BlackRock: „W BlackRock wymuszamy
zachowania… musisz wymuszać zachowania”
Złoto ciągle rośnie, bez względu na to, co mówi Powell

Ustawa REPO: prekursor upadku dolara

Dalsze przemyślenia na temat niemalże zamachu
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CZEGO MEDIA NIGDY CI NIE POWIEDZĄ O
JD VANCE’U
RussiaGate 2.0: Donald Trump zdecydował się na negocjacje w sprawie
„prawdziwego pokoju” z „zagranicznym przeciwnikiem”

Próba zamachu na Trumpa – [wiele sprzecznych i
niewiarygodnych] historii do tej pory

Czy doświadczenie bliskie śmierci zmienia człowieka?

Próba zabójstwa – to się nie liczy

Biden uważa Trumpa za sympatyka nazistów 48 godzin po próbie zamachu

Wzrost socjopatów [i psychopatów] w rządach USA

Histeryczne i zabawne, a jednocześnie całkowicie prawdziwe i dokładne

INTERWENCJA BOSKA [lub SYJONISTYCZNA SZTUKA]

FAJERWERKI! Matt Gaetz wpada w twarz Kevina McCarthy'ego na konwencji RNC
(WIDEO)

WTF!!! Snajperzy byli WEWNĄTRZ budynku, w którym
przebywał nieudany zabójca Trumpa; zgłosili go za
pomocą dalmierza, zrobili zdjęcia, a dowództwo nic nie
zrobiło

FLASHBACK: Najlepsze podsumowanie pandemii COVID-19, jakie kiedykolwiek
stworzono

Analitycy polityczni przewidują, że zwycięzcą wyścigu
prezydenckiego prawdopodobnie zostanie ten, który przetrwa
do listopada

Kongresmen Thomas Massie omawia „teorie spiskowe” dotyczące śmierci żony
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„Ameryka jest popychana na skraj narodowego załamania
nerwowego”.
Narodowa Służba Meteorologiczna poinformowała, że   w obszarze metropolitalnym
Chicago odnotowano jednocześnie nawet 10 tornad

Secret Service przyznaje się do 26-minutowej przerwy
w akcji podczas zamachu na Trumpa

PODŁOŚĆ!!! Chciwy Boris Johnson spotyka się z Trumpem z jednego powodu: aby
promować ludobójstwo wszystkich Ukraińców w wieku poborowym.

Doradca żony Bibiego, Sary Netanjahu, wzywa do
torturowania na śmierć mieszkańców Gazy
oskarżonych o zabójstwa Izraelczyków.

NAJNOWSZE: Policja strzela do podejrzanego poza obwodem bezpieczeństwa
RNC w Milwaukee

Co to do cholery jest?!
W KOŃCU!!! Lider większości w Senacie Chuck Schumer wzywa Menendeza do
rezygnacji po skazaniu za przekupstwo i wymuszenia

Tego rodzaju „wyrównania” nie zdarzają się po prostu, SĄ
CELOWO STWORZONE, BY SIĘ ZDARZYĆ. Więc kim
dokładnie jest…..

Wejdź na Geoengineeringmonitor.org i zobacz, co do cholery robią z naszą planetą
bez naszej zgody.

„Nie powinnam tu być” — Królowa Dramatu
2024 roku
ZOBACZ: Strażnik graniczny UE zabity przez rzucającego włóczniami nielegalnego
imigranta – polscy urzędnicy twierdzą, że winna jest uzbrojona taktyka migracyjna
Rosji, a nie polityka UE dotycząca masowej migracji
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Sztuczna inteligencja potrzebuje tak dużo mocy, że
przytłacza sieć energetyczną
RFK Jr. przeprasza po wycieku nagrania rozmowy z Trumpem, na którym widać
prywatne komentarze: „Wygramy”

Ukraiński poseł umieszczony na wspieranej przez państwo
„liście zabicia”

NIEUSTANNE LUDOBÓJSTWO! Grupy blokujące pomoc dla Gazy otrzymały
darowizny od USA i Izraela

Poddanie… czyli CO?!?

ZOBACZ! Konserwatywny reporter zaskakuje Kristen Welker z NBC pytaniem
dotyczącym umniejszania przez NBC niemal zabójstwa Trumpa – Welker następnie
ucieka z miejsca zdarzenia

Konserwatyści krytykują RNC za „udzielenie przemówienia w
prime time feministce opowiadającej się za aborcją”, która
„wychwalała satanizm”

STRZELANINA DO TRUMPA ☈ TRZECIA WIEŻA WODNA ŚWIADEK ZOBACZYŁ
DWÓCH STRZELCÓW❗

INSCENIZOWANY ZABÓJ TRUMPA : Oczywiste jest, że
to była całkowita prowokacja i mistyfikacja…

Porno-zabójstwo i choroba po lewej stronie

PISMO NA ŚCIANIE
Ekskluzywne informacje o zabójstwie Trumpa: „Byłem na każdym wiecu Trumpa,
zostawili wyraźną linię wzroku, aby zabić Trumpa” (WIDEO WYWIAD)

Dlaczego nigdy nie dowiemy się, co naprawdę wydarzyło
się w Butler w Pensylwanii
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Książę William zajmuje „twarde i zdecydowane” stanowisko wobec księcia
Harry’ego po królewskiej waśni: „Buduje szacunek”

Och! Jaką splątaną sieć tka Wiosna.

Wyjaśnienie: Trump i polityka Mesjasza

Pojawiło się 3 naocznych świadków DRUGIEMU
strzelcowi w wieży ciśnień, a być może i TRZECI…

Rabin Chabadu wita Trumpa jako żydowskiego króla (+ repost „Naczelny
sefardyjski rabin Izraela potwierdza, że   Putin jest Żydem”)

STAN – pozwól, aby się wydarzyło

Zabójstwa i targowiska – podzieleni, stoimy

„ONI” ZROBIĄ WSZYSTKO, ŻEBY WYGRAĆ
Czas wstydu i smutku: jeśli chodzi o przemoc polityczną, wszyscy przegrywamy
Biden zarządza ochronę Kennedy’ego

Czy Donald Trump jest naprawdę „Jussie
Smollett” roku 2024?
Wyobraźcie sobie, jak kandydat na prezydenta USA Donald J. Trump wpisuje się w
to długo planowane i pieczołowicie zaprojektowane NAJWIĘKSZE WIDOWISKO
NA ZIEMI.

Dowód na „wątpliwą” rolę Secret Service w USA? Zobacz, co
wydarzyło się na chwilę przed atakiem na Trumpa

ONZ, WHO i WEF uznane za organizacje terrorystyczną przez Partię
Republikańską hrabstwa Lee na Florydzie

Oto dlaczego JD Vance był pierwszym kandydatem
Trumpa na stanowisko wiceprezydenta USA!
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„Słyszałem od niego” – Biden zapytany, czy dopuszczalne jest, że nie słyszał od
dyrektora Secret Service od czasu próby zamachu na Trumpa – dyrektor SS jest
KOBIETĄ! (WIDEO)

Prześladowani stali się prześladowcami
Przyjrzyjmy się bliżej zespołowi Bidena piszącemu przemówienia dotyczące DEI,
ESG i LGBTQIA+.

Wybór wiceprezydenta Trumpa… Czy ty sobie ze mnie
żartujesz? Nigdy Trumper !!!

KOLEJNE DOWODY NA PRZEJRZYSTE USTAWIENIE!

TERRORYZM SYJONISTYCZNY! Wybitny syryjski
biznesmen zamordowany przez izraelski atak dronów

ZOBACZ: Biden nazywa Trumpa „prawdziwym zagrożeniem dla kraju” — narzeka
na wyborców ze wsi za pomocą znaków „F Biden”

Rosyjska telewizja grozi stolicom europejskim
rakietami dalekiego zasięgu
Żona kandydata Trumpa na wiceprezydenta rezygnuje ze swojej kancelarii prawnej
w ciągu kilku minut od ogłoszenia

Sprawa dokumentów tajnych Trumpa odrzucona, sędzia
uznaje powołanie specjalnego prokuratora za
niekonstytucyjne

Elon Musk podobno planuje przekazywać około 45 milionów dolarów miesięcznie
na rzecz nowego protrumpowskiego Super PAC

ZOBACZ! „Słyszałem od niego” – Biden zapytany, czy
dopuszczalne jest, że nie słyszał od dyrektora Secret Service
od czasu próby zamachu na Trumpa – dyrektor SS jest
KOBIETĄ! (WIDEO)
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„Rozwiązujemy nasze różnice w Battle Box” –
przemówienie Bidena w Gabinecie Owalnym
przyćmione przez kolejną ogromną gafę
Weteran, którego drużyna jest rekordzistą świata w liczbie strzałów snajperskich z
dużej odległości, twierdzi, że Thomas Matthew Crooks mógł mieć pomoc z
wewnątrz

Rezerwa Federalna stosuje klasyczny schemat
Ponziego
Donald Trump jest teraz oficjalnie kandydatem Partii Republikańskiej, nie jest już
domniemany

„Strzelanie do Trumpa było ściśle skoordynowanym atakiem i
wewnętrzną robotą” — były Zielony Beret i snajper poziomu 1
sił specjalnych

Nawet stacja FOX News promuje to śmieszne, przerobione w Photoshopie zdjęcie
„świszczącego pocisku”, aby dodatkowo zalegalizować „próbę zamachu” na
Trumpa, za którą w rzeczywistości odpowiadali wszyscy podejrzani.

PILNE: Trump ogłasza JD Vance'a swoim kandydatem
na wiceprezydenta

MSNBC usuwa z anteny nienawidzący Trumpa program „Morning Joe” po próbie
zamachu na Trumpa

Istnieje bardzo dobry powód, dla którego lewica
demonizuje Donalda Trumpa, nazywając go następnym
Adolfem Hitlerem.

 

Wściekli euroglobaliści chcą zbojkotować prezydencję Orbána w UE, desperacko
pragną stłumić jego inicjatywę pokojową
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„Bohaterski” Trump zrzuca w tym filmie tyle bomb nuklearnej
prawdy, że twój smartfon ulegnie samozniszczeniu!
WOW, naprawdę?!?! Trump potwierdza, że   podczas próby zamachu zginęła mu
część prawego ucha

Żydowski plan zniszczenia białej rasy
Trump ogłosi dziś swój wybór na wiceprezydenta

JEDYNE pytanie, które pozostało, to czy
Trump wie.
WOW!!! Quantico podobno nie ma dostępu do telefonu strzelca, a mimo to twierdzi,
że „działał sam” — odpowiada potentat technologiczny Elon Musk

Oto jak następny prezydent USA i Kongres USA są
potajemnie przygotowywani do uchwalania drakońskich praw
dotyczących kontroli broni, co jest bezpośrednim
naruszeniem Drugiej Poprawki

Sprawa tajnych dokumentów Trumpa UMORZONA, mianowanie Smitha było
„NIEZGODNE Z PRAWEM”

Trump zostanie wykorzystany do odebrania nam broni,
dokładnie tak jak teraz.

Podczas gdy wszystkie oczy zwrócone były na Trumpa, Izrael dokonuje kolejnych
masakr w strefach bezpieczeństwa Gazy

Oto tajny plan stojący za „MOSHIACH”
Donaldem J. Trumpem
ŻYDZI WYJAŚNIAJĄ, JAK NAKAZANO IM EKSTERMINACJĘ CYWILIZACJI
ZACHODNIEJ (wideo)

LIST MELANII DO NARODU AMERYKAŃSKIEGO
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Wolą go zabić niż pozwolić mu wygrać

Czy właśnie byliśmy świadkami zamachu na
życie Trumpa dokonanego przez FBI?
Nucking Futs Psycho Suka

Pierwsze trzy z Sharpshooter mówią wszystko

PRÓBA ZABÓJSTWA

Uważaj, Trump – to może być dopiero pierwszy

Czy to policja stanowa dopadła zabójcę – nie Secret Service? Hm!!!

Aktualizacja w sprawie zabójstwa Trumpa

US Secret Service podejrzanie powolna w ochronie Trumpa – weteran operacji
psychologicznych

Wstrząsy dla systemu

ZOBACZ: Strażnik graniczny UE zabity przez rzucającego włóczniami nielegalnego
imigranta – polscy urzędnicy twierdzą, że winna jest uzbrojona taktyka migracyjna
Rosji, a nie polityka UE dotycząca masowej migracji

STRZELEC TRUMPA MIAŁ POMOC GŁĘBOKIEGO
PAŃSTWA

Analitycy informują o wzroście liczby zabójstw politycznych na całym świecie
(oczywiście, zawsze są to konserwatywni politycy, którzy są karani)

MĘŻCZYZNA ZIDENTYFIKOWANY PRZEZ
FBI JAKO ZABÓJCA TRUMPA ŻYJE
JESZCZE JEDEN KŁAMSTWO DOJ! FBI bada teraz próbę zabójstwa Donalda
Trumpa jako „potencjalny krajowy terroryzm”
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CAŁKOWICIE „FAŁSZYWE ZDJĘCIE
TRUMPA”: Oto dowody na widoku
JAK USPOKAJAJĄCE: Po co zmieniać coś, co najwyraźniej działa w amerykańskiej
społeczności wywiadowczej?

A tak na marginesie: „Nie ma żadnej dziury po kuli…
żadnej rany rozrywającej ciało”…

ŚMIERTELNY SPISEK KRYMINALNY! Były dyrektor CDC mówi, że FDA zaniżyła
liczbę niepożądanych skutków ubocznych szczepionek, aby zapobiec wahaniom
przed szczepieniami

Sygnaliści oskarżają przewodniczącego SEC Gary’ego
Genslera o żądanie od pracowników podpisania
nielegalnych umów o zachowaniu poufności

„To była kompletna katastrofa” – Biden ostro zareagował na spotkaniu zwołanym w
celu uspokojenia Demokratów Izby Reprezentantów [jak to często robią pacjenci z
demencją i chorobą Parkinsona]

Przyjrzyjmy się teraz bliżej zatrudnieniu DEI — dyrektorce
USSS Kimberly Cheatle — która została wybrana najwyraźniej
ze względu na swoją rażącą niekompetencję i zdradę przez
całą karierę.

ZA ŚMIESZNE! Ludzie wszędzie wiedzieli, że 20-letni frajer wspina się na dach, ale
nie Secret Service?!?!?!

Szefowie Trumpa NIGDY nie pozwoliliby nawet na sfingowany
zamach, gdyby nie błogosławili całej operacji, łącznie ze
zdjęciem „świszczącego pocisku”.

 

Kłamca-szef właśnie w ciągu zaledwie 3 minut wypowiedział więcej bezczelnych
kłamstw niż jakikolwiek inny prezydent USA w historii.
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ZOBACZ! Cała sprawa była transparentną intrygą
Secret Service, ale KTO wydawał rozkazy na samym
szczycie?!
UKRAIŃSKIE LUDOBÓJSTWO ZELENSKIEGO NA WSZYSTKICH WALCZĄCYCH
MĘŻCZYZN PRZEBIEGA Z CAŁKOWITĄ SZYBKOŚCIĄ

TRUMP ASSASSIN PSYOP — Prezentowane
przez BlackRock
Pracownik Demokratycznego Przedstawiciela Benniego Thompsona Zwolniony Po
Zasugerowaniu, Że Napastnik Trumpa Powinien „Wziąć Lekcje Strzelania, Aby
Następnym Razem Nie Spudłować”

Nieudolny, nieudolny Biden oskarżony o
„podżeganie do zabójstwa”
WOW! Nawet BBC przyłącza się do akcji „MSM Turnaround for Trump”

WSPÓŁDZIAŁANIE SŁUŻB TAJNYCH! Jaki śmieszny
żart! Mów o „Teatrze Absurdu”!

Nieopowiedziana historia zimnej wojny, zamachy stanu CIA na całym świecie i
geneza COVID-19

ZIDENTYFIKOWANO MOSHIACHA: Zgadnijcie, kogo
izraelscy wielcy pobożni namaścili na „Księcia
Pokoju” po wręczeniu mu „Srebrnej Korony Tory”?!

TO BYŁ CUD (wykonany przez MOSSAD)!!! Trump mówi, że przechylenie głowy w
ostatniej milisekundzie, aby przeczytać wykres statystyk nielegalnej imigracji,
uratowało mu życie (wideo w zwolnionym tempie)

Maschup demonicznych demokratów wściekłych, że
prezydent Trump nie został zamordowany

Posłuchajcie teraz o przemocy politycznej, jaką głosili ci pierwszorzędni bolszewicy-
demokraci przez ostatnie 8 lat.
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Tylko jedna potęga na ziemi jest w stanie
przeprowadzić tak bezczelny, acz fałszywy plan
likwidacyjny.

WTF!!! Neokonserwatystka Nikki Haley przyjmuje zaproszenie na wystąpienie w
ostatniej chwili na konwencji RNC [Czemu ta wojownicza żmija jest w pobliżu
wydarzenia?]

„ZŁOŚĆ CZY OGROMNA NIEKOMPETENCJA”

NOWOŚĆ: Secret Service zidentyfikował dach obok wydarzenia Trump
Pennsylvania jako lukę w zabezpieczeniach na kilka dni przed wiecem – ale nadal
go nie zabezpieczył

DRUGI STRZELACZ? Pewnie!
ZOBACZ: Biden wydał zawoalowaną groźbę na tydzień przed próbą zamachu na
Trumpa w wywiadzie ze Stephanopoulosem, sugerując, że coś złowieszczego
miało się wydarzyć Trumpowi

GEOMETRIA strzału do Trumpa: To nie działa, byłoby
to ujęcie z boku na czaszkę — zobacz zdjęcie lotnicze!

RAPORT: Zasoby Secret Service zostały przekierowane na sobotnie wydarzenie
kampanii Jill Biden w Pittsburghu, a nie na Trumpa – wielu agentów przydzielonych
Trumpowi to tymczasowe zastępstwa

Dlaczego, na litość boską, włoski dziennikarz sportowy i
wideobloger został błędnie zidentyfikowany w mediach
społecznościowych jako strzelec, który zranił byłego
prezydenta USA Donalda Trumpa w Butler w Pensylwanii?

NIGDY NIE ZAPOMNIJ, kiedy dzieją się takie szalone rzeczy, zwłaszcza w okresie
kampanii wyborczej prezydenta USA, kiedy…

Drama Queens wyreżyserowane przez MOSSAD w DRUDGE
REPORT dowodzą, że wszystko jest zaplanowane
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NIEZALEŻNIE OD TEGO, CZY TO PRAWDZIWA, CZY FAŁSZYWA PRÓBA,
lewicowe wezwania do obalenia Trumpa osiągnęły apogeum w tym cyklu
wyborczym…

Jim Rickards o dochodzeniu FBI w sprawie próby zamachu na
Trumpa: „Nigdy nie poznamy prawdy”

LIST OTWARTY do prezydenta Donalda Trumpa W SPRAWIE: Niekończących się
fal nielegalnych inwazji imigrantów

To NIEZWYKŁE zdjęcie „świszczącej kuli” jest o wiele bardziej
niesamowite niż nienaruszony paszport „terrorysty”
znaleziony w gruzach WTC po 11 września!

To wszystko teatr... ... ...każda chwila tego wydarzenia była wyreżyserowana, nawet
okrutne zabójstwa frajerów i inne morderstwa będące skutkiem ubocznym,
dokonane dla uzyskania dramatycznych efektów.

„Według źródła w szpitalu, były prezydent ślubował
„spalić WEF do fundamentów” po próbie zamachu.”

Cały świat zaczyna zdawać sobie sprawę z zagrożenia ze strony syjonizmu i
niebezpiecznego Izraela.
Naoczny świadek strzelaniny Trumpa wspinającej się na budynek,
zaalarmował SS i policję, która NIE PODJĘŁA DZIAŁANIA – następnie
obserwował, jak strzelec oddał 5 lub 6 strzałów w Trumpa, zanim SS i policja
zabili strzelca – wideo
Don Jr. obwinia obóz Bidena za próbę zamachu: „Nie mów mi, że nie wiedzieli
dokładnie, co robią”

Próba zamachu na Trumpa została
dopuszczona! Przegląd geoprzestrzennych
danych kryminalistycznych (musisz obejrzeć
wideo)
ZOBACZ: George Stephanopoulos obwinia Trumpa i jego zwolenników za „brutalną
retorykę” strzelaniny
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Dlaczego więc ten patriota został zabity podczas próby
zamachu na Trumpa, zidentyfikowany jako Corey
Comperatore – były szef straży pożarnej w Buffalo Township?

Gra w obwinianie: Politycy wskazują na „naładowaną retorykę” stojącą za
zabójstwem Trumpa, ignorują głębokie państwo i potężne elity odpowiedzialne za to

WTF?! Trump Shooter wydaje się być prezentowany w
reklamie BlackRock z 2023 r. (WIDEO)

Ponytail Brigade: Całkowite upokorzenie dla grupy agentek Secret Service po
próbie zamachu na Trumpa – zmagania z chowaniem broni, nieregularne,
przerażające ruchy (WIDEO)

Snajper Secret Service dostał rozkaz wycofania się,
gdy strzelec obrał sobie za cel Trumpa...

ZOBACZ: Biden wydał zawoalowaną groźbę na tydzień przed próbą zamachu na
Trumpa w wywiadzie ze Stephanopoulosem, sugerując, że coś złowieszczego
miało się wydarzyć Trumpowi

MUSISZ ZOBACZYĆ! Wygląda na to, że „Security Detail”
Trumpa jest finansowany i wybierany przez Team Bidena —
Ups!

Podobnie jak „magiczna kula” JFK, „świszczący pocisk” Trumpa został w jakiś
sposób uchwycony przez fotografa, ale dlaczego wygląda jak jeden z nich…

ZDJĘCIE! Thomas Matthew Crooks, który rzekomo
próbował zabić prezydenta Trumpa, sfotografowany po
tym, jak został zabity przez funkcjonariuszy służb
bezpieczeństwa, ale czy naprawdę był nieświadomym
frajerem wysłanym na dach jako ofiarny baranek?

Tyle dziwnych i bez odpowiedzi pytań na temat próby zamachu na Trumpa
NOWA BROŃ O NOWEJ CZĘSTOTLIWOŚCI I BROŃ POGODOWA
ROZPOCZĘTA! Anomalia Antarktydy spowodowała huragan Beryl i duże trzęsienie
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ziemi w Afryce

Masz na myśli, że potencjalny zabójca nie był
Palestyńczykiem, takim jak Sirhan Sirhan?

SUPER PSYOP: Próba zamachu na Trumpa

FAŁSZYWA FLAGĄ „PRÓBA ZABÓJSTWA” TRUMPA
—>

Oto kto to zrobił i dlaczego
Chłopcze, wszystkie kontrolowane przez Izrael syjonistyczne platformy
informacyjne kochają tę hollywoodzką produkcję zabójstwa. Stworzony
superbohater staje się supervova w jednej chwili czasu Tel Awiwu.

ALARM PATRIOTÓW!!! GOP ✡ USUWA PRAWA DO
POSIADANIA BRONI Z PLATFORMY PARTII 2024-07-13

Wezwanie do powstania: WYPRODUKOWANY SCENARIUSZ, KTÓRY MÓGŁ
ZROBIĆ TYLKO BLACKROCK…

PRÓBA ZABÓJSTWA? MASZ NA MYŚLI BARDZO
NIEDBALĄ OPERĘ MYDLANĄ WOLNOMAŁOWĄ
ZAKUP BRONI

Co się stało z planem ochrony i ochrony Secret Service Trumpa?

Wolność medyczna na szali: wybory członków zarządu
głównego szpitala publicznego na Florydzie mogą
zrewolucjonizować opiekę nad pacjentami

Czy facet na poniższym filmie – Thomas Matthew Crooks – to ten sam facet, który
został postrzelony na dachu z karabinu AXSR?! (Wideo)

ZDJĘCIA I WIDEO: Och, naprawdę, 20-letni strzelec na wiecu
Trumpa w Pensylwanii użył karabinu za 12 000 dolarów! Która
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agencja wywiadowcza kupiła go lub jego — MOSSAD, CIA,
MI6, BND, DGSE, GID……?
WTF! Tajne Służby USA: Historyczna porażka bezpieczeństwa… Niekończące się
pytania, na które wciąż nie ma odpowiedzi

Amerykański polityczny kompleks bipolarny na
super sterydach z próbą zamachu na Trumpa
Fetterman WYSZEDŁ podczas prywatnego spotkania z innymi demokratami,
mówiąc, że chcą „wyruchać wspaniałego prezydenta”

A tak przy okazji, tak zwany zabójca wygodnie użył
„półautomatycznego karabinu w stylu AR-15”, żeby wystrzelić
8 pocisków. (Więc maniacy kontroli broni mogą zagonić
Trumpa do obozu anulowania Drugiej Poprawki)

Nieudany zabójca Trumpa był zarejestrowanym republikaninem, ale przekazywał
darowizny na rzecz organizacji Demokratów

Przeczytaj stronę Wikipedii poświęconą Thomasowi Matthew
Crooksowi, aby dokładnie zrozumieć, dlaczego amerykańskie
służby wywiadowcze i MOSSAD wybrały go na kozła
ofiarnego.

Mamy uwierzyć, że ten dzieciak właśnie próbował zamordować byłego prezydenta
USA i obecnego kandydata?!?!?! (Zdjęcia)

Wiecie, że kiedy nienawidzący Trumpa i kontrolowany przez
Izrael DRUDGE REPORT informuje o próbie zamachu w taki
sposób, to znaczy, że była to operacja MOSSAD-u.

Zdalny obserwator zobaczył próbę zamachu na Trumpa dokładnie w tym samym
czasie…

Nawet numerologia pokazuje, dlaczego wybrano właśnie datę
13 lipca 2024 r. na przeprowadzenie mistyfikacji polegającej
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na zamordowaniu Trumpa.
Wulkan Tonga przyczynił się do globalnego ocieplenia, nie krowie bąki ani prywatny
odrzutowiec Taylor Swift

Drugi naoczny świadek wiecu Trumpa zgłasza się i mówi
CBS, że ostrzegał funkcjonariuszy przed strzelcem
czołgającym się po dachu (WIDEO)

Czy ona ma RACJĘ?

KONFERENCJA PRASOWA BIG BOY

Ujawnianie toksycznych substancji chemicznych w produktach konsumenckich

BIDEN JEST SPRAWCĄ ŚMIERCI

Korzenie III wojny światowej — kto, co, gdzie, kiedy i dlaczego

GŁĘBOKIE PAŃSTWO WYPOWIEDZIAŁO WOJNĘ
WCZORAJ

Globalną politykę żywnościową kontrolują giganci żywności ultraprzetworzonej, tacy
jak Coca-Cola, Nestlé i Pepsi

U dzieci zawały serca zdarzają się jeszcze w
łonie matki.
FLASHBACK: Tucker Carlson przewidział próbę zamachu na Trumpa w zeszłym
roku, został wyśmiany przez media (WIDEO)
Fałszywe media umniejszają próbę zamachu na Trumpa, twierdząc, że upadł, gdy
„przestraszył się” „głośnych dźwięków”

Relacja na żywo ze strzelaniny na wiecu Trumpa: FBI
identyfikuje podejrzanego o próbę zamachu

Próba zamachu na Trumpa: Czy pozwolono jej się
wydarzyć?
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CHCĄ GO ŚMIERCI: Zaledwie trzy miesiące temu Demokraci przedstawili rezolucję
mającą na celu pozbawienie Trumpa jego tajnej ochrony

Światowa scena: Przewidywana sfałszowana próba
zamachu na Trumpa miała miejsce 13 lipca

Już teraz słychać głośne okrzyki „SZTUCZNA KREW” i „BRAK KRWI NA KOSZULI”
w próbie zamachu na Trumpa

Secret Service otrzymało rozkaz „wstrzymania się” przed
próbą zamachu na Trumpa [dokładnie jak JFK]

Republikanie oskarżają Bidena o planowanie zamachu na Trumpa i domagają się
wszczęcia przeciwko niemu śledztwa

NIESAMOWICIE FAŁSZYWA PRÓBA ZABÓJSTWA
DONALDA TRUMPA

Jim Jordan pyta profesora prawa wprost: Czy łapówka przekazana przez Trumpa
była darowizną na politykę?

Fałszywa próba zamachu na Donalda Trumpa

NAPRAWDĘ?!?! FBI potwierdza, że   20-latek z Bethel Park w Pensylwanii jest
nieudanym zabójcą Trumpa

PRÓBA ZABÓJSTWA POD FAŁSZYWĄ FLAGĄ
MOSSADU W PENSYLWANII

Kim do cholery jest patsy THOMAS MATTHEW CROOKS? Dla kogo tak naprawdę
pracuje kozioł ofiarny? Dlaczego w Pensylwanii?

Próba zamachu na Trumpa: Wyglądała tak
realistycznie!

Strzelcem z broni Trumpa miał być Thomas Matthew Crooks — kim do cholery jest
TMC i kto go do tego namówił?
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PREZYDENT TRUMP *** STRZELONY*** W
PENSYLWANII (wideo + zdjęcia)
Rosyjski spisek mający na celu zabicie CEO niemieckiego giganta zbrojeniowego
odrzucony jako „fałszywa” historia wywiadu przez Kreml

FAŁSZYWA FLAGĄ „PRÓBA ZABÓJSTWA” TRUMPA
————>

Cui Bono?
Och, serio, były fotograf WHPC opublikował zdjęcie, na którym widać kulę
przelatującą obok głowy Donalda Trumpa podczas próby zamachu na jego życie na
wiecu Butler w Pensylwanii?!?!?!

PILNE: PRÓBA ZABÓJSTWA NA WIECZU TRUMPA,
TRUMP ZWOŁANY ZE SCENĘ – OGLĄDAJ
AKTUALIZACJE NA ŻYWO (WIDEO)

Prokurator okręgowy hrabstwa Butler potwierdza śmierć dwóch osób — w tym
strzelca — po próbie zamachu na Trumpa

PILNE: 8 strzałów na wiecu Trumpa – karetka
pogotowia odwozi Trumpa po próbie zamachu – krew
spływa mu po twarzy (WIDEO)

TRUMP ZŁAPAŁ SIĘ ZA SZYJĘ – KRWAWIENIE Z UCHA! Strzały na wiecu
Trumpa w Pensylwanii!!!! — TRUMP WRZESZCZY „WALCZ!”

Biden 8 lipca: „Skończyliśmy rozmawiać o debacie,
czas umieścić Trumpa w centrum uwagi”

Potencjalny strzelec Trumpa rzekomo znaleziony martwy na dachu szopy (WIDEO)

Lekarz SOR na wiecu Trumpa mówi, że próbował ratować
życie mężczyzny w tłumie, który został postrzelony w
głowę (WIDEO)
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Naoczny świadek twierdzi, że widział strzelca Trumpa czołgającego się po dachu z
karabinem… Ostrzeżono Secret Service i policję – nic nie zrobili – „Secret Service
strzeliło mu [strzelcowi] w głowę!” Po tym, jak zastrzelił Trumpa [WIDEO]

Lewicowcy ubolewają nad nieudanym zamachem na Trumpa –
„Jak można przegapić” trendy na X – inni twierdzą, że
wszystko było ustawione!

Bidenowi zajęło prawie DWIE GODZINY, zanim złożył jakiekolwiek oświadczenie po
próbie zamachu na Trumpa

Uchwycone na kamerze: Moment, w którym kula trafia
Trumpa i przelatuje obok jego głowy w próbie zamachu

Secret Service potwierdza śmierć jednego uczestnika wiecu Trumpa i poważne
obrażenia dwóch osób

CHCĄ GO ŚMIERCI: Zaledwie trzy miesiące temu
Demokraci przedstawili rezolucję mającą na celu
pozbawienie Trumpa jego tajnej ochrony

PILNE: Zwołano pilne przesłuchanie — Dyrektor Secret Service wezwany do
złożenia zeznań przed Izbą Reprezentantów w sprawie próby zamachu na
prezydenta Trumpa

Obejrzyj moment, w którym snajperzy
zaatakowali domniemanego zabójcę Trumpa

Prezydent Trump został właśnie postrzelony na swoim
wiecu w Pensylwanii

Raport: Agenci Secret Service stali na dachu w pobliżu miejsca, w którym rzekomo
stacjonował strzelec – jak mogli to przegapić?
AKTUALIZACJA: FBI potwierdza, że   20-latek z Bethel Park w Pensylwanii był
nieudanym zabójcą Trumpa
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Tylko amerykańska społeczność wywiadowcza
zorganizowałaby tak transparentną akcję zastraszania
Trumpa (oczywiście pod nadzorem MOSSAD-u).

 
Zauważ, że wszystkie 10 „najgorszych państw” to konserwatywne państwa
chrześcijańskie. Naprawdę, za jak głupich nas mają?

Sąd właśnie przygwoździł Hillary w sprawie naruszenia
FEC na kwotę 6 milionów dolarów, 45 razy większej niż
rzekome naruszenie Trumpa na kwotę 130 tysięcy dolarów

GARM: Przesłuchanie w Kongresie Ujawnia OGROMNĄ Zmowę Kartelu
Reklamowego w celu Cenzurowania Konserwatystów – „Pokrywa 90% Globalnych
Wydatków na Rynku”

90 MARTWYCH I WIĘCEJ RANNYCH! IDF otrzymało rozkaz
zabicia wielu palestyńskich cywilów, aby zamordować
przywódcę Hamasu, którego tam nawet nie ma.

 

HUBRIS NA STERYDACH! Jack Smith żąda, aby sędzia Cannon zignorował
miażdżącą opinię Clarence'a Thomasa kwestionującą jego autorytet jako
specjalnego doradcy, gdy jego tajna sprawa przeciwko Trumpowi się rozpada

CAŁKIEM NIEWIARYGODNE! Umysłowo upośledzony
pacjent z demencją i chorobą Parkinsona mówi Partii
Demokratycznej, że nie opuści wyścigu o urząd
prezydenta USA ani Białego Domu

W ten sposób elity systematycznie dokonują masowych mordów tysięcy osób za
pomocą geoinżynieryjnej wojny pogodowej i sabotażu infrastruktury energetycznej.

AKTUALIZACJA DOTYCZĄCA LUDOBÓJSTWA W GAZIE:
Izrael nie rezygnuje z masowej rzezi niewinnych
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Palestyńczyków, nawet w strefach bezpieczeństwa,
schroniskach i szpitalach.
KLĄTWA BIDENA: Trump utrzymuje znaczną przewagę nad Bidenem w sześciu
kluczowych stanach, które mogą zadecydować o wynikach wyborów

O mój Boże!!! Poparcie dla Bidena spada w Nowym
Jorku: „Teraz jesteśmy stanem będącym polem bitwy”

Związek między przewlekłymi chorobami zwyrodnieniowymi, np. chorobą
Parkinsona, a ich różnymi dominującymi stanami psychicznymi.

W ten sposób lewicowi prokuratorzy rutynowo doprowadzają
do umorzenia spraw przeciwko osobom im podobnym.

DLA DOBRA KRAJU

Olimpiada „Zakryj swój tyłek”

Big Pharma znów Cię oszukuje, a Ty nawet o tym nie wiesz

To będzie naprawdę wstrząsające doniesienie.

Były szef CDC uważa, że   obowiązkowe szczepienia przeciwko COVID to „jeden z
największych błędów”

BĘDĄ POTRZEBOWAĆ WIĘKSZEGO OSZUSTWA

„Joe Biden” daje NADZIEJĘ wszystkim Amerykanom cierpiącym obecnie na
NIEDOWIARĘ w stadium 4

RYTUAŁ PONIŻENIA NA STERYDACH
Jake Tapper z CNN oszołomiony atakiem kampanii Bidena na George’a Clooneya

Demokratyczni ustawodawcy oświadczyli, że
zamierzają zezwolić milionom nielegalnych imigrantów
na głosowanie w listopadzie
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Zakazany owoc i klasa: ogromny amerykański skandal związany z
wykorzystywaniem seksualnym, który nauczyciele skandalicznie tłumią

Dlaczego Viktor Orbán zasługuje na Pokojową
Nagrodę Nobla
Bałtyk „umarł” na 63 godziny: Rosja odpowiedziała na plan NATO „Orsza”
całkowitym zaciemnieniem

Absolutnie szalony film instruktażowy firmy John
Deere: Krucjata anty-Woke teraz poluje na Deere

WIDEO: Ukraiński F-16 rozbija się i eksploduje w Polsce

ZOBACZ: To jest seryjny przestępca seksualny,
którego Partia Demokratyczna nominowała na
prezydenta USA!!!

Oto jak różni światowi przywódcy reagują teraz na błędy Bidena. (Wideo + zdjęcie)

HILARIOUS! Zobacz, jak włoska premier Georgia Meloni
reaguje na typowe i wysoce nieodpowiednie zachowanie
Bidena

WILLIAM THE ENFORCER: Następca brytyjskiego tronu wprowadził zakaz wstępu
dla swojego brata marnotrawnego, księcia Harry'ego, pomimo łagodnego podejścia
króla Karola

Globalistyczna Sprawiedliwość: Polski ksiądz uwięziony bez
zarzutów, pozbawiony jedzenia i wody oraz torturowany w
odosobnieniu przez tygodnie

Jon Stewart sugeruje, że Joe Biden nie mógłby zostać zatrudniony jako kasjer w
Home Depot (WIDEO)

Analityk danych CNN twierdzi, że kampania Trumpa
„zdecydowanie może” wprowadzić stany niebieskie do gry

https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D238797
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D238797
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D238794
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D238794
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D238792
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D238792
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D238788
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D238788
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D238779
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D238782
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D238782
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D238782
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D238776
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D238773
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D238773
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D238773
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D238769
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D238769
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D238769
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D238770
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D238770
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D238770
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D238766
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D238766
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D238760
https://justpaste.it/redirect/fhw3e/http%3A%2F%2Fstateofthenation.co%2F%3Fp%3D238760


w 2024 r. (WIDEO)
Reuters śmiesznie próbuje twierdzić, że Biden deportuje teraz więcej osób niż
Trump

A Idiota-Naczelnik nadal zachwyca wiecznie
zachwyconą Idiokrację Demokratów — WOW!!! (Wideo)

RAPORT: Konflikt między Jill Biden a Kamalą Harris może być częścią tego, co
utrzymuje Joego w wyścigu

OGROMNY regres konstytucyjny w zakresie kontroli i
równowagi ustawodawczej

Biden dotknięty idealną burzą, gdy „elity”, które zaatakował, odwróciły się od niego

ZOBACZ! Miko Peled, syn izraelskiego generała,
jednoznacznie stwierdza, że   „IDF jest organizacją
terrorystyczną”

PILNE: Georgia State Election Board zwołuje nadzwyczajne spotkanie, ponieważ
hrabstwo Fulton bezprawnie tworzy „zespół monitorujący” na wybory w 2024 r.,
których nie zatwierdziło państwo

Teraz naprawdę wiemy, dlaczego próbowali
zamordować premiera Słowacji Roberta Fico!

PILNE: „Skoordynowana rebelia Demokratów” ma się rozwinąć w ciągu
najbliższych 48 godzin, gdy największy pro-Bidenowski Super PAC zamrozi 90
milionów dolarów w zadeklarowanych darowiznach

Jeśli wybory POTUS się odbędą, to są tylko 2 możliwe
wyniki.

Czy amerykańsko-brytyjska grupa terrorystyczna z NATO dokonuje teraz ataków na
rosyjskie samoloty pasażerskie pod Moskwą, aby udowodnić swoje wpływy?

Widzisz mnóstwo głębokiego państwa tego i tamtego, ale nikt
nie mówi, kim tak naprawdę jest to głębokie państwo.
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Wczorajsza konferencja prasowa Bidena okazała się kompletną katastrofą, a cała
katastrofa została przedstawiona na poniższym nagraniu wideo.

SPISEK ADRENOCHROME: Czy sekret fontanny
młodości Kardashianów został ujawniony przez
Muska, Rogana i Westa?

Uwikłany w układ federalny: zarzuty wobec lidera grupy Patriot Front Thomasa
Rousseau wycofane po tym, jak 22 oszukanych rekrutów zostało uznanych za
winnych w sądzie

Mieszkańcy Houston zmagają się z brakiem prądu i wody,
ponieważ panują nieznośne upały po wielu niszczycielskich
atakach geoterrorystycznych…

Sondaże wyborcze dotyczące prezydenta USA, zlecone przez Mockingbird
Media należącą do CIA, stają się z tygodnia na tydzień coraz bardziej absurdalne,
by wprowadzić elektorat w błąd i sprawić, by uwierzył w sfałszowaną przewagę
Bidena.

ZOBACZ! Biden w końcu całkowicie zdemolowany przez
prowadzącego talk-show późnym wieczorem i różnych
komików.

Wyjaśnienie wstrzyknięcia aerozolu do stratosfery przez sygnalistę Sił Powietrznych
USA (wideo)
Doradcy Joe Bidena „POBILI W GÓWNO” personel Białego Domu, aby utrzymać
ich w milczeniu na temat pogarszającego się stanu zdrowia Joe Bidena (WIDEO)

WOW!!! Grupa terrorystyczna USA-Wielka Brytania-
NATO używa dronów wystrzelonych przez Ukrainę do
zbombardowania rosyjskiego poligonu testowego z
rakietami nuklearnymi

„Czy mówię do ciebie po angielsku?” — Nancy Pelosi rozmawiająca z czarnoskórą
kobietą na korytarzu o kandydaturze Bidena…
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ŁOTEWSKI FASZYZM! Kobieta skazana na 3 lata
więzienia za wywieszanie rosyjskiej flagi
O KURWA!!! Biden chwali „wiceprezydenta Trumpa” podczas bełkotliwej konferencji
prasowej po NATO (wideo)

NIE. MOŻESZ. TEGO. WYMYŚLIĆ.
Jakim cudem ten facet wciąż siedzi w Białym Domu?!?!?!

ALARM PSYOP BIDENA! Wszystko wskazuje
na to, że technologia VOICE TO SKULL jest
używana przez Szefa Szefa….
Czy Zachód przetrwa demokrację, czy demokracja jest dla niego ostatnią deską
ratunku?

Czy mam zostać czy już iść?

Wzrost FAŁSZYWEJ fałszywej flagi

Czy cel wrześniowy może oznaczać śmierć Bidena?

I TAK UMRZE TWIERDZENIE, ŻE SZCZEPIONKI SĄ NAJLEPIEJ
PRZEBADANYM PRODUKTEM NA ŚWIECIE

Zełenski pozyskał 43 mld dolarów od NATO

Plan bezpieczeństwa wewnętrznego na czas pandemii opracowany w 2007 r. za
prezydentury G.W. Busha

AKT URODZENIA OBAMY

Albo NATO, albo Ukraina muszą odejść – Miedwiediew

Celowana jednostka / V2K / Głos do czaszki /
Głos Boga
Poznaj docelową społeczność osób
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NIGDY NIE ZAPOMNIJ! Trump umieścił dwóch
ukrytych lewaków — ACB i BK w SCOTUS, którzy
wyrządzili tak wielkie szkody…
Wiedzą, że to koniec: zobacz reakcję Blinkena, Lloyda Austina i Jake’a Sullivana,
gdy Joe Biden nazywa Kamalę Harris „wiceprezydentem Trumpem” (WIDEO)

PILNE: 1000-letnia katedra Notre Dame w Normandii „zapaliła
się” – władze twierdzą, że możliwy jest „atak religijny”

Huragan Beryl został wywołany metodą geoinżynierii i został skierowany wprost na
obszar Houston, aby wywołać katastrofę humanitarną, w wyniku której ludzie
umierają w swoich pozbawionych zasilania domach podczas tej palącej fali upałów,
która również została wywołana metodą geoinżynierii.

TEATR ABSOLUTNEGO ABSURDU! Ale
dlaczego właściwie?
Wygląda na to, że dziennikarz NYT oglądał dziś wieczorem zupełnie inną wersję
katastrofalnej konferencji prasowej Bidena.

Kiedyś schlebiające MSM całkowicie odwróciło się od
Kłamcy-Naczelnego Joe Bidena

„Rozdzierająca serce konferencja prasowa Bidena” — kolejna elegia wygłoszona
przez eksperta MSM

SZOKUJĄCE WIDEO! Polskie wojska graniczne
EGZEKUCJĘ UCIEKAJĄCYCH OD Ukraińców
Kamala Rising: Kampania Bidena testuje żywotność Harris, podczas gdy wieloletni
współpracownicy dyskutują o przekonaniu Bidena do odejścia

Wyjaśnienie komunikacji głos-czaszka

BROŃ BIOLOGICZNA PRZECIWKO PTASIE GRYPIE: Jednoczesne unicestwienie
zasobów żywności dla drobiu, w liczbie milionów kurczaków.
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PROJEKT TOTALNA KONTROLA: Wszystko jest bronią,
gdy totalitaryzm jest znormalizowany
Ważne aktualizacje dotyczące procesu bohatera i prawnika Covid Plandemic
Reinera Fuellmicha

ALARM PATRIOT! Stada „mężczyzn w wieku bojowym”
w mundurach wojskowych wjeżdżają do USA przez
odległe miasto w Arizonie

To tutaj zaczyna się i kończy szybko rozwijająca się Druga Amerykańska
Rewolucja.

AKTUALIZACJA DOTYCZĄCA KRADZIEŻY: Ponad
MILION kart do głosowania zaginęło w wyborach
prezydenckich w Georgii w 2020 r.

O mój Boże! Wewnętrzne dokumenty Disneya pokazują promocję wydarzeń Pride
dla dzieci, w których biorą udział całkowicie nadzy mężczyźni na rowerach (WIDEO)

ON TOTALNIE ZGUBIŁ SIĘ! Posłuchaj tej epickiej
porażki, bo nie możesz wymyślić czegoś takiego!!!

„To nieprawda” – przerażający Joe Biden zaczyna szeptać – zaprzecza, że   
ograniczył swój harmonogram, mówi, że musi zachować tempo (WIDEO)

BIDEN: „Postępuję zgodnie z radą mojego Naczelnego
Dowódcy”

ZOBACZ: Biden zmaga się na konferencji prasowej, wpada w panikę na
dziennikarza po tym, jak nazwał Zełenskiego prezydentem Putinem, śmieje się z
innego, który pyta, jak będzie w stanie pełnić funkcję prezydenta o godzinie 20:00

OBEJRZYJ I POSŁUCHAJ: Jedna wpadka po drugiej
bez chwili wytchnienia (wideo)

DEMOKRATYCKI KLASTER! Chris Matthews mówi, że będzie „odwet” dla elit
Demokratów, którzy krytykowali Bidena (WIDEO)
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CNN przyznaje teraz, że cała prezydentura Joe
Bidena to starannie zaaranżowana farsa
RAPORT: Pracownicy kampanii Bidena w całkowitym załamaniu nerwowym za
kulisami – „Musi się wycofać… Nigdy nie wyzdrowieje”

Biden nazwał Harris „wiceprezydentem Trumpem” na
solowej konferencji prasowej

„To fakt. Biden ma zwyrodnienie mózgu”. — Neurolog z poczwórnym certyfikatem

Oglądaj na żywo: Prezydent Biden nazywa Zełenskiego
„Putinem” Protokół przed próbą samodzielnej
konferencji prasowej

WOWZER!!! Biden nazywa Zełenskiego „prezydentem Putinem” na spotkaniu
NATO (wideo)

RNC DEPRAVITY! Twórczyni porno Amber Rose zakłada
MAGA Hat, by promować oszustwo kryptograficzne, zostaje
zaproszona do wygłoszenia przemówienia na konwencji GOP

Brutalne ultimatum ABC dla George’a Stephanopoulosa po jego werdykcie w
sprawie zdolności Joe Bidena do pełnienia urzędu przez kolejne 4 lata

UWAGA! Car antysemityzmu USA chwali Meta za
cenzurowanie krytyki „syjonistów” jako „mowy
nienawiści”

ZOBACZ! Antychryst Ben Shapiro i chrześcijański syjonistyczny pastor John
MacArthur zgadzają się, że Izrael musi „wytępić Amalekitów” w Gazie (czyli
ludobójstwo palestyńskich kobiet i dzieci jest ustanowione przez Boga?!?!)

40+ SIGMA EVENT! „Widziałem śmierć i zniszczenie,
jakich nigdy wcześniej nie widziałem” — lekarz
położnik/ginekolog dr Jim Thorp
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Drakoński system cenzury Trudeau'a będzie kosztował ponad 200 milionów
dolarów, ujawnia raport PBO

Wybór wiceprezydenta przez Trumpa: najlepszy czy gorszy

PILNE: Demokraci zablokowali ustawę SAVE w Senacie, otwierając drogę
nielegalnym imigrantom do głosowania w wyborach prezydenckich
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